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Sammendrag

Økonomisk utfordrende år. I 2023 mottok fondet 11,4 millioner kro-
ner (MNOK) av tildelingen til ordningen over statsbudsjettet, som er
knapt halvparten av hva fondet har fått per år siden 2010a.

Rekordmange søknader om kvalifiseringsstøtte. En positiv trend i
antall mottatte søknader fortsatte i 2023. Vi mottok 76 søknader om
kvalifiseringsstøtte, som er mer enn en dobling av normalt søknad-
strykk. Median i fondets levetid er 33 søknader per år. Det samlede
søknadsbeløpet var på litt over 47 MNOK - en rekord for fondet. Den-
ne aktiviteten er svært positiv for landetsminst forskningsaktive fylke
(ifølge Eurostat).

Regnskapet.Med tanke på lav bevilgning og høy pågang, valgte styret
for RFF Innlandet og FORREGION å benytte oppsparte midler, samt
overføre 4 MNOK av fylkeskommunens midler fra FORREGIONs bud-
sjett til RFF. Pengene fra FORREGION var øremerket for bedrifter med
lite forskningserfaring. Totalt ble litt over 22 MNOK bevilget.

Utløsende rolle. 36 av de 76 mottatte søknadene ble innvilget. I til-
legg til prosjektledere er 87 samarbeidspartnere involvert i prosjekter
startet i 2023. Årets bevilgninger resulterer i totalt litt over 47 MNOK
investert i FoUI-aktivitet i og tilknyttet Innlandet. Summen inkluderer
bevilgninger fra RFF Innlandet.

Mobilisert til forskning og samarbeid. I 2023 fortsatte samarbeidet
med FORREGION, Forskningsrådet og Innovasjon Norge. Samarbeid
med tilsvarende fylkeskommunale organ i Møre og Romsdal ble på-
begynt, i håp om å skape ytterligere synergier mellom fylkeskommu-
nenes aktiviteter. Planlagte mobiliseringsaktiviteter ble avlyst eller
endret etter oktober, grunnet den foreslåtte og senere vedtatte fjer-
ningen av RFF fra statsbudsjettet.

Fremtidsutsikter for 2024. Fondet har ingen planlagte utlysninger
i 2024. Sekretariatsleder forlater Innlandet fylkeskommune som en
konsekvens av fondetsmanglende finansiering. Administrasjonen av
fondet håndteres i linja i fylkeskommunen fra april 2024.
aMedian av indeksjustert bevilgning er her brukt
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1. Innledning

1. Innledning

Regionale Forskningsfond Innlandet, også
kjent som RFF Innlandet, har investert aktivt
i Forskning og Utvikling (FoU) i Innlandet i peri-
oden 2010-2023. Fondet har vært en del av en
nasjonal ordning. Det har hatt som mandat å
fremme forskning og utvikling med fokus på
regionale behov og fortrinn.

For 2024 vil fondet imidlertid ikke motta støtte
over statsbudsjettet. Dette innebar at 2023 ble
fondets siste operative år, med mindre regje-
ringen eller Innlandet fylkeskommune beslutter
å finansiere ordningen igjen på et senere tids-
punkt.

1.1. Fondets formål

RFF er underlagt «Forskrift for regionale forsk-
ningsfond» (heretter «forskriften») som define-
rer ordningens formål, drift og prioriteringer.
RFF har mottatt årlig finansiering fra Kunn-
skapsdepartementet. Fondet brukte også 4
millioner kroner (MNOK) fra fylkeskommunale
midler, først tiltent FORREGIONs1 pott. Meste-
parten av fondets oppsparte midler ble også
brukt i 2023. Midlene fra FORREGIONs pott
ble øremerket bedrifter med lite forskningser-
faring.2.

Forskriften legger grunnlaget som fylkeskom-
munene og fondets styre kan bygge videre på.
Formålet med ordningen er gitt i forskriftens §
2, som lyder:

Tilskuddsordningen skal styrke regionenes forsk-
ningsevne gjennom tilskudd til forskning og innova-
sjon og gjennom mobilisering til økt
FoU-innsats. Regionale forskningsfond har som for-
mål å:

a) Styrke forskning for regional innovasjon og regio-
nal utvikling gjennom å

i finansiere forskningsprosjekter av god kvali-
tet

ii medvirke til at bedrifter og offentlige virksom-
heter øker sin kompetanse, innovasjonsevne,
verdiskaping og konkurransekraft ved å initi-
ere forskning og ta i bruk resultater fra FoU

iii stimulere til et tettere samarbeidmellom FoU-
institusjoner og styrke koplingene til nærings-
liv og offentlig sektor

b) Øke FoU-innsatsen gjennom å

i mobilisere og kvalifisere bedrifter og offentli-
ge virksomheter til å delta i nasjonal og inter-
nasjonal forskning

ii støtte FoU-prosjekter initiert av næringsliv,
frivillig sektor og offentlige virksomheter
inkludert universiteter, høyskoler og andre
forsknings-
miljøer

c) Bidra til økt forskningskvalitet og til utvikling av
gode og konkurransedyktige FoU-miljøer gjen-
nom å

i støtte langsiktig, grunnleggende kompe-
tansebygging i relevante forskningsmiljøer

ii knytte institusjonenes FoU-kompetanse til øv-
rige regionale FoU- aktiviteter og se disse i
sammenheng

iii stimulere til fler- og tverr-faglig samarbeid i
forsknings-prosjekter

d) Arbeide for tett samspill mellom aktiviteter i re-
gionene og deres relasjoner til andre nasjonale og

1FORREGION, «Forskningsbasert innovasjon i regionene», er en næringslivsfokusert støtteordning drevet av fylkeskom-
munene og finansiert av kommunal og distriktsdepartementet over statsbudsjettet.

2Se Figur 5.1, side 15.
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1.2. Regionale muligheter og utfordringer/RFF Innlandet som pådriver til forskningsaktivitet

internasjonale forskningsprogrammer og forsk-
ningsaktiviteter

I tillegg til forskriften oppsummert og sitert
over har Innlandet fylkeskommune i FoUi-
strategi 2021-2024 levert et bestillingsbrev til
RFF Innlandet;

i RFF må jobbe tett sammen med FORREGION og
andre relevante aktører mht. mobilisering av små
og mellomstore bedrifter til økt FoU-aktivitet.

ii RFFmå jobbe aktivt for at FoUi-ressursene nyttes
i større grad enn i dag i alle regionene i Innlandet.

iii En høy andel av RFFs midler skal brukes til kvali-
fiseringsstøtte.

iv Utlysninger skal rettes mot definerte næringer
nedfelt FoUi- strategien.

v RFF Innlandet skal være et aktivt virkemiddel i in-
novasjonsstrukturen i Innlandet.

vi FNs bærekraftsmål skal ligge til grunn i oppp-
dragsbrevet. Prosjekter som tydelig bygger opp
under bærekraftsmålene skal prioriteres, med
særlig fokus på bærekraftmål 11 «Bærekraftige
byer og samfunn» og bærekraftmål 17 «Samar-
beid for å nå målene».

1.2. Regionale muligheter og
utfordringer/RFF Innlandet
som pådriver til
forskningsaktivitet

Innlandet står overfor utfordringer knyttet til
blant annet demografi og næringsstruktur, og
det er behov for innovasjon og omstilling for
at regionen skal være et attraktivt sted å bo og
drive næring i fremtiden. FoUi-arbeidet i Innlan-
det tar utgangspunkt i regionale muligheter og
fortrinn angitt i planer og strategidokumenter.
Innsatsen rettes inn mot de satsingsområdene
som har størst potensial for innovasjon og ny-
skaping.

Det regjeringsoppnevnte Innlandsutvalget pek-
te på seks satsingsområder der Innlandet kan
bidra til utvikling og skape vekst, både regionalt
og nasjonalt (her i alfabetisk rekkefølge):

1. Bioøkonomi

2. IKT/Informasjonssikkerhet / digitalisering

3. Industri

4. Reiseliv & kulturnæringer

5. Tjenesteinnovasjon i offentlig og privatsektor
inkl. helse- og velferdsteknologi

6. Virtual Reality / Augmentet Reality(XR)

Til tross for at Innlandet tradisjonelt har sco-
ret lavt på statistikk over FoU-aktivitet3har re-
gionen hatt en positiv utvikling i FoU-aktivitet.
Dette skyldes delvis flere sterke forskningsmil-
jøer og næringsklynger innen forskjellige disi-
pliner og næringer. RFF har vært en viktig bi-
dragsyter til denne økningen, og interessen og
bruken av fondet har økt markant de siste to
årene, inntil fondet ble fjernet fra statsbudsjet-
tet for 2024.

RFF Innlandet siktet på regionale fortrinn og
utfordringer. Ordningen har også spesielt sik-
tet inn mot å koble aktører i regionen sam-
men, og løfte prosjekt opp til et høyere nivå.
RFF har vært et virkemiddel som har bidratt
til å øke bevisstheten og relevansen av forsk-
ning - og dermed også relatert aktivitet. Inn-
landet er, etter europakommisjonens «Regional
Innovation Scoreboard», Norges minst innova-
tive region - en posisjon fylket har hatt over
flere år. Fondet har dermed kanskje vært spe-
sielt viktig i Innlandet. For å nå målene som
ble satt for RFF Innlandet har fondet tradisjo-
nelt lyst ut to typer prosjekt: Kvalifiseringsstøt-
te og hovedprosjekt. Kvalifiseringsstøtte var
et mobiliserings- og kvalifiseringsvirkemiddel
med mål å være utløsende for større forsk-
ningsprosjekter, mens hovedprosjekter søkte å

3Se for eksempel Forskningsrådets «indikatorrapporten» og EUs Regional Innovation Scoreboard 2023
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bidra til å fremskaffe og ta i bruk ny kunnskap,
for så gjennom dette bidra til økt innovasjons-
evne og verdiskaping i Innlandet. Kvalifiserings-
prosjektene har hatt som mål å lede til større
prosjekt finansiert gjennomandre ordninger, de
har hatt mindre budsjett og en varighet på inn-
til ett år. Hovedprosjektene har hatt større bud-
sjett, kunne vare i mange år og var nærmere
tradisjonelle forskningsprosjekt som vi kjenner
fra for eksempel Forskningsrådet. Hovedpro-
sjekt ble ansett som et viktig virkemiddel ret-
tet mot modne forskningsmiljø med tyngre ak-
tiviteter av regional særinteresse. Grunnet sto-
re kutt i bevilgninger over statsbudsjettet og
strategiske prioriteringer sombeskrevet i hand-
lingsplan 2023-2024 hadde RFF Innlandet in-
gen utlyste hovedprosjekt i fondets siste aktive
år, 2023.

Et viktig strategisk dokument for RFF Innlandet
har vært Innlandets FoUi-strategi4 som er gjel-
dende i perioden 2021-2024. Med basis i denne
ble en handlingsplan5 vedtatt av fondsstyret i
februar 2023. Denne handlingsplanen var gjel-
dende ut fondets aktive levetid.

I 2023 har det vært gjennomført utlysninger og
aktiviteter i tråd med vedtatt handlingsplan og
føringer fra Kunnskapsdepartementet og fyl-
kestinget. Kvalifiseringsstøtte har vært lyst ut
som en løpende utlysning med fastsatte fris-
ter for behandling i berammede styremøter.
Fondets finansiering over statsbudsjettet ble
avviklet for 2024, og ingen utlysning er der-
for planlagt for 2024. Til gjengjeld vedtok sty-
ret å indeksjustere taket for kvalifiseringsstøtte
som beskrevet i RFFs handlingsplan for 2023-
20245.

2. Aktiviteter i perioden

Frist 1 Frist 2 Frist 3 Frist 4

Styremøte Styremøte Styremøte
Ekstraordinært styremøte

Styremøte

Jan. Feb. Mars Apr. Mai. Juni. Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Figur 2.1.: Tidslinje for 2023. Frister og møtedatoer for året er markert. Sekretariatsledermøter (møter med
andre regionale forskningsfond og forskningsrådet) er merket med en liten sort strek over tidslinjen. Frister
for kvalifiseringsstøttesøknader er merket med «Frist n».

Året 2023 har, som tidligere år, vært preget av
redusert bevilgning - og økt søknadsaktivitet; i
2023 mottok RFF Innlandet 76 søknader totalt,
alle søknader om kvalifiseringsstøtte. Det har
aldri vært sett høyere pågang på kvalifiserings-
støtteordningen. Fondet har aldri mottatt fler

søknader per indeksjusterte krone på ett kalen-
derår. I 2023 ble 6,67 søknader mottatt per mil-
lion krone6 tildelt over statsbudsjettet.

4Se Innlandet fylkeskommunes nettsider.
5handlingsplan for 2023-2024 kan leses på RFF Innlandets hjemmesider, eller lastes inn gjennom bruk av kom-

patibel pdf-leser.
6Kronens gjennomstnittsverdi i 2023 er brukt som basis for denne beregningen
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Bakgrunn


Dette dokumentet er utarbeidet i henhold til gjeldende føringer for Regionale forskningsfond Innlandet (RFF Inn-
landet), beskrevet i avsnitt 1, side 3.


RFF Innlandet mobiliserer til og finansierer forskning og utviklingsarbeid i Innlandet fylke og innenfor Innlandets
satsingsområder (se avsnitt 2, side side 4). Midlene for å gjøre denne jobben kommer fra kunnskapsdeparte-
mentet i form av årlige bevilgninger over statsbudsjettet. Tilleggsbevilgninger fra Innlandet fylkeskommune kan
forekomme.


Sammendrag av endringer fra forrige handlingsplan


• Grunnet store kutt i bevilgninger fryser RFF Innlandet hovedutlysninger. Frysin-
gen kan bestemmes opphørt dersom tilgjengelige midler øker til et nivå som lar
fondsstyret forsvare en hovedutlysning. Se avsnitt 2.1.


• Innovasjon Norge tar en mer sentral rolle som samarbeidspartner i Innlandet. Se
avsnitt 3.3 og avsnitt 3.4.


• RFF Innlandet holder fast ved 3 ukers behandlingstid for kvalifiseringsstøtte, som
vedtatt i 2022.


• RFF Innlandet vil jobbe aktivt mot sentrale aktører i Norge for å synliggjøre ord-
ningens relevans og viktige rolle i fylket.
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1 Føringer for Fondets aktivitet


Handlingsplanen for RFF Innlandet er utarbeidet etter «forskrift omde regionale forskningsfondene», FoUi-strategi
2021-2024 og bestillingsbrev fra Innlandet fylkesting. Disse diskuteres under.


1.1 Forskrift


De regionale forskningsfondene er dekket av en egen forskrift, «forskrift om de regionale forskningsfondene»,
heretter «forskriften». Forskriften gir tydelige føringer for fondets forvaltning og administrasjon;


§1, virkeområdet


Forskriften gjelder forvaltning av tilskuddsordningen for regionale forskningsfond, fylkeskommunenes forvaltning av midlene
og samarbeidet med Forskningsrådet.


§1 reflekteres i §3-§7 som gir detaljerte føringer for fondets administrasjon og involverte aktører. Disse vil ikke
gjengis ordrett i dette dokumentet. Selve fondets intensjon defineres i §2, her gjengitt:


§2, Formålet med tilskuddsordningen


Tilskuddsordningen skal styrke regionenes forskningsevne gjennom tilskudd til forskning og innovasjon og gjennom mobilise-
ring til økt FoU-innsats. Regionale forskningsfond har som formål å:


a) Styrke forskning for regional innovasjon og regional utvikling gjennom å
i finansiere forskningsprosjekter av god kvalitet
ii medvirke til at bedrifter og offentlige virksomheter øker sin kompetanse, innovasjonsevne, verdiskaping og konkur-


ransekraft ved å initiere forskning og ta i bruk resultater fra FoU
iii stimulere til et tettere samarbeid mellom FoU-institusjoner og styrke koplingene til næringsliv og offentlig sektor


b) Øke FoU-innsatsen gjennom å
i mobilisere og kvalifisere bedrifter og offentligevirksomheter til å delta i nasjonal og internasjonal forskning
ii støtte FoU-prosjekter initiert av næringsliv, frivillig sektor og offentlige virksomheter inkludert universiteter, høyskoler


og andre forskningsmiljøer
c) Bidra til økt forskningskvalitet og til utvikling av gode og konkurransedyktige FoU-miljøer gjennom å


i støtte langsiktig, grunnleggende kompetansebygging i relevante forskningsmiljøer
ii knytte institusjonenes FoU-kompetanse til øvrige regionale FoU- aktiviteter og se disse i sammenheng
iii stimulere til fler- og tverr-faglig samarbeid i forskningsprosjekter


d) Arbeide for tett samspill mellom aktiviteter i regionene og deres relasjoner til andre nasjonale og internasjonale forsk-
ningsprogrammer og forskningsaktiviteter


1.2 FoUi-strategi for Innlandet 2021-2024


Innlandet fylkeskommunes FoUi-strategi 2021-2024 ble vedtatt 8. desember 2020, og er gjeldende frem til ogmed
2024. Dokumentet gir føringer for fondets prioriteringer og strategiske aktivitet. Blant føringene i dokumentet
finner vi seks prioriterte satsingsområder, her gjengitt alfabetisk:


• Bioøkonomi
• IKT/Informasjonssikkerhet/digitalisering
• Industri
• Reiseliv & kulturnæringer
• Tjenesteinnovasjon i offentlig og privat sektor inkl. helse- og velferdsteknologi
• Virtual Reality / Augmentet Reality(XR)
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Innlandet fylkeskommune gir som visjon, hoved- og delmål for fondet:


Visjon:


• Ny kunnskap for økt bærekraftig verdiskapning og utvikling i hele regionen


Hovedmål:


• Innlandet har virksomheter som aktivt utvikler og utnytter forskningsbasert kunnskap som grunnlag for bærekraftig verdi-
skaping og tjenesteproduksjon, omstillingsevne og konkurransekraft.


Delmål:


1. Større andel av virksomhetene i Innlandet tar i bruk FoUi-ressurser
2. Innen 2024 skal andelen av nasjonale og internasjonale FoUi-virkemidler til Innlandet økes
3. FoUi-miljøene i Innlandet skal samarbeide godt og være attraktive som samarbeidspartnere i nasjonale og internasjonale


prestisjeprogrammer, prosjekter og piloter
4. FoUi-aktiviteten i næringslivet og offentlig sektor skal være på landsgjennomsnittet


1.3 Bestillingsbrev fra Innlandet fylkeskommune


Bestillingsbrevet fra Innlandet fylkesting1 ble fattet på grunnlag av FoUi-strategien diskutert over. Brevet ble overle-
vert RFF Innlandet i januar 2021 og er gjeldende frem til ogmed 2024. Brevet lister følgende vedtak (nummerering
lagt på i dette dokumentet):


1. RFFmå jobbe tett sammenmedFORREGIONog andre relevante aktørermht.mobilisering av småogmellomstore bedrifter
til økt FoU-aktivitet.


2. RFF må jobbe aktivt for at FoUi-ressursene nyttes i større grad enn i dag i alle regionene i Innlandet.
3. En høy andel av RFFs midler skal brukes til kvalifiseringsstøtte.
4. Utlysninger skal rettes mot definerte næringer nedfelt FoUi-strategien.
5. RFF Innlandet skal være et aktivt virkemiddel i innovasjonsstrukturen i Innlandet.
6. FNs bærekraftsmål skal ligge til grunn i opppdragsbrevet. Prosjekter som tydelig bygger opp under bærekraftsmålene


skal prioriteres, med særlig fokus på bærekraftmål 11 «Bærekraftige byer og samfunn» og bærekraftmål 17 «Samarbeid
for å nå målene».


2 Motivasjon, mål og prioriteringer for RFF Innlandet


Innlandet har ressurser som verden har store og akutte behov for. Selv om disse behovene akkurat nå er svært
store gitt krigenmellom Ukraina og Russland, samt den pågående globale pandemien, er befolkningsvekst, grønn
omstilling og klimaendringene eksempler på årsaker til å anta at behovet for Innlandets ressurser vil være høyt i
årene og tiårene som kommer.


Et globalt, presserende behov eksisterer. Ressursene Innlandet har er av stor relevans i denne sammenhengen
og er derfor av stor nasjonal og internasjonal verdi. Potensialet disse ressursene har gir grobunn for god verdi-
skaping, som kan bidra positivt til nasjonen og verden forøvrig. For å nå dette potensialet i en konkurransepreget
verden er FoUi en nødvendighet.


FoUi er kostbar aktivitet, og flere finansieringskilder eksisterer for å redusere den assosierte risikoen for en en-
kelt aktør. For god investering med god avkastning kreves innsikt hos den som investerer. RFF Innlandet er en
av flere aktører som har god regional kompetanse og fokus. RFF Innlandet er dermed unikt posisjonert for at
Innlandet skal kunne nyttiggjøre seg av situasjonen, og møte globale utfordringer med regionalt unike styrker og
muligheter.


For å stimulere til økt FoUi aktivitet i Innlandetmottar RFF Innlandet en årlig bevilgning over statsbudsjettet.Midler
skal i hovedsak tildeles FoUi-prosjekt etter statsstøtteregelverket, innenfor gruppeunntaksforordningen (GBER)
artikkel 25. Fylkeskommunen kan bevilge ytterligere midler til fondet, hvilket hovedutvalg næring gjorde i 20222.
10% av bevilgningen mottatt over statsbudsjettet kan forvaltes til mobilisering og administrative utgifter.


1FT-sak 160/20
2Ekstrabevilgningen er diskutert i RFF Innlandets årsrapport for 2022 - som kan lastes ned fra fondets hjemmeside
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2.1 Planlagte utlysninger 2023-2024


RFF Innlandet har tradisjonelt hatt to typer utlysninger, «kvalifiseringsstøtte» og større «hovedprosjekt». Styret vil,
ved utgangen av hvert år, fastsette budsjett for utlysningene etter hva tilgjengelig budsjett tillater. I 2022 og 2023
mottok fondet kutt i tildelinger, og en omrokkering må foretas. RFF Innlandets styre velger å fryse hovedutlysnin-
ger med mindre bevilgningene igjen øker til et nivå som lar fondsstyret forsvare en ny utlysning. Kvalifiserings-
støtte prioriteres over hovedprosjekt gitt RFF Innlandets tolkning av forskriften3. RFF Innlandets styre tolker disse
punktene til at strategien er best tjent med en ordning som kan stimulere til innhenting av større midler fra andre
finansieringskilder.


RFF Innlandet vil ved årets start fastsette datoer for styremøter tilknyttet utlysningene. Vedtak om støtte vil fattes
av fondsstyret på disse møtene.


2.1.1 Hvem kan søke?


Målgruppen for støtte fra RFF Innlandet inkluderer næringsliv, frivillig sektor og offentlige virksomheter, inkludert
universitet, høyskoler og forskningsmiljø4. En forutsetning for støtte vil være at prosjektet består av fler samar-
beidspartnere5. Et prosjekt måminimum hamed en godkjent forskningsorganisasjon6 ogminimum en aktør som
ikke er forskningsorganisasjon7.
Eventuelle hovedutlysninger vil følge Forskningsrådets standarder for den utlysningsform RFF Innlandets styre
eventuelt velger. Føringer for søkere til eventuelle hovedprosjekt vil da gis av utlysningens nedsatte normer og
styrets presiseringer.


2.1.2 Kvalifiseringsstøtte


Kvalifiseringsstøtte gis til forprosjekt hvor søker har klare mål om å gå videre med forskningsprosjektet. Prosjekt
som bevilges kvalifiseringsstøtte skal ha som mål å munne ut i et større prosjekt. Søker må selv identifisere hvor
fremtidig finansiering skal komme fra som en del av søknadsprosessen. Kvalifiseringsprosjekt kan ha maksimal
varighet på 12 mnd. RFF Innlandet dekker maks 50% av totalt budsjett, opp til totalt 700 000,- NOK i støtte.


Kvalifiseringsstøtteutlysningene i 2023-2024 vil ha fire frister per år. Disse er, som tidligere år, satt til den 1. febru-
ar, 1. mai, 1. september og 1. november. Disse fristene er satt for både 2023 og 2024. RFF Innlandet vedtok i 2022
en saksbehandlingstid på inntil 3 uker fra søknadsfrist til vedtak på kvalifiseringsstøtteordningen. Saksbehand-
lingstiden vil videreføres til perioden 2023-2024. Styremøter vil derfor, såfremt det lar seg gjøre, settes senest tre
uker etter hver av disse datoene.


2.1.3 Hovedprosjekter


Hovedprosjekt er større forskningsprosjekt med varighet over ett år. Eventuelle hovedprosjektutlysninger vil følge
utlysningsstyper og -definisjoner som gitt av Forskningsrådet. Hovedprosjektene har strengere krav enn kvalifi-
seringsstøtte, og søknadene behandles med en annen vurderingsform; spesifikt gjennom ekspertpanel nedsatt
av Forskningsrådet. Endelig bevilgning bestemmes av RFF Innlandets styre.


3spesielt §2 (underpunkt a, b og d), samt §3 i sammenheng med FoUi-strategien delmål 1, 2, 3 og 4. Se avsnitt 1.2 side 3.
4Dette er gitt av forskriften §2, punkt a - underpunkt ii, punkt b - underpunkt ii.
5Formelt sett er «samarbeid» her gitt av gruppeunntaksforordningen (GBER) sin definisjon av «faktisk samarbeid», eller «effective collabo-


ration». Se GBER artikkel 2, avsnitt 90.
6Se listen hos Forskningsrådet her.
7Krav om samarbeid og definisjonen er gitt av forskriften §2 punkt a - underpunkt iii, §2 punkt c, såvel som FoUi-strategien, delmål 3 og


bestillingsbrev punkt 1
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Det vil for gjeldende planperiode ikke lyses ut hovedprosjekt med mindre styret mener fondets økonomiske ram-
me tillater dette. Dersom det lyses ut hovedprosjekt vil denne/disse utlysningen(e) følge Forskningsrådets utlys-
ningstyper. Antall hovedutlysninger for et gitt år, utlysningstype og økonomiske rammer, fastsettes av styret før
kalenderårets begynnelse. Informasjon rundt dette vil bli løpende oppdatert på fondets nettsider av sekretariats-
leder.


2.2 Vurderingskriterier


RFF Innlandet vektlegger kvalitet i søknadsbehandling og -bevilgning8. Kvalitetssikring skjer i samråd og sam-
arbeid med Forskningsrådet, blant annet gjennom bruk av deres vurderingskriterier og -system. Kriteriene som
benyttes, uavhengig av utlysning er; forskning og innovasjon eller forskningskvalitet, gjennomføring, virkninger
og effekter, prosjektets regionale relevans og helhetlig vurdering av søknadens relevans for utlysningen og opp
mot FNs bærekraftsmål.


De til enhver tid gjeldende vurderingskriterier er å finne på RFF Innlandets hjemmeside. Kriteriene kan endres i
inneværende planperiode.


2.2.1 Vurderingspraksis


Vurderingen av hver enkelt søknad foregår for alle utlysninger i panelform; hvert enkelt panelmedlem setter karak-
terer uavhengig og alene. Når samtlige panelmedlem har satt karakterer samles disse. Endelig karakter settes av
sekretariatsleder etter diskusjon. Etter møtet skal en innstilling forfattes av sekretariatsleder. Innstillingen leveres
og presenteres for RFF Innlandets styre av sekretariatsleder. Styret har endelig bevilgningsautoritet. For kvalifi-
seringsstøtte dannes panelet av sekretariatet pluss sekretariatsleder, mens for hovedutlysninger bistår Forsk-
ningsrådet med å sette sammen ekspertpanel som utfører vurderingen. Regional relevans bedømmes kun av
sekretariatet uansett ordning.


3 RFF Innlandet - Sammensetning og praksis


RFF Innlandet består av et sekretariat, som har representanter fra Innlandet fylkeskommune, Innovasjon Norge
Innlandet og Forskningsrådet. Sekretariatet vurderer søknader om kvalifiseringsstøtte samt regional relevans for
hovedprosjekt og leverer en innstilling til styret som fatter endelig vedtak.


3.1 Styre


RFF Innlandets styre ble i 2020 valgt for en 3-års periode. I overgangen fra 2023-2024 skal nytt velges av fylkestin-
get. Styrets sammensetning vil til enhver tid være offentlig på fondets hjemmesider og i årsrapporter for fondet.
Styret er felles for RFF og FORREGION.


3.2 Styremøter 2023-2024


Som tidligere nevnt i avsnittene 2.1, 2.2 og 3.1 er bevilgning av midler til søkere foretatt på styremøter, og autori-
teten ligger hos styret. For kvalifiseringsstøtteordningen legges styremøtene senest tre uker etter hver frist. For
hovedprosjekt vil styremøtene planlegges etter når ekspertpanelene er ferdig med sine vurderinger. Foruten søk-
nadsbehandling beslutter RFF Innlandets styre årsrapport (hvert år), handlingsplan (hvert 2. år) og vedtar budsjett
for hvert år. Budsjett, årsrapport og handlingsplan forfattes av sekretariatsleder ved utgangen av kalenderår og
presenteres for styret etter årsskiftet.
8Pålagt fokus, etter forskriften. Se §2 punkt a, underledd i, §2 punkt c og §5, andre avsnitt
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Verv Tidsrom Navn Stilling


Styreleder 2020-23 Birgit Aasgaard Jenssen
Næringssjef Innlandet
fylkeskommune


Nestleder 2020-23 Sverre Bjørnstad
Direktør, Innovasjon Norge
Innlandet


Representanter


2018-23 Ingeborg Hartz Forskningsdirektør, Sykehuset Innlandet


2018-23 Kristiane Haug Berg Daglig leder NCEHeidner Biocluster, Klosser
Innovasjon AS


2020-23 Bjørnar Sæther Professor, Universitetet i Oslo
2020-23 Frode Martinsen Næringssjef, Ringebu kommune


Numeriske
vara-
representanter


2020-23 Astrid Nyquist Direktør, Beitostølen helsesportsenter
2020-23 Marius Pedersen Professor, NTNU Gjøvik
2020-23 Elisabeth Kommisrud Professor, Høgskolen i Innlandet
2020-23 Ola Rostad Daglig leder, Tretorget AS


Observatør Fast Elisabeth Frydenlund Regionansvarlig Innlandet,
Forskningsrådet


Administrasjon Fast Elin Bjørnstad Programansvarlig FORREGION,
Innlandet fylkeskommune


Fast Vegar Ottesen Sekretariatsleder RFF,
Innlandet fylkeskommune


Tabell 1: Fondsstyrets sammensetning, 2020-2023. Merk at observatør og administrasjons-rollene er knyttet til respektive
stillinger og ikke en gitt person.


3.3 Administrasjon


Inntil 10% av tildelt statlig ramme kan i tråd med forskrift benyttes til administrasjon. Sekretariatet i RFF Innlandet
består av ett årsverk i tillegg til bistand fra Forskningsrådet, Innovasjon Norge og fylkeskommunen ved vurdering
av innkomne søknader.


3.4 Samarbeid med andre aktører


Sekretariatet samarbeider tettmed fylkeskommunen, Forskningsrådet, og de andre sekretariatene rundt landet. Et
ekstra tett samarbeid er etablert med Forskningsrådets regionansvarlige, Innovasjon Norge, leder for FORREGION
og leder for den fylkeskommunale støtteordningen «Grønn Framtid». Samtlige av disse er tilstede i sekretariatet
og deltar med vurdering av og setting av karakterer for innkomne søknader. Praksis for vurdering er tidligere
beskrevet i avsnitt 2.2.


3.4.1 Mobilisering og synliggjøreing


Forskningsrådets regionansvarlige, Innovasjon Norge, FORREGION og Grønn Framtid er også del av en mobilise-
ringsgruppe som jobber på tvers av virkemiddelaparatet for rekruttering av nye søkere og informering av aktører
i hele fylket. Initiativet for dette arbeidet ble tatt av Forskningsrådet og Innovasjon Norge. Mobiliseringsgruppen
jobber opp mot og sammen med næringshager, klynger, nettverk og andre aktører rundt Innlandet. Et av virke-
midlene mobiliseringsgruppen benytter seg av for å mobilisere er informasjon gjennom fysiske og/eller digitale
presentasjoner av ordningene for aktører rundt hele Innlandet. Sekretariatsleder for RFF Innlandet jobber sam-
men med mobiliseringsgruppen med å knytte bånd til andre deler av virkemiddelapparatet, med et uttalt mål å
gjøre virkemiddelapparatet kjent og tilgjengelig for alle aktører med interesse i FoUi i Innlandet.
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3.5 Synliggjøring av ordningens relevans


Regionale forskningsfond har, de siste par årene, mottatt kutt i statsbudsjettet. Innlandets andel - og dens end-
ring over tid er nevnt i Figur 1, her gjengitt fra RFFs årsrapport for 2022. Kuttene representerer en svekkelse av
insentiver for innovasjon i Innlandet.


Innlandet er etter EUs Regional Innovation Scoreboard (RIS) svært dårlig stilt.9 Innlandet er rangert som region
125 i Europa, som plasserer fylket godt under resten av regionene i Norden, og nederst blant de regionene i Nord-
Europa som dekkes av RIS10. RFFs kutt kommer også i en tid hvor fondet mottar et økende antall søknader, som
vi ser på som en uheldig kombinasjon.


RFF Innlandet anser det som svært viktig å bedre Innlandets posisjon og utvikling innenfor forskning og utvikling,
for å gjøre dette trengs finansielle stimuli og mobiliseringsaktivitet rettet spesifikt mot fylket. Styrking av og sti-
mulering til regional FoUI-aktivitet er svært sentralt i RFFsmandat, som gitt av forskriften. RFF Innlandet vil derfor
jobbe aktivt opp mot relevante aktører sentralt i nasjonen for å reversere kuttene.
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Figur 1: Bevilgede midler til RFF Innlandet i millioner kroner
per år. Grafen er justert etter konsumprisindeksen, og alle
verdier er i 2022-kroner. Horisontal linje viser median i
basisbevilgning i perioden 2010-2021. IFK er forkortelse
for Innlandet fylkeskommune, KD er forkortelse for Kunn-
skapsdepartementet. Figuren er repetert fra RFF Innlan-
dets årsrapport 2022, kapittel 5.1.


9Se Regional Innovation Scoreboard 2021. Innlandet er her gitt designasjonen «NO02».
10Litauen og Latvia dekkes ikke av RIS.
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2.1. Fondsstyrets og styrets arbeid

2.1. Fondsstyrets og styrets
arbeid

Fondsstyret har samme sammensetning som
foregående år, se Tabell B.1 i Tillegg B. Styret
beholdt ansvar for FORREGION Innlandet, som
i 2022.

Det har blitt avholdt 5 styremøter i 2023, 20. fe-
bruar, 26. mai, 20. september, 1. og 30. novem-
ber. Disse er vist i Figur 2.1. Søknad om støtte
ble behandlet på disse møtene, og støtte be-
vilget etter styrets vedtak. Fondsstyrets siste
møte var 30. november 2023, styret ble avvik-
let etter dette møtet og nytt styre vil foreløpig
ikke innstilles.

2.2. Sekretariatets oppgaver

Sekretariatslederen, som også fungerte som
styresekretær, har vært ansvarlig for behand-
lingen av søknader og utførte et bredt spekter
av administrative oppgaver. Lederens oppgaver
har inkludert utlysning av midler, sakshåndte-
ring, utforming av prosjektkontrakter, prosjekt-
oppfølging, og produksjon av fondets årsrap-
porter. Videre inkluderte lederens ansvar mobi-
liseringsaktiviteter for å engasjere nåværende,
tidligere og potensielle søkere til fondet. Sek-
retariatet7 bistod sekretariatslederen i saksbe-
handling. For 2024 og fremover, med mindre
fondet igjen blir finansiert, vil oppfølging av på-
gående prosjekter og behandling av rapporter
følges opp i linja i fylkeskommunen. Sekretaria-
tet er ellers avviklet fra og med 2024.

2.2.1. Mobilisering, profilering og
informasjonsaktivitet

Mobiliseringsaktiviteten har for 2023 vært noe
annerledes enn tidligere år, mye grunnet stør-
re endringer over statsbudsjettet. Endringene
har hatt konsekvenser for Forskningrådet og
regionale forskningsfonds tilgjengelige ressur-
ser, hvilket blant annet resulterte i arrangering
av færre informasjonsmøter med næringslivs-
aktører i Innlandet. I stedet deltok sekretariats-
leder mer på eksisterende program, og økte di-
rekte kontaktmed tidligere og potensielle søke-
re. Det er avholdt en serie (5) informasjonsmø-
ter for næringslivsaktører i Innlandet, sammen
med andre sentrale tilskuddsordninger i fylket8.
Det var til sammen 104 deltakere på møtene.
For sammenlingning ble det i 2022, nærmere
et «normalår», ble 9 slike møter avholdt. Forsk-
ningsrådets regionansvarlig Innlandet har koor-
dinert aktiviteten. Deltakelsen på de arrangerte
møtene representerer en oppgang fra foregå-
ende år, selv om antallet møter har blitt redu-
sert.

Tilgjengelighet for en-til-en møter med søkere
og potensielle søkere har som tidligere år hatt
høy prioritet, og 50møter er holdt. Telefonsam-
taler og uformelle møter som del av andre ak-
tiviteter er ikke loggført. Noen av disse møtene
er avholdt i januar 2024, grunnet utsettelse fra
opprinnelig dato i 2023.

Sekretariatsleder har også deltatt på flere kon-
feranser og møter i regi av sentrale aktører i fyl-
ket. Deriblant presenterte sekretariatsleder og
programleder FORREGION sammen på «verdi-
skapningskonferansen», avholdt på Rudi gard i
november 23.

7Sekretariatet er nevnt og navngitt i Tillegg B.2
8Forskningsrådet, Innovasjon Norge, Innlandet fylkeskommune, gjennom Grønn Framtid og FORREGION.
9Lister over bevilgninger fra RFF Innlandet. Filen er også lagt ved i dette dokumentet, og kan åpnes fra kompatibel

pdf-leser som csv-fil eller excel-fil .
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		År		Prosjektnr.		Tittel		Prosjektleder		Prosjekttype		Støttebeløp		Partnere

		2023		350090		CS-NCCT: Cardiac Structures Segmentation in non-contrast CT images		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Norsvin SA, NMBU

		2023		350088		Sekvensfylling av sprøytestøpte komposittkoplinger for redusert materialbruk, økt styrke og forbedret geometrisk kontroll		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing

		2023		350087		Acid Whey Valorisation		TINE SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		RISE PFI AS

		2023		350084		WatRes: antibiotic resistance Status at HiAS inlet and effluent water		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		HIAS IKS, Norsk institutt for vannforskning

		2023		350076		Strategy development for isolation, separation and purification of HMF from washing filtrate		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		RISE PFI AS, NTNU, UIB

		2023		350071		Energieffektiv produksjon av høykvalitetsbolter		Dokka Fasteners AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Sintef manufacturing AS

		2023		350056		Extending the product portfolio of a second generation biorefinery		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, UiB

		2023		350052		Desentral tjenesteleveranse som forutsetning for at eldre kan bo hjemme lengre - kommunens rolle og ansvar i økosystem-transisjonen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Kongsvinger kommune, Akershus universitetssykehus HF, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger, Sør-Odal Kommune, NAV Innlandet

		2023		350050		Intelligent brukergrensesnitt for kvalitetssikring av elektromekaniske produkter		HAPRO Electronics		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Sintef manufacturing AS

		2023		350043		INN-the-Loop: Human-Centered Artificial Intelligence		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, SINTEF Digital, Norsk regnesentral, Venturenet AS, N-Abel AS

		2023		348876		Strategi for utvasking av dampeforbehadlet biomasse til høyt utbytte sukkerløsning og organiske forbindelser		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		RISE PFI AS

		2023		348853		Dronelevering i hjemmetjenesten i Innlandet		Gjøvik kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, Aviant AS

		2023		348849		Adapsjon av Lokalmiljømodellen		Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Oslo universitetssykehus HF, Øystre Slidre Kommune

		2023		348846		Metodeutvikling for behandling av jord med fremmede arter		Sirkula næring AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NIBIO, Soil Steam International AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, AF Gruppen Norge

		2023		348828		Vurdering og valg av relevante korrosjonstester for bly-frie messinglegeringer		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF Manufacturing AS, NTNU

		2023		348797		Dyrepåkjørsler		KVSystem AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Ruralis, Abaris Consulting AS

		2023		348665		Hyperspectral imaging for the inline quality control of painted wood		G3 Gausdal Treindustri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		NMBU, NIBIO, Sandland treteknologi AS

		2023		348646		Smart Styring for Energioptimering (MASE)		Homein hub AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF AS

		2023		348559		Implementation of new methods for egg quality evaluation and fertilization in halibut breeding		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 649 000		NTL Havforskningsinstituttet, Sterling white hallibut AS

		2023		348498		Unge "gamere" utenfor arbeid, utdanning eller arbeidsmarkedstiltak: Gaming som kompetansefremmende aktivitet i et moderne arbeidsliv		Mjøsanker AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		HINN, Hamar e-sport club, Kildegruppen AS

		2023		348476		Kontrollmetoder for tørking ved påføring av Woodcoat som beskyttelse for snutebiller		Skogplanter Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		NIBIO

		2023		348130		Industriutvikling og effektiv utnyttelse av kraftsystemet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Klosser Innovasjon, Oslo Met, 7Sterke, Telenor Norge AS, Institutt for Energiteknikk, GHG Eiendom AS, Elvia AS

		2023		345838		Bruk av hund og TAGteach i intervensjon for unge voksne med sosial angst		GoodDog AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		USN, Sykehuset Innlandet HF

		2023		345834		Using portable NMR technology to optimize hydrodynamic cavitation for biorefining cellulosic biomass with active feedback process control		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 476 000		University of California, Davis, G & G Holding AS, Norse Biotech AS

		2023		345829		Plutselig (ris)kollaps i Lady Claire chipspotet		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 350 000		NIBIO, Norsk landbruksrådgivning, Orkla Confectionary & Snacks Norge AS

		2023		345828		Feasibility study on application of image technologies on bovine semen in utero		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 573 000		Spermvital AS

		2023		345826		Development of an efficient reproduction concept for spotted wolf fish		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 644 000		NTNU nanolab, AMAR Seafood AS

		2023		345815		Enabling study for the use of multiparameter technology for the identification of new biomarkers for successful bull spermatozoa		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 699 000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2023		345813		Utgraving av brønn i Lillehammer, en klimahistorisk hotspot, for dokumentasjon av mammutsteppe i Norge, med verdi for reiselivet i Innlandet		Randfjordsmuseet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Universitetsmuseet I Bergen, NMBU, UiT, Institutt for biovitenskap

		2023		345797		Helse og livskvalitet blant skeive i Innlandet		Innlandet fylkeskommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 323 000		HINN, Folkehelseinstituttet, Sykehuset Innlandet HF, Stiftelsen Kvinneuniversitetet, FRI - Foreningen ofr kjønns- og seksualitetsmangfold

		2023		345722		Produksjon av solkraft i fjellklima		Gudbrandsdal Energi Fornybar AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 482 000		Skåbu Tradisjonsbygg AS, Institutt for energiteknikk, Gålå eiendom AS

		2023		345710		ArbaRed - utvikling av biobasert reduksjonsmiddel til metallurgisk industri		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF energi AS

		2023		342879		Strategy for upgrading furfural crude and valorizing condensate byproduct stream from Arbaflame biorefinery concept.		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Universitetet i Bergen, NTNU, RISE PFI AS

		2023		342877		BioHub Kval: Kvalifisering for BioHub hovedprosjekt		Vyrk Innovasjon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2023		342874		GreenCar Qual: Kvalifisering av Raufoss Technology for Horizon Europe hovedprosjekt		Raufoss Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF Manufacturing AS, Raufoss Development AS

		2023		342870		Detection of carnivore presence using collars for virtual fencing of livestock -  a pre-project for a future in-app carnivore alert system		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NOFENCE AS, Moen gård

		2022		341822		Digital Skiguru		Madshus AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Digital

		2022		341800		NextMYCO - Developing valorization alternatives for spent substrate from mushrooms cultivated in Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Husbonden AS, Bjerke Gård

		2022		341400		Landskapsendringar og naturfare ved tap av permafrost, brear og snøfonner. Utfordringar for fjellturisme og fjellredning i Jotunheimen.		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Stiftinga vestlandsforskning, Lom kommune, Nasjonalt kompetansesenter for fjellredning/norsk fjellsenter, UIS, Meteorologisk Institutt, UIO, Klimapark 2469 AS

		2022		341327		Impact of influent carbon load on phosphorus-removal performance and the associated ecophysiology of the Hias Process		HINN		Hovedprosjekt		kr 2 998 000		HIAS How2O AS, HIAS IKS, NMBU

		2022		340187		Fremtidens bærekraftige transportsystemer i byene i Innlandet		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 480 000		Innlandet Fylkeskommune, Statens vegvesen, Disruptive Engineering AS, Transportøkonomisk institutt

		2022		340179		Functional pig - identifying the causes of front leg locomotion problems in young pigs		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU Veterinærhøgskolen, NORTURA SA

		2022		339661		PROWORK - evaluering av en ny praksismodell for å fremme arbeidsdeltakelse blant unge med nedsatt arbeidsevne		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Ny vekst og kompetanse AS, Tepas kompetanse AS, Sølve - Kompetanse, Arbeid AS, Vekstbedriften Vilja AS, Tunet Elverum AS, Våler vekst AS

		2022		337814		Meat Quality Evaluation using Non-Invasive Advanced Imaging Technologies and Computer Vision		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik, Animalia AS

		2022		337781		Kan vi i fremtiden selektere for bedre forutnyttelse hos melorm?		ANINOVA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 437 000		Fakultet for biovitenskap, Invertapro AS, NORINSECT AS, klosser innovasjon AS

		2022		337776		Sosial bærekraft som innovasjonsdriver: Hvordan kan fritidsboligeiere bli en ressurs for lokalsamfunnet?		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 260 000		Skåppå AS, Visit Lillehammer AS

		2022		337770		Quality of palliative care and experiences of Advanced Care Planning in Norwegian nursing homes; patients and physicians views.		Institutt for helse- og sykepleievitenskap		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Ringsaker kommune, Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, Hedmark

		2022		337743		Klimaframskriving i Innlandet: Snø- og skiforhold - 2050		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		Meteorologisk institutt, Norwegian Snow Consulting

		2022		337737		Development of green, local and low-cost adsorbent media for treatment of wastewater generated by forest industry		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Norsk Treteknisk Institutt, Aquateam COWI AS

		2022		334774		Tekno-økonomisk analyse av biometanolproduksjon basert på skogens råvarer		Glocal Green Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF energi AS, Energiråd AS

		2022		334658		TRustworthy Authentication by mitigatiNg bias in face biometricS (TRANS)		Mobai AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2022		334646		Digitalisering i SMB-industri		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Klosser Innovasjon, 7Sterke, Telenor Norge AS

		2021		332899		Implementing efficient and targeted molecular tools in sweetpotato breeding for a diverse and climate change-adapted agriculture in Norway		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet

		2021		332872		Ny tjenestemodell for forebyggende helse i et samarbeid mellom kommune, næringsliv og frivillig sektor		Lom Kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF AS, Regionrådet for Nord-Gudbandsal, Stiftinga Norsk Fjellmuseum, Skjåk Kommune

		2021		332786		Development of deactivating materials and nanoporous filters for masks, ventilation and high traffic surfaces, to tackle zoonotic diseases		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Gjøvik kommune, Northfix Medical AS

		2021		332775		InnTox: A holistic and sustainable One-Health approach on nutrients and toxic exposures in early life.		Sykehuset Innlandet		Hovedprosjekt		kr 2 899 000		HINN, Lillehammer kommune, Ringsaker kommune

		2021		332750		Forestry - mink and cormorants - humans: What mercury in sentinel animals can predict about One Health		HINN		Hovedprosjekt		kr 1 569 000		Norges Jeger og Fiskeriforbund i Hedmark, Glommen Mjøsen Skog SA, ALS Scandinavia

		2021		331218		Tamreinlag samarbeider med forskere for å forebygge utbrudd av skrantesjuke		Kontaktutvalget for Tamreinlaga i Sør-Norge		Kvalifiseringsstøtte		kr 420 000		Filefjell Reinlag ANS, Lom Tamrein AS, Vågå Tamrein AS, Fram Reinlag DA, NMBU

		2021		331066		UTMetScan: Design of polymeric focused Ultrasonic transducer to increase the quality of metal inspection		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 496 000		Universitetet i Tromsø

		2021		330553		Lipidomic analysis of oocytes as biomarkers in salmonids for oocyte quality		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348 000		SINTEF Ocean AS

		2021		328481		Ecological composites materials for skis development		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Madshus AS

		2021		328461		VR-algi Utprøving av VR-veiledet trening hos mennesker med fibromyalgi.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 336 000		Elverum Revmatikerforening, Fynd Reality AS

		2021		328452		Versatile forest biomass combustion for wood ash recycling		Eidsiva Bioenergi AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NIBIO Ås, Fond for treteknisk forskning

		2021		328451		Vet-AMR-Diag: Rapid Diagnostics of infection and antimicrobial resistance for effective clinical management of mastitis in Norwegian cattle		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		TINE SA

		2021		328426		 Improved egg production in tilapia breeding 		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 347 000		Genomar Genetics AS, Boston Childrens Hospital

		2021		328419		Utvikle nye teknologistøttede, bærekraftige og rasjonelle metoder for å produsere robuste- og klimatilpassede planter		Landsbyen Næringshage AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NIBIO Apelsvoll, NTNU Nanolab

		2021		324024		Improved isolation and separation of bioactive compounds from forestry residues into green products		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		NIBIO Ås, Norse Biotech AS

		2021		323987		Nordisk Politiker PanelT - et verktøy for mer kunnskap og politisk innovasjon		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		USN Handelshøyskolen, Postlocal AS, Center for Borgerdialog (DK), Ôrebro Universitet

		2020		321803		Aktivt kull fra tremasse		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Oplandske bioenergi AS, SINTEF AS

		2020		321784		Design, utviklig og testing av Deconizer mini for dekontaminering av oppstykket kylling ved bruk av HTB-teknologi		Decon SFS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nofima AS

		2020		321767		Optimalisering av reinlavplukking for kommersiell utnyttelse: kartlegging arealer via fjernmåling, bærekraftig høst, påvirkning lavkvalitet		Norske Moseprodukter AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 303 000		HINN

		2020		321758		Feasibility styudy on preservation technolgies applied on porcine embryos		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsvin R&D AS, SINTEF AS

		2020		321741		Palliative care for patients during the Covid-19 pandemic		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Høgskolen i Østfold, Sykehuset Innlandet HF, Utviklingsenter for sykehjem og hjemmetjenester i Innlandet

		2020		321739		I klassen og på arbeidsplassen. Arbeidsrettet norskopplæring for voksne innvandrere med liten eller ingen skolegang.		Glåmdalen interkommunale voksenopplæring IKS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2020		321136		Internet Of my Things - Bærekraftige helse- og omsorgstjenester ved bruk av privateid teknologi		IKOMM AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Eidsiva Bredbånd AS, HelseInn, Lillehammer kommune, NTNU, HINN

		2020		321093		Nye produkter av industriflis fra treavfall		Forestia AS		Hovedprosjekt		kr 1 200 000		NIBIO, Klosser Innovasjon AS

		2020		321024		Kompetanse for utvikling		Styggpent AS		Hovedprosjekt		kr 2 375 000		Molstad modell &forms AS, SINTEF Manufacturing AS, Centro Tecnologico de Ceramica e Vidro

		2020		320381		Development of SNP-array for Atlantic halibut		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348 000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, Sogn Aqua juveniles AS, Sterling white halibut AS, Sande seafarm productions AS

		2020		319746		Tiltak som kan øke pasientens helsekompetanse		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 475 000		Trysil kommune, NTNU Sentraladministrasjonen, Inventas AS

		2020		319646		Realistisk planlegging - samfunnsplanlegging i områder med vedvarende folketallsnedgang		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 490 000		Innlandet fylkeskommune samfunnsutvikling, UiA, Engerdal kommune, Vestre Slidre kommune

		2020		313482		Forbedret tørkestyring for miljøvennlige treprodukter		Moelven Østerdalsbruket AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Treindustriens landsforening, Treteknisk institutt

		2020		313463		Kartlegging av de biologiske prosessene som styrer fosfor og nitrogen i Hias biofilmen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HIAS How2O AS

		2020		313350		Feasibility study on use of novel enabling technologies for characterization of salmonid gamete		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Stiftelsen SINTEF, Cryogenetics AS

		2020		313216		Utvikling av digitale verktøy i avlsarbeidet på hund - kvalifiseringsprosjekt		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 490 000		Norges mijlø- og biovitenskapelige universitet, Kong Arthur AS

		2020		311664		Rapid Diagnostics for effective clinical management of bacterial infection and antimicrobial resistance		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF, Klosser Innovasjon AS

		2020		311663		Cybersikkerhetsovervåkning av Industrielle Prosesser: Deteksjon og håndtering av cyberangrep i produksjonssystemer		Houmb Invest AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NORCE Energi AS

		2020		311661		Forstudie til satsning på cybersikkerhet for norsk vareproduserende industri inkl SMB med utvikling av sikre digitale plattformer som case		Moicon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsis, NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2020		311641		Sirkulær landbruksplast		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 240 000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2020		311634		Enabling increased operational efficiency in Norwegian agriculture by leveraging new technology based on artificial intelligence		Digifarm AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450 000		NMBU, Norsk landbruksrådgivning Oppland

		2019		310504		Enzymbehandling av forbehandlet tremasse for økt sukkerutbytte		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		transHerba AS, HINN

		2019		310494		Smart Vertigo Glasses		GEIR SÆTHERMOEN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2019		310490		Method for systematic reduction of lubricant during punching of aluminium pofile		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		310187		VRICE - VR based learning in service and transport. Opplæringsplattform med VR-teknologi, rettet mot service, samferdsel og transport.		ASKO Hedmark AS		Hovedprosjekt		kr 1 300 000		Making View AS, HINN, Hedmark fylkeskommune, Stange kommune

		2019		309943		From lifetime prediction to safer and more sustainable polymer composite products		Hexagon Ragasco AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		NTNU Gjøvik

		2019		309902		Automatisk fuktighetsmåling av trefuktighet i trelasttørke		Moelven Industrier ASA		Hovedprosjekt		kr 1 800 000		Gausdal Bruvoll SA, Begna Bruk AS, Norwegian Wood Cluster SA, SINTEF Manufacturing AS

		2019		309539		Immobilisering av oksesæd med redusert antall spermier i inseminasjonsdosen for økt fleksibilitet, produksjonseffektivitet og fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Geno AS, Stiftelsen SINTEF

		2019		308786		Modified color vision test method to obtain more complete and accurate data for both color deficient and color normal observers.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Vitensenteret Innlandet, University of Milano

		2019		308449		Organic waste to simultaneous bio-methane, producer gas and bio-plastic (BIOGASPLAS): a zero-waste bio-economy concept		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Mjøsanlegget

		2019		307514		Fish-tracking:Analysis of fish behavior		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 349 000		NTNU

		2019		304078		Contextualized Security Learning Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		ESCIO AS

		2019		304008		Metodikk for kryopreservering av mikroalger		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 244 000		Møreforskning Ålesund AS

		2019		300696		IoT-based Vehicle to Infrastructure Communication for Safe Smart Traffic		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Gjøvik kommune, IQRF Tech s.r.o, Telenor Research, COMLIGHT AS

		2019		298914		Imaging for Material Analysis and Treatment in Cultural Heritage		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Peder Balke-senteret, "Nello Carrara" Institute of Applied Physics (IFAC), University of Burgundy - Franche-Comté, France

		2019		298890		Vision Assisted Navigation for Autonomous Vehicles		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Universidad de Córdoba, Trysil Maskin AS

		2019		298888		Erfaringer fra en kommunal telemedisinsk tjeneste for pasienter med KOLS - et utviklingsprosjekt		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 381 000		Høgskolesenteret i Kongsvinger, NTNU Institutt for samfunnsmedisin og sykepleie

		2019		298871		Kongsvingerregionen - en foregangsregion for hjemmebasert palliative tjenester i Norge		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Akershus universitetssykehus HF, HINN

		2019		298855		Sikringssystem i titan til utendørs klatring		CLIMB NORWAY AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		298853		Olympiske ettervirkninger: Kompetanse, samstyring og innovasjonssystemer		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 498 000		Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, The Olympic Studies Centre (International Olympic Commitee), Regionråd Lillehammerregionen, Lillehammer olympiapark AS, Hafjell-Kvitfjell Alpin A/S, Lillehammer skifestival AS

		2019		298834		Fjernovervåking av innsjøer Satellitt bilder til hjelp i miljøovervåking		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 126 000		Hedmark fylkeskommune, Vassdragsforbundet for mjøsa med tilløpselver

		2019		298419		TrainOME: personalized lifestyle therapy to improve health in complex disorders		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sykehuset Innlandet HF, Karolinska Institutet, Kungliga Tekniska Högskolan, KTH

		2018		297086		Gaming Against Depression: An Effective and Drug-Free Virtual Reality Treatment for Depression		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 487 000		Sykehuset Innlandet

		2018		297073		Helsesøster som ansvarlig for barn som er pårørende i kommunene		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Løten kommune, Lillehammer helsestasjon, Universitetssjukvårdens forskningscentrum (UFC)

		2018		297069		Prediction of service life of fibre-reinforced polymer composites used for gas cylinders		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Hexagon Ragasco

		2018		297066		Prefaçade - Innovative prefabricated wood façades		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 256 000		Norwegian wood cluster SA, Gausdal Bruvoll SA

		2018		297042		Tidlig innsats for god matematikklæring i barnehagen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 493 000		Hamar kommune, Høgskolen i Volda

		2018		292761		Developing and testing mental health-promoting VR systems - A pilot study connected to a H2020 'Mental health in the workplace' proposal		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 499 000		Eon Reality Norway, Tadgh E. MacIntyre

		2018		290084		Conversion of Lignin Polymer to High Quality Carbon Fiber		NORSE BIOTECH AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 172 000		SINTEF energi AS

		2018		289688		Wolf-human interactions: testing wolf responses to experimental approaches by humans along a European gradient of anthropogenic impact		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Aarhus Universitet Institut for Bioscience, NMBU, SLU Sveriges Landbruksuniversitet, University of Applied Sciences Eberswalde, Faculty of Landscape Management and Nature Conservation, Natural Resources Institute Finland (LUKE), University of Aberdeen, Department of human and animal biology Università di Roma "La Sapienza"

		2018		289685		Pålitelig biometrisk autentisering på smarttelefoner		NTNU TTO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU

		2018		289683		Frøhygiene - friske frø er avgjørende for økonomien i moderne produksjon av skogplanter		Stiftelsen det norske skogfrøverk		Kvalifiseringsstøtte		kr 350 000		Det norske skogselskap, Skogplanter østnorge AS, NIBIO

		2018		289682		Utvikle konsepter for og dokumentere effekten av tørking og varmebehandling av produksjonsutstyr til næringsmiddelindustrien.		AQUATIQ AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Ocean AS, Nofima AS

		2018		289678		Environmentally Sound Forming		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		SINTEF manufacturing AS

		2018		286442		Ernæring hos gravide i Innlandet - forundersøkelser og metodeutvikling i planleggingen av en fødselskohort		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 345 000		Oslo Met, NTNU

		2018		286437		Furfural prosess forskning		GRASMO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		UIB Global, NTNU Sentraladministrasjonen

		2018		285226		Delingsøkonomi, digital tjenesteinnovasjon og regional omstilling i Innlandet: En potensialanalyse for besøkssektoren og kreative næringer.		HINN		Hovedprosjekt		kr 7 500 000		Transportøkonomisk institutt, Samfunns- og næringslivsforskning AS, Den norske Turistforening, Visit Lillehammer, IKT Ressursforum Innlandet

		2018		285141		Innovative Pricing Approaches in the Alpine Skiing Industry		HINN		Hovedprosjekt		kr 7 500 000		Skioo Norge AS, Beitostølen resort AS, Sjusjøen Alpin AS, Hafjell alpinsenter AS, Skeikampen Alpinsenter, Østlandsforskning AS

		2018		284685		AI for Massive Medical Image Analysis		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		University of Paris 13, Intervensjonssenteret, Universidad de Córdoba, Sykehuset Innlandet HF

		2017		283757		Implementering av cryoteknologi innen rekeoppdrett  (Litopenaeus vannamei -"vannamei reke")		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 245 000		Møreforskning Ålesund AS

		2017		283756		Ny metodikk for evaluering av rognkvalitet hos laksefisk		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 265 000		NOFIMA avd. Ås, Møreforskning Ålesund AS

		2017		283751		Neste Generasjon Antivirus-Løsninger for Avanserte Programmerbar Logisk Styring (PLS)		SECURE-NOK AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		IFE

		2017		282441		Etylen for naturlig spirekontroll i potet - ny teknologi for økt bærekraft og lønnsomhet i potetproduksjonen		Strand Unikorn AS		Hovedprosjekt		kr 2 087 500		Maarud AS, HOFF SA, NIBIO ÅS

		2017		282436		Markørpanel for Arktisk Røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 1 200 000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, HINN - Hedmark, ANINOVA AS

		2017		282435		Polymer Ultra sound transducer Wheel for 0.5 to 10 MHz		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 3 097 000		Force Technology AS, Forsvarets forskningsinstitutt, Force Technology Norway AS, Topro Elektronikk as

		2017		281922		Fokus på taus kunnskap for økt verdiskapning i Kongsvinger fengsel, et nasjonalt unikt fengsel for utlendinger: et utviklingsprosjekt		Kongsvinger fengsel		Kvalifiseringsstøtte		kr 305 000		Høgskolen i Østfold, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2017		281577		Smarte cylindere - Kommunikasjonssystem for produktets verdikjede og livssyklus - Kvalifisering		Hexagon Ragasco AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF manufacturing AS

		2017		280225		MUNicipal action Leading the way towards Immersive Gamebased Healthcare Training		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Stange kommune, HINN, Making View AS

		2017		280224		Tuning the bio-medical properties of additively manufactured materials (TBIOAM)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		MontanUniversitat / Erich Schmid, PSG Institute of Advanced Studies

		2017		280223		Returplast i Wood Plastic Composites produkter		Woodrock Group AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NORNER AS, NTNU Gjøvik, Grand Forks Holding AS, Avk Plast AS

		2017		276735		Digitalisert kvalitetskontroll innen legemiddelindustri, som et virkemiddel for å oppnå reell nullfeil.		CURIDA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF manufacturing AS

		2017		274272		Fingerprint as a Key Box		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 420 000		Total innovation AS, Trustnor Bian Yang

		2017		274204		Lagringsforholdenes betydning for mengde akrylamid i potetchips		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 340 000		NIBIO

		2017		272751		Blockchain-based Smart Contracts for Businesses		PANDEY INNOVATIONS		Idestøtte		kr 50 000		

		2017		272603		Fire klasserom i massivtre - kartlegging av det fysiske inneklimaet, egenskaper i massivtre, energibruk samt brukernes helse og trivsel.		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsk treteknisk institutt, Control AS, NMBU

		2017		271954		Intelligent Bolted Joints		Dokka Fasteners AS		Hovedprosjekt		kr 4 688 000		NTNU Gjøvik

		2017		271950		Røntgenteknologi for smartere prosesskontroll på sagbruk		BERGENE HOLM AS AVD BRANDVAL		Hovedprosjekt		kr 5 000 000		Energi og Tørkeklubben / Treindustrien, NIBIO, Mantex AB, Norsk Treteknisk Institutt

		2017		271759		Image Processing Tools for Radiomics		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Innlandet Hospital Trust Gjøvik, Université Paris 13, University of Cordoba

		2017		271758		Key knowledge of icy road information system  for data driven Ice Intelligence (iSeeIce)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Huazhong University of Science and Technology (HUS, Statens vegvesen Vegdirektoratet, Portahead AS, Trustnor Bian Yang

		2017		271743		5% solution. Barometer for bærekraft i norsk Bedrift		Fossekall AS		Idestøtte		kr 50 000		HINN

		2017		271653		Smart Søppelhåndtering		DERAWI AS		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik, Wireless Peer 2 Peer

		2017		269186		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP SYSTEMS AS		Hovedprosjekt		kr 3 640 000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2016		271014		Sport for all? Exploring the public health potential of the Birkebeiner races, Norway's ultimate mass-participation sporting events		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Birken AS, University of Chester

		2016		271012		Håndtering av Big Data i innovativ bioIT-fabrikk for morgendagens avlsprogram		Norsvin SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU, GENO SA

		2016		268981		Virtual reality: the school of the future? Virtual Reality usage to improve Education		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 461 000		Playtecher AS

		2016		268979		Kan vi få økt serotoninnivå hos ledere ved bruk av nye persektiver og metoder i lederutvikling?		Timbr AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2016		268934		En avansert, kompostérbar toalettpose		PeEcopoo Disposable Toilets AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		PFI AS, NMBU

		2016		268932		Module based polymer ultrasound transducer wheel for 0.5 to 10 MHz.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 444 000		UiT / The Arctic University of Norway

		2016		264372		Development of Imaging Tools for Change Detection of Cultural Heritage Objects		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		University of Évora, Portugal, University of Bourgogne, France, NIKU OSLO

		2016		264371		En forenkling av 3D modellering (BIM) ved gaming for digitalt energieffektiv drift, vedlikehold og rehabilitering av vannbårne varmeanlegg		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Effektiv energi AS

		2016		263972		Utvikling av nytt porselenmateriale		Styggpent AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 460 000		SINTEF materialer og kjemi

		2016		263537		TraWL-korpuset - Forskningsdata om norske elevers utvikling i skriftlig engelsk (TraWL = Tracking Written Learner language)		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 163 000		NTNU, UiO

		2016		263536		Skolebasert kompetanseutvikling som tiltak for å bedre undervisningene i skolene i Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, UiO, Høgskolen i Oslo og Akershus, Norges idrettshøgskole, Norges musikkhøgskole, Kunsthøgskolen i Oslo, Stiftelsen handelshøyskolen BI, Region Oslo Nord v/Høgskolen i Oslo og Akershus, HINNs 7 partnerkommuner

		2016		263535		Grøftrensk forprosjekt		FOSS MEKANISKE VERKSTED AS		Idestøtte		kr 50 000		Storåsen AS, PIHL AS

		2016		263534		The Development of Security Assurance Lab		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Playtecher AS

		2016		260639		Utvikling av objektiv målemetode for måling av relativ snutelengde på hund		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Norsk kennel klub

		2016		260306		Protein fra norsk gras som erstatning for sojaprotein i svinefôr		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 207 000		Norsvin SA

		2016		258169		Ny teknologi for enklere og billigere å finne genmarkører for anvendelse på fisk.		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 455 000		Leviagen Inc., Tri-Gen Fish Improvement

		2016		257611		New biorefinery concept for converting bark of coniferous trees to green chemicals		Moelven Wood AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Norsk treteknisk institutt, Stiftelsen SINTEF, NIBIO

		2016		257606		Nye verktøy for bærekraftig avl og høy fruktbarhet i effektiv husdyrproduksjon		GENO SA		Hovedprosjekt		kr 6 300 000		Norsvin SA, SpermVital AS, HINN, Stiftelsen SINTEF

		2016		257591		Kryo-konservering av embryo og embryoniske stamceller fra fisk.		Cryogenetics AS		Hovedprosjekt		kr 3 200 000		Fraunhofer Lübeck

		2015		257527		Planlegging av intervensjonsforskning på målt og opplevd hverdagsbelastning for mennesker med funksjonsnedsettelser og deres pårørende		Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 205 000		Sunnaas sykehus HF, Norges idrettshøgskole

		2015		257526		Innovasjonsbarrierer for industrialisert, urbant trebyggeri		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		Tretorget AS, Moelven Industrier ASA, FORESTIA  AS, STATSKOG SF, Glommen skog SA

		2015		257514		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP DATA IURII VOITENKO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2015		256910		Benchmarking Private eID Solutions for Understanding End Users Needs		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		ZWIPE AS, KO-AKS AS

		2015		256188		Norske hjem på 2000-tallet		Stiftelsen Lillehammer museum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Østlandsforskning AS

		2015		251416		Økt utbytte av høyverdi-komponenter gjennom lysstyrt produksjon av mikroalger (HØYLYS)		EVOLYS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450 000		SINTEF fiskeri og havbruk AS

		2015		251410		Improved moose-forest management though the use of DNA technology		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, HINN, UiT, Elgregion Mjøsa-Glomma, Løiten Almenning

		2015		249177		Bedre utnyttelse av potetrestråstoffer: Kartlegging og utvinning av høyverdikomponenter fra potetsaft og potetrasp		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 390 000		HOFF SA, IDIA AS, HINN

		2015		249176		Stamfiskfôr til Arktisk røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 225 000		Universitetet i Nordland, HINN, Confidentia AS

		2015		248475		FoU på sittestilling, støtte og stabilitet i sportsutstyr for funksjonsnedsatte. Hhv. sykkel, kjelkehockey, langrennspigging og romaskin		Skeno AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 246 000		NTNU, Handinor AS, Olympiatoppen, Hega AS

		2015		248070		Finne fram til tiltak og kontrollmetoder som kan redusere spredningen av bladlusoverført virus (PVY og PA) i norsk potetproduksjon.		Våler kommune		Hovedprosjekt		kr 2 650 000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Lanbruksrådgivning AGDER, Norsk Lanbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark landbruksrådgivning, Nordisk Alkali AB, Graminor AS, Orkla confectionery & snacks norge AS, Grue kommune landbruk næring og teknikk, Overhalla kommune, Settepotetdyrkernes landslag

		2015		247774		Fiskeressurs som grunnlag for næringsutvikling		Oppland fylkeskommune		Hovedprosjekt		kr 1 855 000		NINA, Kong Arthur AS, Fishpot SA, Inatur Norge AS

		2015		247766		Lekeressurs - en rekrutterings- og kompetansestrategi i barnehagesektoren		Fylkesmannen I Oppland		Hovedprosjekt		kr 1 875 000		Østlandsforskning AS, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Dronning Mauds minne høgskole for barnehagelærerutdannelse

		2015		247553		Fresh food always!		IP DATA IURII VOITENKO		Idestøtte		kr 50 000		

		2015		247552		Den ultimate akevittgelé - en resept som speiler kryddersmaken i norske akevitter		Bybonden Kirsten Gracey		Idestøtte		kr 50 000		ARCUS AS, Kulinarisk akademi AS, NOFIMA AS, Akevittruten AS

		2015		247471		Smart, grønn og integrert logistikk		Gausdal Landhandleri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Lillehammer kunnskapspark AS, HINN, Høgskolen i Molde

		2015		247465		En eksplorativ studie av innføring og bruk av teknologistøtte til hjemmebaserte omsorgstjenester i Folldal kommune.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 464 000		Hospital IT AS, Folldal kommune

		2014		245374		TRE-3D, trebasert materiale til 3D printing		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1 000 000		Dynea AS, Forestia AS, Kjeller innovasjon AS

		2014		245044		Bedre støtte til risikoutsatte barn og unge i skolen - Innovasjon i skolen og i samspillet mellom skole, barnevern og andre instanser		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 290 000		Øyer ungdomsskole, Fylkesmannen I Oppland

		2014		245040		HyperDerm - pre-project		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nasjonalt senter for telemedisin, University of Burgundy (uB), Vrije Universiteit Amsterdam VU University Medical, Barbieri Electronic OHG, University of Girona, Progress Control

		2014		245037		Du gjør en forskjell er et samarbeidsprosjekt mellom helse og omsorg i Gran og Lunner kommune med mål om å kvalifisere et nærværsprosjekt.		Lunner kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 274 000		Gran kommune, Hadelandprodukter AS, Sentio research Norge AS, HINN

		2014		241760		Hyperspectral Imaging and Analysis of Ancient Manuscripts		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nasjonalbiblioteket avd. Oslo, UiA, Romanian Academy Library

		2014		239641		Redusert svinn, bedre kvalitet og utvidet lagringssesong for norsk kålrot og gulrot		Toten Kålrotpakkeri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		BIOFORSK, Norsk Lanbruksrådgivning Oppland, Lundstad Grønt AS

		2014		239634		Hva er egentlig kroppsøving i skolen? En kartleggingsstudie med et framtidsfokus		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 387 000		Elverum kommune, HINN

		2014		239035		Nye produkter for mer kostnadseffektiv produksjon av kryokonserverte sæddoser med stort befruktningspotensial		frøye		Hovedprosjekt		kr 4 250 000		SINTEF materialer og kjemi, Geno SA, Cryogenetics AS

		2014		239030		Low frequency multi-element transducers and instrumentation for NDI(None Destructive Inspection) of concrete.		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 4 335 000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, NTNU i Trondheim, NTNU Gjøvik, Statens vegvesen, Aurotech Ultrasound AS, Tydal

		2014		239014		Arctic Charr - avlsutvikling for innlandsoppdrett av røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 2 973 000		Norsk Røyeforum, Hongset Røye, Telemarkrøye, Universitetet i Nordland

		2014		238643		Massive muligheter II		Tynset kommune		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik, Trond Solberg

		2014		238637		Liquid Array Diagnostic (LAD) technology for high-throughput multiplex screening of point mutations		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU, Cryogenetics AS, Marine Harvest ASA - Bergen

		2014		237592		tTAG signaturmarkør, avklaring av grunnlag for et FoU-prosjekt.		GSCI Technologies AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		236618		Biomix - Oppgradering av våt flis og halm med lavkvalitets biofyringsolje for forbedret forbrenning		BIOPRODUKSJON AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sintef Energy Research, AS Green Cube Management

		2013		236617		Friksjonsmåling av veibane med kjøretøyets egne sensorer. Målingene bearbeides med Norcadodata system, og sendes online til mottaker		NORCADO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Informasjonskontroll AS, VTT technical recearch center of Finland

		2013		236586		Lav frekvens polymer multielement ultralyd transduser for NDT (None Destructive Testing) av faste materialer.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, The Federal Institute for Materials Research and Testing, NTNU Gjøvik

		2013		236584		Air Quality Crowd Awareness (CrowdAir)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NILU

		2013		236567		Det relevante museet. Målingsstystem for læringsutbytte ved museer.		Hedmark Fylkesmuseum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		UiO

		2013		236540		Økte fortjenestemarginer gjennom innovasjons-satsing innen innkjøp og vareflyt		Gausdal Landhandleri AS		Idestøtte		kr 50 000		Høgskolen i Molde, HINN, Lillehammer kunnskapspark AS

		2013		236377		3D moddelering og spillteknologi som foretningsområde		3D Smia		Idestøtte		kr 50 000		Hedmark Kunnskapspark AS, NINA Naturbruk Lillehammer

		2013		236177		Toolbox for Film Induced Tourism - verktøykasse for kobling mellom film og turisme.		Lillehammer kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 475 000		HINN, Norwegian Film Commission, Chalmers School of Entrepreneurship, Paradox Film AS, Norske Film, TV-og spillprodusenters forening, Film3, Lillehammer turist AS

		2013		236176		Samhandling i oppfølging av pasienter og brukere etter endt behandlings- og rehabiliteringsopphold		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 320 000		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter, Fekjær psykiatriske senter, Tonsåsen rehabilitering AS, Stiftelsen Riisby rehabilitetssenter

		2013		236175		Kognitiv adferdsterapi for personer med demens i tidlig sykdomsfase - en eksperimentell forstudie i Elverum kommune		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Elverum kommune, Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF alderspsykiatrisk avdeling

		2013		235598		Municipal Innovation Research for Institutional Development		HINN		Hovedprosjekt		kr 4 998 000		Sintef Raufoss manufacturing, NTNU Gjøvik

		2013		235597		Create Innlandet		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4 995 000		Kongsberg automotive AS

		2013		235580		Immobilisering av spermier før kryokonservering for gradvis frigjøring over tid in vivo, økt spermielevetid og bedre fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 2 610 000		Geno SA, SINTEF materialer og kjemi

		2013		235538		Fra fenotype til genotype -utvikling av avlsprogram for de Norske elghundrasene		Geninova AS		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Biobank AS, NMBU, Norske Elghundklubbers forbund, Norsvin SA

		2013		235118		Utvikling av en pilot database for håndtering av informasjon om tilskadekomne i alpin anlegg.		Zyberia AS representert ved JoCaJe Medic AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2013		234946		Utvikling av visjonssystem for vurdering av eksteriør og kroppsform hos gris og hund		Norsvin SA		Idestøtte		kr 50 000		GENINOVA AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		234425		Utvikling og industrialisering av matvafler		Jenny Mosveen/Det norske vaffelstekeriet		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		232392		Trygg lindrende omsorg i hjemmet i Hamar kommune		Hamar kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, Sykehuset Innlandet. HF

		2013		231967		Trysil Superpark - praktiske og teknologiske utfordringer ved å overføre spillopplevelser fra en skjerm til en fysisk aktivitetsarena		SUPERPARK AS		Idestøtte		kr 50 000		HINN, Trysilguidene AS, Hedmark Kunnskapspark AS

		2013		231842		Fiberforsterkning av konstruksjoner		Elmico AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF byggforsk avd. Trondheim, NTNU

		2013		231298		Behov og styrkeutvikling av madrass til ekstreme forhold		Ergomean AS		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik

		2013		231265		Optimalisering av snølagring om sommeren i et subalpint klima i Sør-Norge.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 149 000		Beitostølen stadion AS

		2013		230210		Project initiation of SFI for Sustainable Manufacturing Research and Technology		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2013		230199		CIC - Forprosjekt Eurostars/Horizon 2020		SCAN4NEWS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN

		2013		230197		Colourplay - colour science research through gameplay		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 478 000		Vitensenteret Innlandet AS

		2013		230196		Virusoverførende bladlus - et problem i norsk potetproduksjon		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 437 000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Landbruksrådgivning Agder, Norsk Landbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark Landbruksrådgivning, Re Agri AS, Holmestrand

		2013		230182		Sikringssystem for håndvåpen med elektronisk/biometrisk identifisering og autentisering av bruker		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 315 000		NTNU Gjøvik

		2013		230181		Mjøsa som grunnlag for vekst		HAMAR-REGIONEN REISELIV SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 145 000		Ringsaker kommune, Lillehammer kommune, Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune, Gjøvik kommune

		2013		230116		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for oppgradering av biogassen som gjenvinnes i Peak gjenvinningsmaskin.		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		230091		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for tørkeprosess før innmatning i Peak gjenvinningsmaskin		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		229542		Skole uten vegger - om å flytte kunnskapsgrenser		Inn på tunet, Johnsgård.		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Jan Ole Johnsgård, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Jan Ole Johnsgård

		2013		229541		Nematode parasites in moose: which ones and what consequences? Reducing the knowledge gap to benefit management and conservation		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 100 000		Veterinærinstituttet, University of Aberdeen School of Biological Scienc

		2013		229539		Avlingsvariasjoner i Hedmark. En kartlegging på skiftenivå av avlingsvariasjoner i korn og eng, samt stedsspesifikke jordvariabler		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NMBU, Bioforsk øst Apelsvoll

		2013		229538		Kartlegging av populasjonsstrukturer hos norske elghunder		Geninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsvin SA, Biobank AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		229449		Kartlegge nødvendige faktorer for å kunne utvikle kryo- teknologier og gen-analyser for å oppskalere truede eller kultiverte fiskearter		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Statkraft AS, HINN, Tydalfisk AS

		2013		228974		Advanced and Sustainable products through Knowledge-based development in Clusters		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4 951 000		Ko-Aks AS, Microtech Innovation AS, NTNU

		2013		228970		Medborgerundersøkelsen i Innlandet.  Innlandets politiske landskap - innbyggere, kommuner og regioner.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune sentralledelsen, Karlstads universitet Institutionen för samhällsve

		2013		228959		Wireless Sensor Network for Industrial Process Automation and Smart Grid		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 5 000 000		Tiny Mesh AS, Esmart systems AS, TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2013		227904		Innovativ bygdealmenning: - Kunnskapsplattformer for innovasjon, forvalting og drift av bygdeallmenningar		Skjåk almenning		Kvalifiseringsstøtte		kr 120 000		HINN, Østlandsforskning

		2013		225795		Successful fertilization		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 675 000		UiO, Biokapital AS, Geno SA, Geno global AS, Spermatech, Oslo

		2012		226715		Made to fit: Potensiale og strategier for å utvikle klær tilpasset ulike handikapp.		Fjellrypa/Fjellrypa systue		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Statens institutt for forbruksforskning SIFO, Fjellrypa

		2012		225355		Måling av effekten av systematisk kvalitetsarbeid på tjenester til pasienter i samhandlingen mellom primær- og sekundærhelsetjenesten.		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 198 000		Hannestad - AHA kvalitet

		2012		224814		Sperm DNA quality - revealing a combination of phenotypes, genotypes and epigenomic marks?		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Cryogenetics AS, HINN, Norsvin

		2012		224784		Bruk av ionebytter kromatografi for kontinuerlig raffinering av PGM metaller fra saltsur løsning		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1 198 000		UiO

		2012		224748		Styrke og stivhet i bjelkemoduler av komposittmaterialer i tre.		Hunton Fiber AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NTNU Gjøvik, Hunton fiber AS

		2012		224731		Planteforedlingsmetoder til bruk i foredling av begonia for norsk Bedrift		Ola Ingvoldstad gartneri		Hovedprosjekt		kr 2 160 000		NMBU, Grønn Næringskompetanse AS, Ingvoldstad Gartneri, Statens fagskole for gartnere og blomsterdekoratører, Plantmania AS, Strands gartneri

		2012		224650		FoU - tur retur		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Norges idrettshøgskole, NTNU Gjøvik

		2012		223163		Måling av arvbarhet på jaktegenskaper hos Norsk Elghund		BioBank AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Geninova AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2012		222916		This project will address some basic generic problems in the computer industry. as instant on capabilities, data and file system resilience		Vingnes DA		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF manufacturing AS

		2012		222717		Mennesket som varmegenerator - akutt og longitudinell effekt av ulike typer trening på blodverdier av hormonet irisin		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Sykehuset Innlandet Lillehammer, Revmatismesykehuset

		2012		222491		Detecting optimal materials and design approaches for development of light weight vacuum cylinders		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NTNU Gjøvik, NTNU Gjøvik

		2012		220490		Quality of Life in the Built Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 199 000		

		2012		220483		Innovation through sustainable improvement of energy chain by developing a framework for urban-rural energy partnerships		Energiråd Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Fraunhofer MOEZ

		2012		220458		sårbarhet,off-grid og bærekraftig energi		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2012		220405		Fuktighetsindikator for å finne fuktighet i ved		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 90 000		Fønhus Maskin as Larvik

		2012		220292		Advanced Analysis and Documentation of XML		OPEN FRAMEWORK SYSTEMS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Svante Schubert - XML Evolution

		2012		220242		Miljøvennlig overflatebehandling av aluminiumkonstruksjoner for aggressive og krevende miljøer		EDAB AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF materialer og kjemi, SINTEF manufacturing AS, Volvo Penta AB, EDAB AS, EDAB AB

		2012		220237		Channel Modelling and Prediction, Routing and Adaptive Data Rate for Industrial Wireless Sensor Networks		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2012		220236		Formation of particulate emission in biomass boilers		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Linnæus University

		2012		217470		Improved fertility by development of novel biotechnological methods for prolonged in-vitro and in-vivo shelf life of sperm cells		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3 720 000		Norges veterinærhøgskole, SINTEF materialer og kjemi, BioKapital AS, Norsk Hestesenter, Østre Toten, Spermvital AS, Hamar

		2011		212550		Økte leveranser fra leverandørbedrifter i Hedmark og Oppland til det globale subsea markedet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2011		212548		Intelligent monitoring of fish and wildlife:  linking ecological theory to achieve a science based management		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Swedish University of Agricultural Sciences, Swedish University of Agricultural Sciences, Metsähallitus, Icelandic Institute of Natural History, Norsk Polarinstitutt, Universitetet i Tromsø, The Swedish Association for Hunting and Wildlife, NMBU, NTL avd. norsk institutt for naturforskning, Trondheim

		2011		212538		SPort EvEnt iDentity management		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Siv. Ing Haakon Wiig AS, Portahead AS, Birkebeinerrennet AS, Trill rundt AS, Jacilla AS, ÅMOT KOMMUNE, NHO reiseliv

		2011		212527		Forprosjekt Eurostars - økt kunnskap med semantisk web-teknologi		Scan4news AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 120 000		NTNU Gjøvik, f

		2011		212525		Forest and moose - can increased forage production reduce browsing damage?		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 034 000		Forestry Research Institute of Sweden, Swedish University of Agricultural Sciences, Norwegian Forest and Landscape Insitute, Statskog SF, Norwegian Moose center, Trysil og Engerdal Utmarksråd, Sve-Nor Älg, Elgregion TRÅ & Elgregion Mjøsa-Glomma, Elgregion Trysil Øst, Swedish university of agricultural sciences

		2011		212523		ETABLERINGEN AV SENTER FOR REISELIVSFORSKNING OG FORSKNINGSPROSJEKTET 'TRENDER FOR REISELIVET I INNLANDET' (se tidligere søknad ES463641)		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 495 000		NINA, Østlandsforskning, Lillehammer Turist AS

		2011		212516		Bioteknologisk metoder i forvaltning av biologisk mangfold		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NMBU

		2011		212515		Betydning av grønne sertifikater for Innlandet		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Optensys Energianalys AB, Eidsiva bioenergi AS

		2011		212509		Improving the quality of willow grouse winter habitat by manipulating stands of mountain birch		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 188 000		Sollia fjellstyre, Mathisen-Atna AS, Umeå Universitet, NTNU, NTNU

		2011		212507		Logistikkteknologi for eksport av kvitkrull lav		Portahead AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, Norske moseprodukter as

		2011		212506		SKYLINE Kostnadseffektiv bruk av nettskyen for små bedrifter		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Apropos internett AS, Promon AS, ITUM Oppland AS

		2011		209721		Nye metoder for tidlig genotypebasert seleksjon av norsk kjøttfe		BioBank AS		Hovedprosjekt		kr 1 923 000		HINN, Tyr

		2011		209720		Nye beleggsløsninger og herdeplastprodukter for betongtanker med høy kjemikaliebelastning		Elmico AS		Hovedprosjekt		kr 2 500 000		CBI, Betonginstitutet AB, Alstom Norge, KIWA Polymer Institut GmbH, Rakon AS

		2011		209719		Nye materialer og utviklngsverktøy for miljøvennlige drikkevannsrørkoblinger		Raufoss Water & Gas		Hovedprosjekt		kr 3 100 000		

		2011		209716		Modulært byggesystem for bolig- og næringsbygg. Bygninger med passivhusstandard utført i et statisk samvirke av tre og polyuretan.		Mjøsutvikling AS		Hovedprosjekt		kr 1 080 000		Mjøsplast, Ringsaker Industriservice AS, RingAlm, Moelven Limtre, Molstad Modell og Form, EE Teknikk, Moelv Rørservice, Maskinkraft AS, Syljuåsen Hedmark, Graff bygg consult, Aursand og Spangen AS, SivIng Kjell Gurigard, Gunnar Hippe AS

		2011		209712		Kulturarvens betydning for identitetsbygging, profilering og næringsutvikling i fjellregionene i Hedmark og Oppland		Sletthø AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2011		209670		Mat fra Toten - potet og gulrot med dokumentert kvalitet,  - betydning av sort, naturgitte forhold og dyrkningsteknikk		Mat fra Toten		Hovedprosjekt		kr 1 485 000		Bioforsk, Nofima mat AS

		2010		209723		Seleksjon av spermiepopulasjoner - optimalisert evaluering av spermiekvalitet hos storfe		BioKapital		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Norges veterinærhøgskole

		2010		209718		Nord-Gudbrandsdal Lokalmedisinske Senter - utfordringer i folkehelsearbeidet. -Utarbeidelse av kunnskapsstatus, forskningsprosj		Nord-Gudbrandsdalen Lokalmedisinske senter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Stiftelsen østlandsforskning

		2010		209713		Kulturhistorie, kulturminneforvaltning og -formidling i et sørsamisk og norrønt grenselandskap		Rendalen kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 150 000		Norsk institutt for kulturminneforskning

		2010		209691		Forprosjekt for å utrede mulighet for produktutvikling av nye produkter innenfor 4 produktområder		BJORLI FJELLMAT AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Lesja kommune

		2010		204002		'Lean' ledelse på norsk		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		O Mustad & søn AS, Gjøvik kommune, Vestre Toten kommune, Mustad longline AS

		2010		203987		Digital Forensics in the Era of Cloud Computing: Intelligent Investigation Methods for Utility Computing and the World Wide Computer		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1 110 000		Mnemonic AS, Netherlands forensic institute, CEDAR University of Buffalo, University of Amsterdam

		2010		203977		Forprosjekt for søknad til Natur og Næring om følgeforskning ved opprettelse og forvaltning av Langsua nasjonalpark og tilgrensa verneområde		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 177 000		Bioforsk, Norsk Institutt for naturforskning

		2010		203969		Gjenvinning og raffinering av lavgehaltige platinametaller fra resirkulerte katalysatorprodukter		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1 050 000		SINTEF materialer og kjemi

		2010		203966		Innovativ teknologi for varm-smiing av stål		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NAMMO Raufoss AS

		2010		203961		Kartlegging av sammenhengen mellom variasjon i trenbarhet og ulikheter i muskelfenotype hos kvinner - et bioteknologisk studium		HINN		Hovedprosjekt		kr 1 150 000		Sykehuset Innlandet, Revmatismesykehuset AS

		2010		203957		Kombinerte produksjoner basert på Innlandets bioenergiressurser - en systemanalyse		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS, Bioforsk øst Apelsvoll

		2010		203946		Mobile IT-løsninger i hjemmetjenesten -  Aktiviserings- og KommunikasjonsTeknologi Innen Velferdstjenester for Eldre (AKTIVE)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 190 000		Gjøvik kommune

		2010		203922		Rett behandling - på rett sted - til rett tid: Samhandlingsreformen møter distrikts-Norge. Utfordringer og grep.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2010		203916		Samarbeidsallianse for bioenergiforskning i Innlandet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Bioforsk øst Apelsvoll, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS

		2010		203915		Senter for KATalysatorTeknologi		K.A Rasmussen AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Sintef, Baldur Coatings, UiO, Yara International, Dynea

		2010		203893		Sædkvalitet på gris: Nye parametre, genetiske studier og IPR		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 2 843 000		HINN, Spermatech, Biobank AS

		2010		203872		Vad styr ælgbetet i ungskog?		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Statskog
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		År		Prosjektnr.		Tittel		Prosjektleder		Prosjekttype		Støttebeløp		Partnere

		2023		350090		CS-NCCT: Cardiac Structures Segmentation in non-contrast CT images		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Norsvin SA, NMBU

		2023		350088		Sekvensfylling av sprøytestøpte komposittkoplinger for redusert materialbruk, økt styrke og forbedret geometrisk kontroll		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing

		2023		350087		Acid Whey Valorisation		TINE SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		RISE PFI AS

		2023		350084		WatRes: antibiotic resistance Status at HiAS inlet and effluent water		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		HIAS IKS, Norsk institutt for vannforskning

		2023		350076		Strategy development for isolation, separation and purification of HMF from washing filtrate		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		RISE PFI AS, NTNU, UIB

		2023		350071		Energieffektiv produksjon av høykvalitetsbolter		Dokka Fasteners AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Sintef manufacturing AS

		2023		350056		Extending the product portfolio of a second generation biorefinery		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, UiB

		2023		350052		Desentral tjenesteleveranse som forutsetning for at eldre kan bo hjemme lengre - kommunens rolle og ansvar i økosystem-transisjonen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Kongsvinger kommune, Akershus universitetssykehus HF, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger, Sør-Odal Kommune, NAV Innlandet

		2023		350050		Intelligent brukergrensesnitt for kvalitetssikring av elektromekaniske produkter		HAPRO Electronics		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Sintef manufacturing AS

		2023		350043		INN-the-Loop: Human-Centered Artificial Intelligence		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, SINTEF Digital, Norsk regnesentral, Venturenet AS, N-Abel AS

		2023		348876		Strategi for utvasking av dampeforbehadlet biomasse til høyt utbytte sukkerløsning og organiske forbindelser		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		RISE PFI AS

		2023		348853		Dronelevering i hjemmetjenesten i Innlandet		Gjøvik kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, Aviant AS

		2023		348849		Adapsjon av Lokalmiljømodellen		Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Oslo universitetssykehus HF, Øystre Slidre Kommune

		2023		348846		Metodeutvikling for behandling av jord med fremmede arter		Sirkula næring AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NIBIO, Soil Steam International AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, AF Gruppen Norge

		2023		348828		Vurdering og valg av relevante korrosjonstester for bly-frie messinglegeringer		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF Manufacturing AS, NTNU

		2023		348797		Dyrepåkjørsler		KVSystem AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Ruralis, Abaris Consulting AS

		2023		348665		Hyperspectral imaging for the inline quality control of painted wood		G3 Gausdal Treindustri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		NMBU, NIBIO, Sandland treteknologi AS

		2023		348646		Smart Styring for Energioptimering (MASE)		Homein hub AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF AS

		2023		348559		Implementation of new methods for egg quality evaluation and fertilization in halibut breeding		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 649,000		NTL Havforskningsinstituttet, Sterling white hallibut AS

		2023		348498		Unge "gamere" utenfor arbeid, utdanning eller arbeidsmarkedstiltak: Gaming som kompetansefremmende aktivitet i et moderne arbeidsliv		Mjøsanker AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		HINN, Hamar e-sport club, Kildegruppen AS

		2023		348476		Kontrollmetoder for tørking ved påføring av Woodcoat som beskyttelse for snutebiller		Skogplanter Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		NIBIO

		2023		348130		Industriutvikling og effektiv utnyttelse av kraftsystemet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Klosser Innovasjon, Oslo Met, 7Sterke, Telenor Norge AS, Institutt for Energiteknikk, GHG Eiendom AS, Elvia AS

		2023		345838		Bruk av hund og TAGteach i intervensjon for unge voksne med sosial angst		GoodDog AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		USN, Sykehuset Innlandet HF

		2023		345834		Using portable NMR technology to optimize hydrodynamic cavitation for biorefining cellulosic biomass with active feedback process control		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 476,000		University of California, Davis, G & G Holding AS, Norse Biotech AS

		2023		345829		Plutselig (ris)kollaps i Lady Claire chipspotet		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 350,000		NIBIO, Norsk landbruksrådgivning, Orkla Confectionary & Snacks Norge AS

		2023		345828		Feasibility study on application of image technologies on bovine semen in utero		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 573,000		Spermvital AS

		2023		345826		Development of an efficient reproduction concept for spotted wolf fish		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 644,000		NTNU nanolab, AMAR Seafood AS

		2023		345815		Enabling study for the use of multiparameter technology for the identification of new biomarkers for successful bull spermatozoa		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 699,000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2023		345813		Utgraving av brønn i Lillehammer, en klimahistorisk hotspot, for dokumentasjon av mammutsteppe i Norge, med verdi for reiselivet i Innlandet		Randfjordsmuseet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Universitetsmuseet I Bergen, NMBU, UiT, Institutt for biovitenskap

		2023		345797		Helse og livskvalitet blant skeive i Innlandet		Innlandet fylkeskommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 323,000		HINN, Folkehelseinstituttet, Sykehuset Innlandet HF, Stiftelsen Kvinneuniversitetet, FRI - Foreningen ofr kjønns- og seksualitetsmangfold

		2023		345722		Produksjon av solkraft i fjellklima		Gudbrandsdal Energi Fornybar AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 482,000		Skåbu Tradisjonsbygg AS, Institutt for energiteknikk, Gålå eiendom AS

		2023		345710		ArbaRed - utvikling av biobasert reduksjonsmiddel til metallurgisk industri		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF energi AS

		2023		342879		Strategy for upgrading furfural crude and valorizing condensate byproduct stream from Arbaflame biorefinery concept.		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Universitetet i Bergen, NTNU, RISE PFI AS

		2023		342877		BioHub Kval: Kvalifisering for BioHub hovedprosjekt		Vyrk Innovasjon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2023		342874		GreenCar Qual: Kvalifisering av Raufoss Technology for Horizon Europe hovedprosjekt		Raufoss Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF Manufacturing AS, Raufoss Development AS

		2023		342870		Detection of carnivore presence using collars for virtual fencing of livestock -  a pre-project for a future in-app carnivore alert system		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NOFENCE AS, Moen gård

		2022		341822		Digital Skiguru		Madshus AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Digital

		2022		341800		NextMYCO - Developing valorization alternatives for spent substrate from mushrooms cultivated in Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Husbonden AS, Bjerke Gård

		2022		341400		Landskapsendringar og naturfare ved tap av permafrost, brear og snøfonner. Utfordringar for fjellturisme og fjellredning i Jotunheimen.		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Stiftinga vestlandsforskning, Lom kommune, Nasjonalt kompetansesenter for fjellredning/norsk fjellsenter, UIS, Meteorologisk Institutt, UIO, Klimapark 2469 AS

		2022		341327		Impact of influent carbon load on phosphorus-removal performance and the associated ecophysiology of the Hias Process		HINN		Hovedprosjekt		kr 2,998,000		HIAS How2O AS, HIAS IKS, NMBU

		2022		340187		Fremtidens bærekraftige transportsystemer i byene i Innlandet		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 480,000		Innlandet Fylkeskommune, Statens vegvesen, Disruptive Engineering AS, Transportøkonomisk institutt

		2022		340179		Functional pig - identifying the causes of front leg locomotion problems in young pigs		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU Veterinærhøgskolen, NORTURA SA

		2022		339661		PROWORK - evaluering av en ny praksismodell for å fremme arbeidsdeltakelse blant unge med nedsatt arbeidsevne		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Ny vekst og kompetanse AS, Tepas kompetanse AS, Sølve - Kompetanse, Arbeid AS, Vekstbedriften Vilja AS, Tunet Elverum AS, Våler vekst AS

		2022		337814		Meat Quality Evaluation using Non-Invasive Advanced Imaging Technologies and Computer Vision		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik, Animalia AS

		2022		337781		Kan vi i fremtiden selektere for bedre forutnyttelse hos melorm?		ANINOVA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 437,000		Fakultet for biovitenskap, Invertapro AS, NORINSECT AS, klosser innovasjon AS

		2022		337776		Sosial bærekraft som innovasjonsdriver: Hvordan kan fritidsboligeiere bli en ressurs for lokalsamfunnet?		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 260,000		Skåppå AS, Visit Lillehammer AS

		2022		337770		Quality of palliative care and experiences of Advanced Care Planning in Norwegian nursing homes; patients and physicians views.		Institutt for helse- og sykepleievitenskap		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Ringsaker kommune, Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, Hedmark

		2022		337743		Klimaframskriving i Innlandet: Snø- og skiforhold - 2050		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		Meteorologisk institutt, Norwegian Snow Consulting

		2022		337737		Development of green, local and low-cost adsorbent media for treatment of wastewater generated by forest industry		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Norsk Treteknisk Institutt, Aquateam COWI AS

		2022		334774		Tekno-økonomisk analyse av biometanolproduksjon basert på skogens råvarer		Glocal Green Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF energi AS, Energiråd AS

		2022		334658		TRustworthy Authentication by mitigatiNg bias in face biometricS (TRANS)		Mobai AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2022		334646		Digitalisering i SMB-industri		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Klosser Innovasjon, 7Sterke, Telenor Norge AS

		2021		332899		Implementing efficient and targeted molecular tools in sweetpotato breeding for a diverse and climate change-adapted agriculture in Norway		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet

		2021		332872		Ny tjenestemodell for forebyggende helse i et samarbeid mellom kommune, næringsliv og frivillig sektor		Lom Kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF AS, Regionrådet for Nord-Gudbandsal, Stiftinga Norsk Fjellmuseum, Skjåk Kommune

		2021		332786		Development of deactivating materials and nanoporous filters for masks, ventilation and high traffic surfaces, to tackle zoonotic diseases		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Gjøvik kommune, Northfix Medical AS

		2021		332775		InnTox: A holistic and sustainable One-Health approach on nutrients and toxic exposures in early life.		Sykehuset Innlandet		Hovedprosjekt		kr 2,899,000		HINN, Lillehammer kommune, Ringsaker kommune

		2021		332750		Forestry - mink and cormorants - humans: What mercury in sentinel animals can predict about One Health		HINN		Hovedprosjekt		kr 1,569,000		Norges Jeger og Fiskeriforbund i Hedmark, Glommen Mjøsen Skog SA, ALS Scandinavia

		2021		331218		Tamreinlag samarbeider med forskere for å forebygge utbrudd av skrantesjuke		Kontaktutvalget for Tamreinlaga i Sør-Norge		Kvalifiseringsstøtte		kr 420,000		Filefjell Reinlag ANS, Lom Tamrein AS, Vågå Tamrein AS, Fram Reinlag DA, NMBU

		2021		331066		UTMetScan: Design of polymeric focused Ultrasonic transducer to increase the quality of metal inspection		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 496,000		Universitetet i Tromsø

		2021		330553		Lipidomic analysis of oocytes as biomarkers in salmonids for oocyte quality		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348,000		SINTEF Ocean AS

		2021		328481		Ecological composites materials for skis development		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Madshus AS

		2021		328461		VR-algi Utprøving av VR-veiledet trening hos mennesker med fibromyalgi.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 336,000		Elverum Revmatikerforening, Fynd Reality AS

		2021		328452		Versatile forest biomass combustion for wood ash recycling		Eidsiva Bioenergi AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NIBIO Ås, Fond for treteknisk forskning

		2021		328451		Vet-AMR-Diag: Rapid Diagnostics of infection and antimicrobial resistance for effective clinical management of mastitis in Norwegian cattle		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		TINE SA

		2021		328426		 Improved egg production in tilapia breeding 		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 347,000		Genomar Genetics AS, Boston Childrens Hospital

		2021		328419		Utvikle nye teknologistøttede, bærekraftige og rasjonelle metoder for å produsere robuste- og klimatilpassede planter		Landsbyen Næringshage AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NIBIO Apelsvoll, NTNU Nanolab

		2021		324024		Improved isolation and separation of bioactive compounds from forestry residues into green products		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		NIBIO Ås, Norse Biotech AS

		2021		323987		Nordisk Politiker PanelT - et verktøy for mer kunnskap og politisk innovasjon		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		USN Handelshøyskolen, Postlocal AS, Center for Borgerdialog (DK), Ôrebro Universitet

		2020		321803		Aktivt kull fra tremasse		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Oplandske bioenergi AS, SINTEF AS

		2020		321784		Design, utviklig og testing av Deconizer mini for dekontaminering av oppstykket kylling ved bruk av HTB-teknologi		Decon SFS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nofima AS

		2020		321767		Optimalisering av reinlavplukking for kommersiell utnyttelse: kartlegging arealer via fjernmåling, bærekraftig høst, påvirkning lavkvalitet		Norske Moseprodukter AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 303,000		HINN

		2020		321758		Feasibility styudy on preservation technolgies applied on porcine embryos		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsvin R&D AS, SINTEF AS

		2020		321741		Palliative care for patients during the Covid-19 pandemic		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Høgskolen i Østfold, Sykehuset Innlandet HF, Utviklingsenter for sykehjem og hjemmetjenester i Innlandet

		2020		321739		I klassen og på arbeidsplassen. Arbeidsrettet norskopplæring for voksne innvandrere med liten eller ingen skolegang.		Glåmdalen interkommunale voksenopplæring IKS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2020		321136		Internet Of my Things - Bærekraftige helse- og omsorgstjenester ved bruk av privateid teknologi		IKOMM AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Eidsiva Bredbånd AS, HelseInn, Lillehammer kommune, NTNU, HINN

		2020		321093		Nye produkter av industriflis fra treavfall		Forestia AS		Hovedprosjekt		kr 1,200,000		NIBIO, Klosser Innovasjon AS

		2020		321024		Kompetanse for utvikling		Styggpent AS		Hovedprosjekt		kr 2,375,000		Molstad modell &forms AS, SINTEF Manufacturing AS, Centro Tecnologico de Ceramica e Vidro

		2020		320381		Development of SNP-array for Atlantic halibut		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348,000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, Sogn Aqua juveniles AS, Sterling white halibut AS, Sande seafarm productions AS

		2020		319746		Tiltak som kan øke pasientens helsekompetanse		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 475,000		Trysil kommune, NTNU Sentraladministrasjonen, Inventas AS

		2020		319646		Realistisk planlegging - samfunnsplanlegging i områder med vedvarende folketallsnedgang		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 490,000		Innlandet fylkeskommune samfunnsutvikling, UiA, Engerdal kommune, Vestre Slidre kommune

		2020		313482		Forbedret tørkestyring for miljøvennlige treprodukter		Moelven Østerdalsbruket AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Treindustriens landsforening, Treteknisk institutt

		2020		313463		Kartlegging av de biologiske prosessene som styrer fosfor og nitrogen i Hias biofilmen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HIAS How2O AS

		2020		313350		Feasibility study on use of novel enabling technologies for characterization of salmonid gamete		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Stiftelsen SINTEF, Cryogenetics AS

		2020		313216		Utvikling av digitale verktøy i avlsarbeidet på hund - kvalifiseringsprosjekt		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 490,000		Norges mijlø- og biovitenskapelige universitet, Kong Arthur AS

		2020		311664		Rapid Diagnostics for effective clinical management of bacterial infection and antimicrobial resistance		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF, Klosser Innovasjon AS

		2020		311663		Cybersikkerhetsovervåkning av Industrielle Prosesser: Deteksjon og håndtering av cyberangrep i produksjonssystemer		Houmb Invest AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NORCE Energi AS

		2020		311661		Forstudie til satsning på cybersikkerhet for norsk vareproduserende industri inkl SMB med utvikling av sikre digitale plattformer som case		Moicon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsis, NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2020		311641		Sirkulær landbruksplast		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 240,000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2020		311634		Enabling increased operational efficiency in Norwegian agriculture by leveraging new technology based on artificial intelligence		Digifarm AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450,000		NMBU, Norsk landbruksrådgivning Oppland

		2019		310504		Enzymbehandling av forbehandlet tremasse for økt sukkerutbytte		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		transHerba AS, HINN

		2019		310494		Smart Vertigo Glasses		GEIR SÆTHERMOEN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2019		310490		Method for systematic reduction of lubricant during punching of aluminium pofile		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		310187		VRICE - VR based learning in service and transport. Opplæringsplattform med VR-teknologi, rettet mot service, samferdsel og transport.		ASKO Hedmark AS		Hovedprosjekt		kr 1,300,000		Making View AS, HINN, Hedmark fylkeskommune, Stange kommune

		2019		309943		From lifetime prediction to safer and more sustainable polymer composite products		Hexagon Ragasco AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		NTNU Gjøvik

		2019		309902		Automatisk fuktighetsmåling av trefuktighet i trelasttørke		Moelven Industrier ASA		Hovedprosjekt		kr 1,800,000		Gausdal Bruvoll SA, Begna Bruk AS, Norwegian Wood Cluster SA, SINTEF Manufacturing AS

		2019		309539		Immobilisering av oksesæd med redusert antall spermier i inseminasjonsdosen for økt fleksibilitet, produksjonseffektivitet og fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Geno AS, Stiftelsen SINTEF

		2019		308786		Modified color vision test method to obtain more complete and accurate data for both color deficient and color normal observers.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Vitensenteret Innlandet, University of Milano

		2019		308449		Organic waste to simultaneous bio-methane, producer gas and bio-plastic (BIOGASPLAS): a zero-waste bio-economy concept		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Mjøsanlegget

		2019		307514		Fish-tracking:Analysis of fish behavior		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 349,000		NTNU

		2019		304078		Contextualized Security Learning Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		ESCIO AS

		2019		304008		Metodikk for kryopreservering av mikroalger		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 244,000		Møreforskning Ålesund AS

		2019		300696		IoT-based Vehicle to Infrastructure Communication for Safe Smart Traffic		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Gjøvik kommune, IQRF Tech s.r.o, Telenor Research, COMLIGHT AS

		2019		298914		Imaging for Material Analysis and Treatment in Cultural Heritage		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Peder Balke-senteret, "Nello Carrara" Institute of Applied Physics (IFAC), University of Burgundy - Franche-Comté, France

		2019		298890		Vision Assisted Navigation for Autonomous Vehicles		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Universidad de Córdoba, Trysil Maskin AS

		2019		298888		Erfaringer fra en kommunal telemedisinsk tjeneste for pasienter med KOLS - et utviklingsprosjekt		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 381,000		Høgskolesenteret i Kongsvinger, NTNU Institutt for samfunnsmedisin og sykepleie

		2019		298871		Kongsvingerregionen - en foregangsregion for hjemmebasert palliative tjenester i Norge		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Akershus universitetssykehus HF, HINN

		2019		298855		Sikringssystem i titan til utendørs klatring		CLIMB NORWAY AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		298853		Olympiske ettervirkninger: Kompetanse, samstyring og innovasjonssystemer		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 498,000		Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, The Olympic Studies Centre (International Olympic Commitee), Regionråd Lillehammerregionen, Lillehammer olympiapark AS, Hafjell-Kvitfjell Alpin A/S, Lillehammer skifestival AS

		2019		298834		Fjernovervåking av innsjøer Satellitt bilder til hjelp i miljøovervåking		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 126,000		Hedmark fylkeskommune, Vassdragsforbundet for mjøsa med tilløpselver

		2019		298419		TrainOME: personalized lifestyle therapy to improve health in complex disorders		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sykehuset Innlandet HF, Karolinska Institutet, Kungliga Tekniska Högskolan, KTH

		2018		297086		Gaming Against Depression: An Effective and Drug-Free Virtual Reality Treatment for Depression		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 487,000		Sykehuset Innlandet

		2018		297073		Helsesøster som ansvarlig for barn som er pårørende i kommunene		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Løten kommune, Lillehammer helsestasjon, Universitetssjukvårdens forskningscentrum (UFC)

		2018		297069		Prediction of service life of fibre-reinforced polymer composites used for gas cylinders		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Hexagon Ragasco

		2018		297066		Prefaçade - Innovative prefabricated wood façades		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 256,000		Norwegian wood cluster SA, Gausdal Bruvoll SA

		2018		297042		Tidlig innsats for god matematikklæring i barnehagen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 493,000		Hamar kommune, Høgskolen i Volda

		2018		292761		Developing and testing mental health-promoting VR systems - A pilot study connected to a H2020 'Mental health in the workplace' proposal		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 499,000		Eon Reality Norway, Tadgh E. MacIntyre

		2018		290084		Conversion of Lignin Polymer to High Quality Carbon Fiber		NORSE BIOTECH AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 172,000		SINTEF energi AS

		2018		289688		Wolf-human interactions: testing wolf responses to experimental approaches by humans along a European gradient of anthropogenic impact		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Aarhus Universitet Institut for Bioscience, NMBU, SLU Sveriges Landbruksuniversitet, University of Applied Sciences Eberswalde, Faculty of Landscape Management and Nature Conservation, Natural Resources Institute Finland (LUKE), University of Aberdeen, Department of human and animal biology Università di Roma "La Sapienza"

		2018		289685		Pålitelig biometrisk autentisering på smarttelefoner		NTNU TTO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU

		2018		289683		Frøhygiene - friske frø er avgjørende for økonomien i moderne produksjon av skogplanter		Stiftelsen det norske skogfrøverk		Kvalifiseringsstøtte		kr 350,000		Det norske skogselskap, Skogplanter østnorge AS, NIBIO

		2018		289682		Utvikle konsepter for og dokumentere effekten av tørking og varmebehandling av produksjonsutstyr til næringsmiddelindustrien.		AQUATIQ AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Ocean AS, Nofima AS

		2018		289678		Environmentally Sound Forming		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		SINTEF manufacturing AS

		2018		286442		Ernæring hos gravide i Innlandet - forundersøkelser og metodeutvikling i planleggingen av en fødselskohort		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 345,000		Oslo Met, NTNU

		2018		286437		Furfural prosess forskning		GRASMO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		UIB Global, NTNU Sentraladministrasjonen

		2018		285226		Delingsøkonomi, digital tjenesteinnovasjon og regional omstilling i Innlandet: En potensialanalyse for besøkssektoren og kreative næringer.		HINN		Hovedprosjekt		kr 7,500,000		Transportøkonomisk institutt, Samfunns- og næringslivsforskning AS, Den norske Turistforening, Visit Lillehammer, IKT Ressursforum Innlandet

		2018		285141		Innovative Pricing Approaches in the Alpine Skiing Industry		HINN		Hovedprosjekt		kr 7,500,000		Skioo Norge AS, Beitostølen resort AS, Sjusjøen Alpin AS, Hafjell alpinsenter AS, Skeikampen Alpinsenter, Østlandsforskning AS

		2018		284685		AI for Massive Medical Image Analysis		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		University of Paris 13, Intervensjonssenteret, Universidad de Córdoba, Sykehuset Innlandet HF

		2017		283757		Implementering av cryoteknologi innen rekeoppdrett  (Litopenaeus vannamei -"vannamei reke")		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 245,000		Møreforskning Ålesund AS

		2017		283756		Ny metodikk for evaluering av rognkvalitet hos laksefisk		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 265,000		NOFIMA avd. Ås, Møreforskning Ålesund AS

		2017		283751		Neste Generasjon Antivirus-Løsninger for Avanserte Programmerbar Logisk Styring (PLS)		SECURE-NOK AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		IFE

		2017		282441		Etylen for naturlig spirekontroll i potet - ny teknologi for økt bærekraft og lønnsomhet i potetproduksjonen		Strand Unikorn AS		Hovedprosjekt		kr 2,087,500		Maarud AS, HOFF SA, NIBIO ÅS

		2017		282436		Markørpanel for Arktisk Røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 1,200,000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, HINN - Hedmark, ANINOVA AS

		2017		282435		Polymer Ultra sound transducer Wheel for 0.5 to 10 MHz		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 3,097,000		Force Technology AS, Forsvarets forskningsinstitutt, Force Technology Norway AS, Topro Elektronikk as

		2017		281922		Fokus på taus kunnskap for økt verdiskapning i Kongsvinger fengsel, et nasjonalt unikt fengsel for utlendinger: et utviklingsprosjekt		Kongsvinger fengsel		Kvalifiseringsstøtte		kr 305,000		Høgskolen i Østfold, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2017		281577		Smarte cylindere - Kommunikasjonssystem for produktets verdikjede og livssyklus - Kvalifisering		Hexagon Ragasco AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF manufacturing AS

		2017		280225		MUNicipal action Leading the way towards Immersive Gamebased Healthcare Training		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Stange kommune, HINN, Making View AS

		2017		280224		Tuning the bio-medical properties of additively manufactured materials (TBIOAM)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		MontanUniversitat / Erich Schmid, PSG Institute of Advanced Studies

		2017		280223		Returplast i Wood Plastic Composites produkter		Woodrock Group AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NORNER AS, NTNU Gjøvik, Grand Forks Holding AS, Avk Plast AS

		2017		276735		Digitalisert kvalitetskontroll innen legemiddelindustri, som et virkemiddel for å oppnå reell nullfeil.		CURIDA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF manufacturing AS

		2017		274272		Fingerprint as a Key Box		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 420,000		Total innovation AS, Trustnor Bian Yang

		2017		274204		Lagringsforholdenes betydning for mengde akrylamid i potetchips		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 340,000		NIBIO

		2017		272751		Blockchain-based Smart Contracts for Businesses		PANDEY INNOVATIONS		Idestøtte		kr 50,000

		2017		272603		Fire klasserom i massivtre - kartlegging av det fysiske inneklimaet, egenskaper i massivtre, energibruk samt brukernes helse og trivsel.		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsk treteknisk institutt, Control AS, NMBU

		2017		271954		Intelligent Bolted Joints		Dokka Fasteners AS		Hovedprosjekt		kr 4,688,000		NTNU Gjøvik

		2017		271950		Røntgenteknologi for smartere prosesskontroll på sagbruk		BERGENE HOLM AS AVD BRANDVAL		Hovedprosjekt		kr 5,000,000		Energi og Tørkeklubben / Treindustrien, NIBIO, Mantex AB, Norsk Treteknisk Institutt

		2017		271759		Image Processing Tools for Radiomics		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Innlandet Hospital Trust Gjøvik, Université Paris 13, University of Cordoba

		2017		271758		Key knowledge of icy road information system  for data driven Ice Intelligence (iSeeIce)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Huazhong University of Science and Technology (HUS, Statens vegvesen Vegdirektoratet, Portahead AS, Trustnor Bian Yang

		2017		271743		5% solution. Barometer for bærekraft i norsk Bedrift		Fossekall AS		Idestøtte		kr 50,000		HINN

		2017		271653		Smart Søppelhåndtering		DERAWI AS		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik, Wireless Peer 2 Peer

		2017		269186		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP SYSTEMS AS		Hovedprosjekt		kr 3,640,000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2016		271014		Sport for all? Exploring the public health potential of the Birkebeiner races, Norway's ultimate mass-participation sporting events		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Birken AS, University of Chester

		2016		271012		Håndtering av Big Data i innovativ bioIT-fabrikk for morgendagens avlsprogram		Norsvin SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU, GENO SA

		2016		268981		Virtual reality: the school of the future? Virtual Reality usage to improve Education		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 461,000		Playtecher AS

		2016		268979		Kan vi få økt serotoninnivå hos ledere ved bruk av nye persektiver og metoder i lederutvikling?		Timbr AS		Idestøtte		kr 50,000

		2016		268934		En avansert, kompostérbar toalettpose		PeEcopoo Disposable Toilets AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		PFI AS, NMBU

		2016		268932		Module based polymer ultrasound transducer wheel for 0.5 to 10 MHz.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 444,000		UiT / The Arctic University of Norway

		2016		264372		Development of Imaging Tools for Change Detection of Cultural Heritage Objects		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		University of Évora, Portugal, University of Bourgogne, France, NIKU OSLO

		2016		264371		En forenkling av 3D modellering (BIM) ved gaming for digitalt energieffektiv drift, vedlikehold og rehabilitering av vannbårne varmeanlegg		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Effektiv energi AS

		2016		263972		Utvikling av nytt porselenmateriale		Styggpent AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 460,000		SINTEF materialer og kjemi

		2016		263537		TraWL-korpuset - Forskningsdata om norske elevers utvikling i skriftlig engelsk (TraWL = Tracking Written Learner language)		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 163,000		NTNU, UiO

		2016		263536		Skolebasert kompetanseutvikling som tiltak for å bedre undervisningene i skolene i Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, UiO, Høgskolen i Oslo og Akershus, Norges idrettshøgskole, Norges musikkhøgskole, Kunsthøgskolen i Oslo, Stiftelsen handelshøyskolen BI, Region Oslo Nord v/Høgskolen i Oslo og Akershus, HINNs 7 partnerkommuner

		2016		263535		Grøftrensk forprosjekt		FOSS MEKANISKE VERKSTED AS		Idestøtte		kr 50,000		Storåsen AS, PIHL AS

		2016		263534		The Development of Security Assurance Lab		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Playtecher AS

		2016		260639		Utvikling av objektiv målemetode for måling av relativ snutelengde på hund		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Norsk kennel klub

		2016		260306		Protein fra norsk gras som erstatning for sojaprotein i svinefôr		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 207,000		Norsvin SA

		2016		258169		Ny teknologi for enklere og billigere å finne genmarkører for anvendelse på fisk.		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 455,000		Leviagen Inc., Tri-Gen Fish Improvement

		2016		257611		New biorefinery concept for converting bark of coniferous trees to green chemicals		Moelven Wood AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Norsk treteknisk institutt, Stiftelsen SINTEF, NIBIO

		2016		257606		Nye verktøy for bærekraftig avl og høy fruktbarhet i effektiv husdyrproduksjon		GENO SA		Hovedprosjekt		kr 6,300,000		Norsvin SA, SpermVital AS, HINN, Stiftelsen SINTEF

		2016		257591		Kryo-konservering av embryo og embryoniske stamceller fra fisk.		Cryogenetics AS		Hovedprosjekt		kr 3,200,000		Fraunhofer Lübeck

		2015		257527		Planlegging av intervensjonsforskning på målt og opplevd hverdagsbelastning for mennesker med funksjonsnedsettelser og deres pårørende		Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 205,000		Sunnaas sykehus HF, Norges idrettshøgskole

		2015		257526		Innovasjonsbarrierer for industrialisert, urbant trebyggeri		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		Tretorget AS, Moelven Industrier ASA, FORESTIA  AS, STATSKOG SF, Glommen skog SA

		2015		257514		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP DATA IURII VOITENKO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2015		256910		Benchmarking Private eID Solutions for Understanding End Users Needs		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		ZWIPE AS, KO-AKS AS

		2015		256188		Norske hjem på 2000-tallet		Stiftelsen Lillehammer museum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Østlandsforskning AS

		2015		251416		Økt utbytte av høyverdi-komponenter gjennom lysstyrt produksjon av mikroalger (HØYLYS)		EVOLYS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450,000		SINTEF fiskeri og havbruk AS

		2015		251410		Improved moose-forest management though the use of DNA technology		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, HINN, UiT, Elgregion Mjøsa-Glomma, Løiten Almenning

		2015		249177		Bedre utnyttelse av potetrestråstoffer: Kartlegging og utvinning av høyverdikomponenter fra potetsaft og potetrasp		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 390,000		HOFF SA, IDIA AS, HINN

		2015		249176		Stamfiskfôr til Arktisk røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 225,000		Universitetet i Nordland, HINN, Confidentia AS

		2015		248475		FoU på sittestilling, støtte og stabilitet i sportsutstyr for funksjonsnedsatte. Hhv. sykkel, kjelkehockey, langrennspigging og romaskin		Skeno AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 246,000		NTNU, Handinor AS, Olympiatoppen, Hega AS

		2015		248070		Finne fram til tiltak og kontrollmetoder som kan redusere spredningen av bladlusoverført virus (PVY og PA) i norsk potetproduksjon.		Våler kommune		Hovedprosjekt		kr 2,650,000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Lanbruksrådgivning AGDER, Norsk Lanbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark landbruksrådgivning, Nordisk Alkali AB, Graminor AS, Orkla confectionery & snacks norge AS, Grue kommune landbruk næring og teknikk, Overhalla kommune, Settepotetdyrkernes landslag

		2015		247774		Fiskeressurs som grunnlag for næringsutvikling		Oppland fylkeskommune		Hovedprosjekt		kr 1,855,000		NINA, Kong Arthur AS, Fishpot SA, Inatur Norge AS

		2015		247766		Lekeressurs - en rekrutterings- og kompetansestrategi i barnehagesektoren		Fylkesmannen I Oppland		Hovedprosjekt		kr 1,875,000		Østlandsforskning AS, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Dronning Mauds minne høgskole for barnehagelærerutdannelse

		2015		247553		Fresh food always!		IP DATA IURII VOITENKO		Idestøtte		kr 50,000

		2015		247552		Den ultimate akevittgelé - en resept som speiler kryddersmaken i norske akevitter		Bybonden Kirsten Gracey		Idestøtte		kr 50,000		ARCUS AS, Kulinarisk akademi AS, NOFIMA AS, Akevittruten AS

		2015		247471		Smart, grønn og integrert logistikk		Gausdal Landhandleri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Lillehammer kunnskapspark AS, HINN, Høgskolen i Molde

		2015		247465		En eksplorativ studie av innføring og bruk av teknologistøtte til hjemmebaserte omsorgstjenester i Folldal kommune.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 464,000		Hospital IT AS, Folldal kommune

		2014		245374		TRE-3D, trebasert materiale til 3D printing		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1,000,000		Dynea AS, Forestia AS, Kjeller innovasjon AS

		2014		245044		Bedre støtte til risikoutsatte barn og unge i skolen - Innovasjon i skolen og i samspillet mellom skole, barnevern og andre instanser		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 290,000		Øyer ungdomsskole, Fylkesmannen I Oppland

		2014		245040		HyperDerm - pre-project		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nasjonalt senter for telemedisin, University of Burgundy (uB), Vrije Universiteit Amsterdam VU University Medical, Barbieri Electronic OHG, University of Girona, Progress Control

		2014		245037		Du gjør en forskjell er et samarbeidsprosjekt mellom helse og omsorg i Gran og Lunner kommune med mål om å kvalifisere et nærværsprosjekt.		Lunner kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 274,000		Gran kommune, Hadelandprodukter AS, Sentio research Norge AS, HINN

		2014		241760		Hyperspectral Imaging and Analysis of Ancient Manuscripts		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nasjonalbiblioteket avd. Oslo, UiA, Romanian Academy Library

		2014		239641		Redusert svinn, bedre kvalitet og utvidet lagringssesong for norsk kålrot og gulrot		Toten Kålrotpakkeri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		BIOFORSK, Norsk Lanbruksrådgivning Oppland, Lundstad Grønt AS

		2014		239634		Hva er egentlig kroppsøving i skolen? En kartleggingsstudie med et framtidsfokus		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 387,000		Elverum kommune, HINN

		2014		239035		Nye produkter for mer kostnadseffektiv produksjon av kryokonserverte sæddoser med stort befruktningspotensial		frøye		Hovedprosjekt		kr 4,250,000		SINTEF materialer og kjemi, Geno SA, Cryogenetics AS

		2014		239030		Low frequency multi-element transducers and instrumentation for NDI(None Destructive Inspection) of concrete.		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 4,335,000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, NTNU i Trondheim, NTNU Gjøvik, Statens vegvesen, Aurotech Ultrasound AS, Tydal

		2014		239014		Arctic Charr - avlsutvikling for innlandsoppdrett av røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 2,973,000		Norsk Røyeforum, Hongset Røye, Telemarkrøye, Universitetet i Nordland

		2014		238643		Massive muligheter II		Tynset kommune		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik, Trond Solberg

		2014		238637		Liquid Array Diagnostic (LAD) technology for high-throughput multiplex screening of point mutations		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU, Cryogenetics AS, Marine Harvest ASA - Bergen

		2014		237592		tTAG signaturmarkør, avklaring av grunnlag for et FoU-prosjekt.		GSCI Technologies AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		236618		Biomix - Oppgradering av våt flis og halm med lavkvalitets biofyringsolje for forbedret forbrenning		BIOPRODUKSJON AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sintef Energy Research, AS Green Cube Management

		2013		236617		Friksjonsmåling av veibane med kjøretøyets egne sensorer. Målingene bearbeides med Norcadodata system, og sendes online til mottaker		NORCADO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Informasjonskontroll AS, VTT technical recearch center of Finland

		2013		236586		Lav frekvens polymer multielement ultralyd transduser for NDT (None Destructive Testing) av faste materialer.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, The Federal Institute for Materials Research and Testing, NTNU Gjøvik

		2013		236584		Air Quality Crowd Awareness (CrowdAir)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NILU

		2013		236567		Det relevante museet. Målingsstystem for læringsutbytte ved museer.		Hedmark Fylkesmuseum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		UiO

		2013		236540		Økte fortjenestemarginer gjennom innovasjons-satsing innen innkjøp og vareflyt		Gausdal Landhandleri AS		Idestøtte		kr 50,000		Høgskolen i Molde, HINN, Lillehammer kunnskapspark AS

		2013		236377		3D moddelering og spillteknologi som foretningsområde		3D Smia		Idestøtte		kr 50,000		Hedmark Kunnskapspark AS, NINA Naturbruk Lillehammer

		2013		236177		Toolbox for Film Induced Tourism - verktøykasse for kobling mellom film og turisme.		Lillehammer kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 475,000		HINN, Norwegian Film Commission, Chalmers School of Entrepreneurship, Paradox Film AS, Norske Film, TV-og spillprodusenters forening, Film3, Lillehammer turist AS

		2013		236176		Samhandling i oppfølging av pasienter og brukere etter endt behandlings- og rehabiliteringsopphold		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 320,000		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter, Fekjær psykiatriske senter, Tonsåsen rehabilitering AS, Stiftelsen Riisby rehabilitetssenter

		2013		236175		Kognitiv adferdsterapi for personer med demens i tidlig sykdomsfase - en eksperimentell forstudie i Elverum kommune		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Elverum kommune, Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF alderspsykiatrisk avdeling

		2013		235598		Municipal Innovation Research for Institutional Development		HINN		Hovedprosjekt		kr 4,998,000		Sintef Raufoss manufacturing, NTNU Gjøvik

		2013		235597		Create Innlandet		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4,995,000		Kongsberg automotive AS

		2013		235580		Immobilisering av spermier før kryokonservering for gradvis frigjøring over tid in vivo, økt spermielevetid og bedre fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 2,610,000		Geno SA, SINTEF materialer og kjemi

		2013		235538		Fra fenotype til genotype -utvikling av avlsprogram for de Norske elghundrasene		Geninova AS		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Biobank AS, NMBU, Norske Elghundklubbers forbund, Norsvin SA

		2013		235118		Utvikling av en pilot database for håndtering av informasjon om tilskadekomne i alpin anlegg.		Zyberia AS representert ved JoCaJe Medic AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2013		234946		Utvikling av visjonssystem for vurdering av eksteriør og kroppsform hos gris og hund		Norsvin SA		Idestøtte		kr 50,000		GENINOVA AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		234425		Utvikling og industrialisering av matvafler		Jenny Mosveen/Det norske vaffelstekeriet		Idestøtte		kr 50,000

		2013		232392		Trygg lindrende omsorg i hjemmet i Hamar kommune		Hamar kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, Sykehuset Innlandet. HF

		2013		231967		Trysil Superpark - praktiske og teknologiske utfordringer ved å overføre spillopplevelser fra en skjerm til en fysisk aktivitetsarena		SUPERPARK AS		Idestøtte		kr 50,000		HINN, Trysilguidene AS, Hedmark Kunnskapspark AS

		2013		231842		Fiberforsterkning av konstruksjoner		Elmico AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF byggforsk avd. Trondheim, NTNU

		2013		231298		Behov og styrkeutvikling av madrass til ekstreme forhold		Ergomean AS		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik

		2013		231265		Optimalisering av snølagring om sommeren i et subalpint klima i Sør-Norge.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 149,000		Beitostølen stadion AS

		2013		230210		Project initiation of SFI for Sustainable Manufacturing Research and Technology		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2013		230199		CIC - Forprosjekt Eurostars/Horizon 2020		SCAN4NEWS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN

		2013		230197		Colourplay - colour science research through gameplay		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 478,000		Vitensenteret Innlandet AS

		2013		230196		Virusoverførende bladlus - et problem i norsk potetproduksjon		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 437,000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Landbruksrådgivning Agder, Norsk Landbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark Landbruksrådgivning, Re Agri AS, Holmestrand

		2013		230182		Sikringssystem for håndvåpen med elektronisk/biometrisk identifisering og autentisering av bruker		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 315,000		NTNU Gjøvik

		2013		230181		Mjøsa som grunnlag for vekst		HAMAR-REGIONEN REISELIV SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 145,000		Ringsaker kommune, Lillehammer kommune, Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune, Gjøvik kommune

		2013		230116		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for oppgradering av biogassen som gjenvinnes i Peak gjenvinningsmaskin.		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		230091		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for tørkeprosess før innmatning i Peak gjenvinningsmaskin		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		229542		Skole uten vegger - om å flytte kunnskapsgrenser		Inn på tunet, Johnsgård.		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Jan Ole Johnsgård, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Jan Ole Johnsgård

		2013		229541		Nematode parasites in moose: which ones and what consequences? Reducing the knowledge gap to benefit management and conservation		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 100,000		Veterinærinstituttet, University of Aberdeen School of Biological Scienc

		2013		229539		Avlingsvariasjoner i Hedmark. En kartlegging på skiftenivå av avlingsvariasjoner i korn og eng, samt stedsspesifikke jordvariabler		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NMBU, Bioforsk øst Apelsvoll

		2013		229538		Kartlegging av populasjonsstrukturer hos norske elghunder		Geninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsvin SA, Biobank AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		229449		Kartlegge nødvendige faktorer for å kunne utvikle kryo- teknologier og gen-analyser for å oppskalere truede eller kultiverte fiskearter		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Statkraft AS, HINN, Tydalfisk AS

		2013		228974		Advanced and Sustainable products through Knowledge-based development in Clusters		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4,951,000		Ko-Aks AS, Microtech Innovation AS, NTNU

		2013		228970		Medborgerundersøkelsen i Innlandet.  Innlandets politiske landskap - innbyggere, kommuner og regioner.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune sentralledelsen, Karlstads universitet Institutionen för samhällsve

		2013		228959		Wireless Sensor Network for Industrial Process Automation and Smart Grid		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 5,000,000		Tiny Mesh AS, Esmart systems AS, TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2013		227904		Innovativ bygdealmenning: - Kunnskapsplattformer for innovasjon, forvalting og drift av bygdeallmenningar		Skjåk almenning		Kvalifiseringsstøtte		kr 120,000		HINN, Østlandsforskning

		2013		225795		Successful fertilization		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,675,000		UiO, Biokapital AS, Geno SA, Geno global AS, Spermatech, Oslo

		2012		226715		Made to fit: Potensiale og strategier for å utvikle klær tilpasset ulike handikapp.		Fjellrypa/Fjellrypa systue		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Statens institutt for forbruksforskning SIFO, Fjellrypa

		2012		225355		Måling av effekten av systematisk kvalitetsarbeid på tjenester til pasienter i samhandlingen mellom primær- og sekundærhelsetjenesten.		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 198,000		Hannestad - AHA kvalitet

		2012		224814		Sperm DNA quality - revealing a combination of phenotypes, genotypes and epigenomic marks?		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Cryogenetics AS, HINN, Norsvin

		2012		224784		Bruk av ionebytter kromatografi for kontinuerlig raffinering av PGM metaller fra saltsur løsning		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1,198,000		UiO

		2012		224748		Styrke og stivhet i bjelkemoduler av komposittmaterialer i tre.		Hunton Fiber AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NTNU Gjøvik, Hunton fiber AS

		2012		224731		Planteforedlingsmetoder til bruk i foredling av begonia for norsk Bedrift		Ola Ingvoldstad gartneri		Hovedprosjekt		kr 2,160,000		NMBU, Grønn Næringskompetanse AS, Ingvoldstad Gartneri, Statens fagskole for gartnere og blomsterdekoratører, Plantmania AS, Strands gartneri

		2012		224650		FoU - tur retur		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Norges idrettshøgskole, NTNU Gjøvik

		2012		223163		Måling av arvbarhet på jaktegenskaper hos Norsk Elghund		BioBank AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Geninova AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2012		222916		This project will address some basic generic problems in the computer industry. as instant on capabilities, data and file system resilience		Vingnes DA		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF manufacturing AS

		2012		222717		Mennesket som varmegenerator - akutt og longitudinell effekt av ulike typer trening på blodverdier av hormonet irisin		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Sykehuset Innlandet Lillehammer, Revmatismesykehuset

		2012		222491		Detecting optimal materials and design approaches for development of light weight vacuum cylinders		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NTNU Gjøvik, NTNU Gjøvik

		2012		220490		Quality of Life in the Built Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 199,000

		2012		220483		Innovation through sustainable improvement of energy chain by developing a framework for urban-rural energy partnerships		Energiråd Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Fraunhofer MOEZ

		2012		220458		sårbarhet,off-grid og bærekraftig energi		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2012		220405		Fuktighetsindikator for å finne fuktighet i ved		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 90,000		Fønhus Maskin as Larvik

		2012		220292		Advanced Analysis and Documentation of XML		OPEN FRAMEWORK SYSTEMS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Svante Schubert - XML Evolution

		2012		220242		Miljøvennlig overflatebehandling av aluminiumkonstruksjoner for aggressive og krevende miljøer		EDAB AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF materialer og kjemi, SINTEF manufacturing AS, Volvo Penta AB, EDAB AS, EDAB AB

		2012		220237		Channel Modelling and Prediction, Routing and Adaptive Data Rate for Industrial Wireless Sensor Networks		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2012		220236		Formation of particulate emission in biomass boilers		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Linnæus University

		2012		217470		Improved fertility by development of novel biotechnological methods for prolonged in-vitro and in-vivo shelf life of sperm cells		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3,720,000		Norges veterinærhøgskole, SINTEF materialer og kjemi, BioKapital AS, Norsk Hestesenter, Østre Toten, Spermvital AS, Hamar

		2011		212550		Økte leveranser fra leverandørbedrifter i Hedmark og Oppland til det globale subsea markedet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2011		212548		Intelligent monitoring of fish and wildlife:  linking ecological theory to achieve a science based management		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Swedish University of Agricultural Sciences, Swedish University of Agricultural Sciences, Metsähallitus, Icelandic Institute of Natural History, Norsk Polarinstitutt, Universitetet i Tromsø, The Swedish Association for Hunting and Wildlife, NMBU, NTL avd. norsk institutt for naturforskning, Trondheim

		2011		212538		SPort EvEnt iDentity management		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Siv. Ing Haakon Wiig AS, Portahead AS, Birkebeinerrennet AS, Trill rundt AS, Jacilla AS, ÅMOT KOMMUNE, NHO reiseliv

		2011		212527		Forprosjekt Eurostars - økt kunnskap med semantisk web-teknologi		Scan4news AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 120,000		NTNU Gjøvik, f

		2011		212525		Forest and moose - can increased forage production reduce browsing damage?		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,034,000		Forestry Research Institute of Sweden, Swedish University of Agricultural Sciences, Norwegian Forest and Landscape Insitute, Statskog SF, Norwegian Moose center, Trysil og Engerdal Utmarksråd, Sve-Nor Älg, Elgregion TRÅ & Elgregion Mjøsa-Glomma, Elgregion Trysil Øst, Swedish university of agricultural sciences

		2011		212523		ETABLERINGEN AV SENTER FOR REISELIVSFORSKNING OG FORSKNINGSPROSJEKTET 'TRENDER FOR REISELIVET I INNLANDET' (se tidligere søknad ES463641)		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,495,000		NINA, Østlandsforskning, Lillehammer Turist AS

		2011		212516		Bioteknologisk metoder i forvaltning av biologisk mangfold		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NMBU

		2011		212515		Betydning av grønne sertifikater for Innlandet		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Optensys Energianalys AB, Eidsiva bioenergi AS

		2011		212509		Improving the quality of willow grouse winter habitat by manipulating stands of mountain birch		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 188,000		Sollia fjellstyre, Mathisen-Atna AS, Umeå Universitet, NTNU, NTNU

		2011		212507		Logistikkteknologi for eksport av kvitkrull lav		Portahead AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, Norske moseprodukter as

		2011		212506		SKYLINE Kostnadseffektiv bruk av nettskyen for små bedrifter		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Apropos internett AS, Promon AS, ITUM Oppland AS

		2011		209721		Nye metoder for tidlig genotypebasert seleksjon av norsk kjøttfe		BioBank AS		Hovedprosjekt		kr 1,923,000		HINN, Tyr

		2011		209720		Nye beleggsløsninger og herdeplastprodukter for betongtanker med høy kjemikaliebelastning		Elmico AS		Hovedprosjekt		kr 2,500,000		CBI, Betonginstitutet AB, Alstom Norge, KIWA Polymer Institut GmbH, Rakon AS

		2011		209719		Nye materialer og utviklngsverktøy for miljøvennlige drikkevannsrørkoblinger		Raufoss Water & Gas		Hovedprosjekt		kr 3,100,000

		2011		209716		Modulært byggesystem for bolig- og næringsbygg. Bygninger med passivhusstandard utført i et statisk samvirke av tre og polyuretan.		Mjøsutvikling AS		Hovedprosjekt		kr 1,080,000		Mjøsplast, Ringsaker Industriservice AS, RingAlm, Moelven Limtre, Molstad Modell og Form, EE Teknikk, Moelv Rørservice, Maskinkraft AS, Syljuåsen Hedmark, Graff bygg consult, Aursand og Spangen AS, SivIng Kjell Gurigard, Gunnar Hippe AS

		2011		209712		Kulturarvens betydning for identitetsbygging, profilering og næringsutvikling i fjellregionene i Hedmark og Oppland		Sletthø AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2011		209670		Mat fra Toten - potet og gulrot med dokumentert kvalitet,  - betydning av sort, naturgitte forhold og dyrkningsteknikk		Mat fra Toten		Hovedprosjekt		kr 1,485,000		Bioforsk, Nofima mat AS

		2010		209723		Seleksjon av spermiepopulasjoner - optimalisert evaluering av spermiekvalitet hos storfe		BioKapital		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Norges veterinærhøgskole

		2010		209718		Nord-Gudbrandsdal Lokalmedisinske Senter - utfordringer i folkehelsearbeidet. -Utarbeidelse av kunnskapsstatus, forskningsprosj		Nord-Gudbrandsdalen Lokalmedisinske senter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Stiftelsen østlandsforskning

		2010		209713		Kulturhistorie, kulturminneforvaltning og -formidling i et sørsamisk og norrønt grenselandskap		Rendalen kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 150,000		Norsk institutt for kulturminneforskning

		2010		209691		Forprosjekt for å utrede mulighet for produktutvikling av nye produkter innenfor 4 produktområder		BJORLI FJELLMAT AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Lesja kommune

		2010		204002		'Lean' ledelse på norsk		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		O Mustad & søn AS, Gjøvik kommune, Vestre Toten kommune, Mustad longline AS

		2010		203987		Digital Forensics in the Era of Cloud Computing: Intelligent Investigation Methods for Utility Computing and the World Wide Computer		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1,110,000		Mnemonic AS, Netherlands forensic institute, CEDAR University of Buffalo, University of Amsterdam

		2010		203977		Forprosjekt for søknad til Natur og Næring om følgeforskning ved opprettelse og forvaltning av Langsua nasjonalpark og tilgrensa verneområde		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 177,000		Bioforsk, Norsk Institutt for naturforskning

		2010		203969		Gjenvinning og raffinering av lavgehaltige platinametaller fra resirkulerte katalysatorprodukter		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1,050,000		SINTEF materialer og kjemi

		2010		203966		Innovativ teknologi for varm-smiing av stål		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NAMMO Raufoss AS

		2010		203961		Kartlegging av sammenhengen mellom variasjon i trenbarhet og ulikheter i muskelfenotype hos kvinner - et bioteknologisk studium		HINN		Hovedprosjekt		kr 1,150,000		Sykehuset Innlandet, Revmatismesykehuset AS

		2010		203957		Kombinerte produksjoner basert på Innlandets bioenergiressurser - en systemanalyse		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS, Bioforsk øst Apelsvoll

		2010		203946		Mobile IT-løsninger i hjemmetjenesten -  Aktiviserings- og KommunikasjonsTeknologi Innen Velferdstjenester for Eldre (AKTIVE)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 190,000		Gjøvik kommune

		2010		203922		Rett behandling - på rett sted - til rett tid: Samhandlingsreformen møter distrikts-Norge. Utfordringer og grep.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2010		203916		Samarbeidsallianse for bioenergiforskning i Innlandet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Bioforsk øst Apelsvoll, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS

		2010		203915		Senter for KATalysatorTeknologi		K.A Rasmussen AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Sintef, Baldur Coatings, UiO, Yara International, Dynea

		2010		203893		Sædkvalitet på gris: Nye parametre, genetiske studier og IPR		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 2,843,000		HINN, Spermatech, Biobank AS

		2010		203872		Vad styr ælgbetet i ungskog?		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Statskog





https://www.regionaleforskningsfond.no/innlandet/dokumenter-og-statistikk/innvilgede-prosjekter/


2.3. Digital tilstedeværelse

RFF Innlandets portefølje (liste over støttede
prosjekt), er presentert på fondets hjemme-
side9 inkluderer informasjon om prosjektpart-
nere i tillegg til tidligere tilgjengelig informa-
sjon. Informasjonen er også gjort tilgjengelig
som en nedlastbar datafil. Filen inneholder alle
prosjekt som har mottatt støtte i fondets leve-
tid. Denne listen inkluderer prosjektpartnere og

kan lastes ned fra fondets hjemmeside9.

2.3.1. Sosiale media

Sosiale media er en rekke ulike tjenester som
Facebook, Linkedin, Twitterm.fl.. Av de ulike tje-
nestene er RFF Innlandet ved utgangen av 2023
tilstede på en: Facebook. Denne siden vil hol-
des åpen for å bevare fondets historie, men vil
ikke lenger aktivt oppdateres.

3. Søknadsaktivitet og bevilgninger

Som beskrevet i handlingsplan for 2023-20245

ble kun kvalifiseringsstøtte utlyst for 2023. RFF
Innlandet så i 2022 og spesielt i 2023 en sterk
økning i søknader om kvalifiseringsstøtte, noe
som står i sterk kontrast til redusert bevilg-
ning over statsbudsjettet. For å kompensere
for redusert bevilgning i 2023 ble 4 MNOK av
FORREGION Innlandets midler avsatt til søke-
re med lite forskningserfaring. Foruten de 4
MNOK fra FORREGION vurderte styret å bru-
ke oppsparte midler nok til å bevilge totalt litt
over 22 MNOK10 til prosjektsøknader i 2023.
Dette ga en tilsagnsrate på 47%. Flere søk-
nader enn de som fikk bevilgning var vurdert
som støtteverdige. Figur 3.1 (og 4.1) viser at
antall søknader per år svinger kraftig. Vi kan
se at RFF i 2023 mottok unormalt mange søk-
nader. Like fullt viser ikke grafen hele bildet.
Sees tallet i sammenheng med bevilgningene
fra Kunnskapsdepartementet (KD)11 blir 2023
enda mer spesielt. RFF Innlandet mottok 6,67
søknader per MNOK12 mottatt over statsbud-
sjettet i 2023, som er det høyeste tallet i fon-
dets levetid13.

3.1. Bevilgninger

I 2023 hadde RFF Innlandet 4 søknadsfrister
for kvalifiseringsstøtte. Vi mottok 76 kvalifi-
seringssøknader. Totalt omsøkte midler er litt
over 47 MNOK14. Disse, fordelt etter frist og
sektor, er vist i Figur 3.2
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Figur 3.1.: Søknader per år, fordelt etter søk-
nadstype.

10Se Tillegg C.
11se Figur 5.1
12Indeksjusterte kroner er brukt, gjennomsnittsverdien på NOK 2023 er basis for beregningen.
13År nummer 2, 3 og 4 på samme rangering er 2010 med 4,01 søknader/MNOK, 2022 med 3,81 og 2019 med 2,72.
14Mer presist er 47 045 000 NOK omsøkt i 2023
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3.1. Bevilgninger

Hovedprosjekt. Selv om hovedprosjekt gir
god uttelling har RFF Innlandet ikkemottatt nok
midler over statsbudsjettet til å rettferdiggjøre
en hovedutlysning i 2023.

Kvalifiseringsstøtte. Fondet godkjente totalt
36 av 76 (47%) søknader om kvalifiseringsstøt-
te. Det er totalt 87 parter involvert i arbeidet, i
tillegg til prosjektlederne. En liste over alle god-
kjente prosjekt ligger på RFF Innlandets nett-
side, mens årets bevilgninger også er vedlagt
denne rapporten som Tillegg C.

-10

-5

0

5

01.02 01.05 01.09 01.11
Utlysningsdato

Sø
kt

be
lø
p
(M

N
O
K)

Søkergruppe
Offentlig institusjon
FoU-institusjon

Bedrift

Figur 3.2.: Omsøkte midler i 2023 (total søyle-
høyde) med avslag (under 0) og bevilge-
de midler (over 0), fordelt etter prosjektle-
ders tilhørighet (offentlig, næring eller FoU-
institusjon). Bevilgninger er tabulert i Ta-
bell 3.1.

3.1.1. Tildelte midler i 2023

Det var fire utlysninger for kvalifiseringsstøtte-
prosjekt i 2023. Figur 3.2 og Tabell 3.1 viser for-
delingen av innkomne søknader per dato. I figu-
ren er disse fordelt på søkergruppe (bedrift, of-
fentlig eller FoU-institusjon). Figuren viser også
hvorvidt de omsøkte midlene ble tildelt eller
ikke. Da hver søknad må bestå av minst to par-
ter, hvorav en må være en FoU-institusjon, viser
det ikke helheten i situasjonen.

Tabell 3.1.: Mottatte og bevilgede søknader i
2023. Bevilgning i hele tusen kroner (kNOK).
Av disse søknadene ble 3 trukket og 5 avvist
grunnet formelle feil.

Kvalifiseringsstøtte
Frist Mottatt Godkjent Bevilget

01.02 11 4 2 800
01.05 21 10 5 147
01.09 17 12 7 599
01.11 27 10 6 500

Sum 76 36 22 046
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3. Søknadsaktivitet og bevilgninger

3.1.2. Prosjektenes geografiske spredning

Årets 36 bevilgninger støtter aktivitet som er fordelt på 19 kommuner i Innlandet. Prosjekt er initiert
og ledet i samtlige av fylkets 10 regioner. Prosjektene er, i trådmed intensjonen, godt spredt i fylket.
Foruten aktivitet i Innlandet er partnere fordelt på 14 norske kommuner utenfor Innlandet - og et
annet land (USA). Plassering i Norge er vist i figur 3.3.
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Figur 3.3.: Parter (prosjekteier/leder og partnere) i godkjente søknader 2023. Kartet viser kommuner i Nor-
ge hvor partnere i prosjektene er lokalisert. Partnere og prosjekt-ledere i Innlandet er også vist, her på
regionnivå; Samtlige av fylkets regioner er representert. Både ledere og partnere er representert i alle seks
regioner. Barplott viser søknadene gruppert etter geografisk tilhørelse på kommunalt nivå. Søylenes lengde
viser antall parter per kommune.

Farge viser om en kommune/region har en/flere partnere ( ), eller en/flere ledere ( ). I kartet er regioner
hvor både ledere og partnere er lokalisert farget med angitt lederfarge ( ). Prosjektet med ’leder’ i Oslo er
prosjekt 350087, titulert Acid Whey Valorisation. Selv om aktiviteten foregår ved ysteri i Innlandet er søker,
Tine, registrert i Oslo.
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4. Prosjektrapportering og resultat
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Figur 4.1.: Antall prosjekt (x-aksen) etter søknadsår (y-aksen). Farge gis av prosjektenes status
ved utgangen av 2023. Figuren tar ikke hensyn til type utlysning. Godkjente prosjekt er prosjekt
som har blitt godkjent men formelt sett ikke er påbegynt. Plott angis i to format; antall søknader,
eller antall søknader per million krone bevilget over statsbudsjettet. Disse er vist som separate
plott som kan, i en kompatibel PDF-leser, veksles mellom ved å klikke på tekst under plottet.
Tekst i søylene viser til antall søknader i hver kategori.

Prosjekt med tilskudd fra RFF Innlandet skal
rapportere ved ferdigstillelse rapportere. Ho-
vedprosjekt skal også levere en årlig frem-
driftsrapport. Mottatte rapporter danner hoved-
grunnlaget for informasjonen i dette kapittelet,
selv om informasjon om de enkelte søkere og
prosjekt også inngår.

4.1. RFF Innlandet i 2023

Tilskudd, prosjektrapporteringer og søknads-
tall er alle interessante datakilder somkan gi en
god oversikt over fondets ytelse. Flere av dis-

se er vist i Figur 4.1. Det er variasjoner man må
ta i betraktning når man vurderer disse tallene,
for det første er det variasjoner i type utlysning
fra år til år, og som vi ser fra neste kapittels Fi-
gur 5.1 har også tilskudd fra Kunnskapsdepar-
tementet falt de senere år. Tilgjengelige midler
har konsekvenser for hvor mange prosjekt som
kan finansieres. Innlandet fylkeskommune og
RFF Innlandets ledelse har tatt grep for å kom-
pensere for fallende tilsagn, somhar gitt fler be-
vilgninger enn rammene gitt gjennomstatsbud-
sjettet tilsier. Geopolitiske hendelser og økono-
miske variasjoner har også konsekvenser som
kan påvirke søknadspågangen. Denne rappor-
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4. Prosjektrapportering og resultat

ten må derfor sees i helhetlig sammenheng
og enhver analyse må sees på som veiledende
mer enn absolutt representativt for FoUi i Inn-
landet.

4.2. Utsettelser

Ved overgangen til 2024 var det totalt regist-
rert 55 søknader om utsettelse siden disse ble
begynt loggført i forbindelse med pandemien,
15 av disse har kommet etter at sist årsrapport
ble ferdigstilt. Veldig mange av disse søknade-
ne er tilknyttet pandemien. Det er også innslag
av sykmelding, utstyrssvikt, dødsfall og andre
uforutsette hendelser uten tilknytning pande-
mien. Av disse 55 berørte prosjektene var 13
fremdeles pågående i skrivende stund, og av
disse er 5 hovedprosjekt. 43 av de 55 utsat-
te prosjektene er kvalifiseringsprosjekt. Det er
verdt å bemerke seg at søknader om utsettel-
se ikke har vært loggført på samme måte gjen-
nom hele fondets levetid, så bildet dette gir er
ufullstendig.

4.3. Rapporter mottatt i 2023

431 1111
Fremdriftsrapport Sluttrapport

Forsker-
KSP

IPN
Kvalifisering-

Figur 4.2.: Antall mottatte rapporter i 2023 fordelt
på prosjekttype. Farge gir prosjekttype. IPN står
for Innovasjonsprosjekt i næringslivet, KSP står
for kompetanse og samhandlingsprosjekt. Med
unntak av kvalifiserings-prosjekt er definisjoner og
overordnede rammer for prosjekttypene gitt av
Forskningsrådet.

4.4. Fremdriftsrapporter og
avsluttede
kvalifiseringsprosjekt

RFF Innlandet mottar årlig fremdriftsrapporter
fra pågående hovedprosjekt, samt avslutnings-
rapporter for avsluttede prosjekt. Disse presen-
teres sammen ettersom de gjelder for maksi-
malt ett års lengde.

4.4.1. Videreføring av
kvalifiseringsprosjekter

Kompetanseheving og å løfte nye aktører opp
til et høyere nivå er en vesentlig del av RFF Inn-
landets virke1516. Kvalifiseringsprosjekt er ret-
tet spesifikt mot dette. Et nøkkelelement i kva-
lifiseringsprosjekt er at det skal kvalifisere til
noe, spesifikt til et større prosjekt. I Figur 4.3
ser vi hvor prosjekteier i prosjekter avsluttet i
2023 rapporterer at ønsker å videreføre pro-
sjektet.

3
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1

4
Andre

Forskningsrådet

SkatteFUNN

EU
IN

RFF

0 2 4 6

Figur 4.3.: Hvor prosjektleder for kvalifiseringspro-
sjekt ønsker å søke midler for videreføring av pro-
sjektet. n=11.

4.4.2. samarbeid

Etter forskriften17 understrekes et sentralt as-
pekt ved vitenskapelig arbeid, nemlig viktighe-
ten av samarbeid for god innovasjon. Vi ser

15Forskrift for Regionale Forskningsfond §2,spesielt avsnitt a pkt. ii, b pkt i, c pkt i, se avsnitt 1.1, side 4.
16FoUi-strategien pkt. iii, se avsnitt 1.2, side 5
17§2. Spesielt avsnitt a pkt. iii, avsnitt c pkt ii og iii samt avsnitt d. Se avsnitt 1.1, side 4.
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4.5. Sammendrag - all rapportering

fra selvrapporterte tall visualisert i Figur 4.4 at
prosjektene gjennom RFF Innlandet i 2023 har
stimulert eksisterende samarbeid, samt at nye
bånd er knyttet mellom ulike aktører.

1
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4

1
7
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3

Andre
Bedrifter

Forskningsmiljø
Offentlig sektor

Nei

0 2 4 6 8 10 12

Med eksisterende
samarbeidspartnere?
Med nye
samarbeidspartnere?

Figur 4.4.: Selvrapportert effekt av kvalifise-
ringsprosjektene på samarbeid mellom uli-
ke aktører. Spørsmål: «Har prosjektet ledet til
samarbeid med andre aktører?» n=11.

4.4.3. Formidling og publisering

Vi ser av Figur 4.5 - om denne sammenlignes
med 2022 årsrapport - at antall publikasjoner
per rapporterte prosjekt er noenlunde lik for fle-
re kategorier, men at fordelingenmellom de uli-
ke kategoriene er endret på noen punkt.

4.4.4. Kommersielle resultater

RFF Innlandets prosjekter melder i 2023 om
et antall ringvirkninger i næringslivet, vist i
Figur 4.6. Mest fremtredende er bruken av
nyvinninger hos prosjektmedlem/samarbeids-
partnere, men det høye antallet nyvinninger og
nye prosesser/arbeidsmåter tyder på at forsk-
ningsmidler er et godt virkemiddel for reell og
effektfull innovasjon.

4.5. Sammendrag - all
rapportering

Fra rapporteringen i 2023 ser vi god aktivitet i
Innlandet. Vi ser at støttemottakerne har levert
både med spredning av kompetanse gjennom
publisering i ulike fora (Figur 4.5) - og gjennom
styrket samarbeid med kjente og nye aktører
(Figur 4.4). Vi ser også at de investerte midlene
har resultert i en rekke nyvinninger, og at disse
brukes både av prosjektets partnere såvel som
i andre sammenhenger (Figur 4.6).

Det er verdt å merke seg at en innovasjon ikke
slutter å ha effekt når et prosjekt er ferdig rap-
portert. Det anses som svært sannsynlig at ar-
beidet som her har rapportert vil fortsette å gi
avkastning i form av flere publikasjoner, brede-
re bruk av produserte nyvinninger - og følgein-
novasjoner.
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Figur 4.5.: Rapporterte publiseringer for 2023. Prosjekt kan resultere i publikasjoner etter prosjek-
tets ferdigstillelse, fremtidige publikasjoner kan mangle. y-aksen viser forkortede spørsmål. Se
Tillegg A for hele spørsmål. n=22
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Figur 4.6.: Rapporterte effekter innen kommersialisering av forskning. Med nyvinninger menes
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aksen viser forkortede spørsmål. Se Tillegg A for hele spørsmål. n=22.
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5. Økonomi

RFF Innlandet har i 2023 opplevd sterk økning
i søknadsaktiviteten, samtidig med reduserte
bevilgninger over statsbudsjettet.

5.1. Bevilgning fra
Kunnskapsdepartementet
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Figur 5.1.: Bevilgede midler til RFF Innlandet
i millioner kroner (MNOK) per år. Grafen er
justert etter konsumprisindeksen. Alle verdi-
er i 2023-kroner. Ekstra bevilgning i 2020 var
tillegg grunnet pandemien. Ekstra bevilgning
fra KD i 2023 var spesifikt for å dekke lønns-
kostnader. Horisontal linje viser median for
basisbevilgning i fondets levetid.

RFF Innlandet mottok 11,4 MNOK fra kunn-
skapsdepartementet i 2023, i tillegg fikk fon-
det en ekstrabevilgning på 4 MNOK fra Inn-
landet fylkeskommunes eget budsjett, hentet
fra FORREGIONs pott, øremerket bedrifter med
liten/ingen forskningserfaring. Omdisponerin-
gen ble bevilget av hovedutvalg næring den 15.
mars 202318. Disse midlene er overført grun-
net høy søknadspågang og kutt over statsbud-

sjettet. Uten denne ekstrabevilgningen ville fon-
det vært betydelig redusert i sin evne til å sti-
mulere til forskning, innovasjon og utvikling i
fylket. Stimuli vi ser Innlandet har stort behov
for19.

5.2. Resultatsregnskap

Tabell 5.1.: Regnskap for RFF Innlandet 2023. Tall
er rundet av til nærmeste hele krone. 2,5 MNOK
bevilget og diskutert i årsrapporten for 2022 er
bokført i 2023, men ikke inkludert i årsrapportens
regnskap, da det er inkludert i regnskapet presen-
tert i årsrapporten for 2022.

Regnskap RFF Innlandet, 2023

Inntekter
Tilskudd fra KD 11 400 000
Tilskudd fra FORREGION (fk) 4 000 000
Renteinntekter 1 504 998
Sum inntekter 16 904 998

Utgifter
Fondsstyrets utgifter 138 000
Adminstrasjonens utgifter 1 114 329
Utbetalinger 14 597 115
Sum utgifter 15 849 444

Gjeld
Utestående fra 2023 16 697 500
Bundne midler fra andre år 18 326 547
Sum gjeld 35 024 047

Beholdning
Beholdning v. årsstart 37 246 831
Sum Inntekter 16 904 998
Sum utgifter 15 849 444
Sum bundne midler 38 743 500
Beholdning v. årsslutt 38 302 385
Likvide midler, årsslutt 3 278 338

18Dok.nr 2023/6192-2. Vedtakspunkt 3
19Se Regional Innovation Scoreboard 2023 og Forskingsrådets «Indikatorrapporten».
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A. Presiseringer for diagram

I rapportering, både sluttrapporter og fremgangsrapporter, svarer prosjekteier på en nettbasert
spørreundersøkelse. Denne danner grunnlaget for data og diskusjon i Kapittel 4. Spørsmålene fra
undersøkelsen, som ofte er lange og uegnet for datavisualisering, er forkortet i flere diagrammer,
med fullstendige formuleringer og forkortede versjoner presentert her.

Figur Forkortet versjon Opprinnelig spørsmål

Figur 4.5

Allmennrettede formidlingstil-
tak Antall allmennrettede formidlingstiltak

Formidling til relevante grupper Resultatformidling Antall formidlingstiltak gjennom-
ført mot relevante målgrupper

Massemedie-oppslag Antall oppslag i massemedia
Faglige publikasjoner Publiserte artikler i andre faglige tidsskrifter
Vitenskapelige publikasjoner Publisering Publiserte artikler i vitenskapelige tids-

skrifter
Bidrag i internasjonale konferan-
ser Publiserte foredrag fra internasjonale møter/konfe-

ranser
Bidrag i nasjonale konferanser Publiserte foredrag fra nasjonale møter/konferanser
Bokutgivelse Utgitte bøker
Bidrag til faglige konferanser Øvrige rapporter, foredrag, presentasjoner fra faglige

møter

Figur Forkortet versjon Opprinnelig spørsmål

Figur 4.6

Nyvinninger i bruk (utenfor pro-
sjektet) Antall bedrifter eller andre organisasjoner utenfor

prosjektet som har innført nye/forbedrede teknologi-
er/prosesser/tjenester

Nyvinninger i bruk (partnere) Antall samarbeidende bedrifter som har innført
nye/forbedrede teknologier/prosesser/tjenester som
følge av prosjektet

Nyvinninger i bruk (eget foretak) Innføring av nye, forbedredemetoder/modeller/tekno-
logier for økt verdiskaping Innført ny teknologi/pro-
sess/tjeneste i eget foretak

lisensieringskontrakter Inngåtte lisensieringskontrakter
Nye/forbedrede produkt/tjenes-
ter Kommersielle resultater med bidrag fra prosjektet

Nye/forbedrede produkter og/eller tjenester
Nytt foretak Ny virksomhet Nye foretak som følge av prosjektet
Nye forretningsområder Nye forretningsområder i eksisterende bedrift
Forbedrede prosesser/arb. må-
ter Nye/forbedrede prosesser og/eller arbeidsmåter

Patenter Registrerte patenter som følge av prosjektet
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B. RFF Innlandets Sammensetning

RFF Innlandet har hatt et eget styre, en sekretariatsleder med 100% stilling og et sekretariat for
bistand av sekretariatslederen.

B.1. Styrets sammensetning for 2023

Tabell B.1.: Fondsstyrets sammensetning, 2020-2023. Merk at observatør og administrasjons-rollene er
knyttet til respektive stillinger og ikke en gitt person. Nytt styre vil ikke velges.

Verv Tidsrom Navn Stilling

Styreleder 2020-23 Birgit Aasgaard
Jenssen

Næringssjef Innlandet
fylkeskommune

Nestleder 2020-23 Sverre Bjørnstad
Direktør, Innovasjon Norge
Innlandet

Representanter

2018-23 Ingeborg Hartz Forskningsdirektør, Sykehuset Innlan-
det

2018-23 Kristiane Haug Berg Daglig leder NCE Heidner Biocluster,
Klosser Innovasjon AS

2020-23 Bjørnar Sæther Professor, Universitetet i Oslo
2020-23 Frode Martinsen Næringssjef, Ringebu kommune

Numeriske
vara-
representanter

2020-23 Astrid Nyquist Direktør, Beitostølen helsesportsenter
2020-23 Marius Pedersen Professor, NTNU Gjøvik
2020-23 Elisabeth Kommisrud Professor, Høgskolen i Innlandet
2020-23 Ola Rostad Daglig leder, Tretorget AS

Observatør Fast Elisabeth Frydenlund Regionansvarlig Innlandet,
Forskningsrådet

Administrasjon Fast Elin Bjørnstad Programansvarlig FORREGION,
Innlandet fylkeskommune

Fast Vegar Ottesen Sekretariatsleder RFF,
Innlandet fylkeskommune

Vi ønsker å gi en stor takk til styret for godt samarbeid og solid innsats i årene som har gått.
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B.2. Sekretariat m. leder

B.2. Sekretariat m. leder

RFF Innlandet har i fondets levetid blitt ledet av;
Navn Periode
Espen Køhn 2010
Hilde Ulvatne Marthinsen 2010-2016
Hege Taarud 2016-2019
Stine Lien 2019-2021
Hilde Ulvatne Marthinsen 2021
Vegar Ottesen 2021-2024
Elin Bjørnstad 2024-

Faglig og administrativ leder for sekretariatsleder har vært EspenKøhn (2010), Ingrid Lauvdal (2010-
2012), Birgit Aasgaard Jenssen (2013-2019), og Erik Hagen (Fra 2020)

Sekretariatsleder har hatt støtte i et sekretariat, og medlemmene av dette har vært (i alfabetisk
rekkefølge):

• Christen Ness

• Dag Arne Henriksen

• Elin Bjørnstad

• Elisabeth Frydenlund

• Espen Køhn

• Patrick Bolliger

• Øyvind Nordstrand

Sekretariatet har levert god og nødvendig støtte gjennom fondets levetid. Vi takker for sekretaria-
tets innsats i fondets levetid.
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C. Fondsbevilgninger i 2023

Se diskusjon i rapporten for visualisering av data presentert her, og mer diskusjon rundt det. Fullstendig liste over tilsagn i hele fondets levetid kan
lastes ned fra RFF Innlandets hjemmeside. Tilsagnene er også lagt ved i dette dokumentet, og kan åpnes fra kompatibel pdf-leser som csv-fil eller
excel-fil .

Prosjektnr. Tittel Prosjektleder Bevilget Partnere

350090
CS-NCCT: Cardiac Structures Segmentation in
non-contrast CT images

NTNU Gjøvik 700 000 Norsvin SA, NMBU

350088
Sekvensfylling av sprøytestøpte komposittkoplin-
ger for redusert materialbruk, økt styrke og for-
bedret geometrisk kontroll

ISIFLO AS 500 000 SINTEF Manufacturing

350087 Acid Whey Valorisation TINE SA 400 000 RISE PFI AS

350084
WatRes: antibiotic resistance Status at HiAS inlet
and effluent water

HINN 700 000 HIAS IKS, Norsk institutt for vannforskning

350076
Strategy development for isolation, separation
and purification of HMF from washing filtrate

ARBA One AS 700 000 RISE PFI AS, NTNU, UIB

350071 Energieffektiv produksjon av høykvalitetsbolter Dokka Fasteners AS 700 000 Sintef manufacturing AS

350056
Extending the product portfolio of a second gene-
ration biorefinery

ARBA One AS 700 000 NTNU, UiB

350052
Desentral tjenesteleveranse som forutsetning for
at eldre kan bo hjemme lengre - kommunens rolle
og ansvar i økosystem-transisjonen

HINN 700 000
Kongsvinger kommune, Akershus universitetssykehus
HF, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger, Sør-Odal Kom-
mune, NAV Innlandet

350050
Intelligent brukergrensesnitt for kvalitetssikring
av elektromekaniske produkter

HAPRO Electronics 700 000 Sintef manufacturing AS

350043
INN-the-Loop: Human-Centered Artificial Intelli-
gence

HINN 700 000
NTNU, SINTEF Digital, Norsk regnesentral, Venturenet
AS, N-Abel AS

348876
Strategi for utvasking av dampeforbehadlet bio-
masse til høyt utbytte sukkerløsning og organiske
forbindelser

ARBA One AS 700 000 RISE PFI AS

20


		År		Prosjektnr.		Tittel		Prosjektleder		Prosjekttype		Støttebeløp		Partnere

		2023		350090		CS-NCCT: Cardiac Structures Segmentation in non-contrast CT images		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Norsvin SA, NMBU

		2023		350088		Sekvensfylling av sprøytestøpte komposittkoplinger for redusert materialbruk, økt styrke og forbedret geometrisk kontroll		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing

		2023		350087		Acid Whey Valorisation		TINE SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		RISE PFI AS

		2023		350084		WatRes: antibiotic resistance Status at HiAS inlet and effluent water		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		HIAS IKS, Norsk institutt for vannforskning

		2023		350076		Strategy development for isolation, separation and purification of HMF from washing filtrate		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		RISE PFI AS, NTNU, UIB

		2023		350071		Energieffektiv produksjon av høykvalitetsbolter		Dokka Fasteners AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Sintef manufacturing AS

		2023		350056		Extending the product portfolio of a second generation biorefinery		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, UiB

		2023		350052		Desentral tjenesteleveranse som forutsetning for at eldre kan bo hjemme lengre - kommunens rolle og ansvar i økosystem-transisjonen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Kongsvinger kommune, Akershus universitetssykehus HF, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger, Sør-Odal Kommune, NAV Innlandet

		2023		350050		Intelligent brukergrensesnitt for kvalitetssikring av elektromekaniske produkter		HAPRO Electronics		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Sintef manufacturing AS

		2023		350043		INN-the-Loop: Human-Centered Artificial Intelligence		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, SINTEF Digital, Norsk regnesentral, Venturenet AS, N-Abel AS

		2023		348876		Strategi for utvasking av dampeforbehadlet biomasse til høyt utbytte sukkerløsning og organiske forbindelser		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		RISE PFI AS

		2023		348853		Dronelevering i hjemmetjenesten i Innlandet		Gjøvik kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, Aviant AS

		2023		348849		Adapsjon av Lokalmiljømodellen		Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Oslo universitetssykehus HF, Øystre Slidre Kommune

		2023		348846		Metodeutvikling for behandling av jord med fremmede arter		Sirkula næring AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NIBIO, Soil Steam International AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, AF Gruppen Norge

		2023		348828		Vurdering og valg av relevante korrosjonstester for bly-frie messinglegeringer		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF Manufacturing AS, NTNU

		2023		348797		Dyrepåkjørsler		KVSystem AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Ruralis, Abaris Consulting AS

		2023		348665		Hyperspectral imaging for the inline quality control of painted wood		G3 Gausdal Treindustri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		NMBU, NIBIO, Sandland treteknologi AS

		2023		348646		Smart Styring for Energioptimering (MASE)		Homein hub AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF AS

		2023		348559		Implementation of new methods for egg quality evaluation and fertilization in halibut breeding		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 649 000		NTL Havforskningsinstituttet, Sterling white hallibut AS

		2023		348498		Unge "gamere" utenfor arbeid, utdanning eller arbeidsmarkedstiltak: Gaming som kompetansefremmende aktivitet i et moderne arbeidsliv		Mjøsanker AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		HINN, Hamar e-sport club, Kildegruppen AS

		2023		348476		Kontrollmetoder for tørking ved påføring av Woodcoat som beskyttelse for snutebiller		Skogplanter Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		NIBIO

		2023		348130		Industriutvikling og effektiv utnyttelse av kraftsystemet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Klosser Innovasjon, Oslo Met, 7Sterke, Telenor Norge AS, Institutt for Energiteknikk, GHG Eiendom AS, Elvia AS

		2023		345838		Bruk av hund og TAGteach i intervensjon for unge voksne med sosial angst		GoodDog AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		USN, Sykehuset Innlandet HF

		2023		345834		Using portable NMR technology to optimize hydrodynamic cavitation for biorefining cellulosic biomass with active feedback process control		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 476 000		University of California, Davis, G & G Holding AS, Norse Biotech AS

		2023		345829		Plutselig (ris)kollaps i Lady Claire chipspotet		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 350 000		NIBIO, Norsk landbruksrådgivning, Orkla Confectionary & Snacks Norge AS

		2023		345828		Feasibility study on application of image technologies on bovine semen in utero		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 573 000		Spermvital AS

		2023		345826		Development of an efficient reproduction concept for spotted wolf fish		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 644 000		NTNU nanolab, AMAR Seafood AS

		2023		345815		Enabling study for the use of multiparameter technology for the identification of new biomarkers for successful bull spermatozoa		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 699 000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2023		345813		Utgraving av brønn i Lillehammer, en klimahistorisk hotspot, for dokumentasjon av mammutsteppe i Norge, med verdi for reiselivet i Innlandet		Randfjordsmuseet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Universitetsmuseet I Bergen, NMBU, UiT, Institutt for biovitenskap

		2023		345797		Helse og livskvalitet blant skeive i Innlandet		Innlandet fylkeskommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 323 000		HINN, Folkehelseinstituttet, Sykehuset Innlandet HF, Stiftelsen Kvinneuniversitetet, FRI - Foreningen ofr kjønns- og seksualitetsmangfold

		2023		345722		Produksjon av solkraft i fjellklima		Gudbrandsdal Energi Fornybar AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 482 000		Skåbu Tradisjonsbygg AS, Institutt for energiteknikk, Gålå eiendom AS

		2023		345710		ArbaRed - utvikling av biobasert reduksjonsmiddel til metallurgisk industri		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF energi AS

		2023		342879		Strategy for upgrading furfural crude and valorizing condensate byproduct stream from Arbaflame biorefinery concept.		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		Universitetet i Bergen, NTNU, RISE PFI AS

		2023		342877		BioHub Kval: Kvalifisering for BioHub hovedprosjekt		Vyrk Innovasjon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2023		342874		GreenCar Qual: Kvalifisering av Raufoss Technology for Horizon Europe hovedprosjekt		Raufoss Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		SINTEF Manufacturing AS, Raufoss Development AS

		2023		342870		Detection of carnivore presence using collars for virtual fencing of livestock -  a pre-project for a future in-app carnivore alert system		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700 000		NOFENCE AS, Moen gård

		2022		341822		Digital Skiguru		Madshus AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Digital

		2022		341800		NextMYCO - Developing valorization alternatives for spent substrate from mushrooms cultivated in Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Husbonden AS, Bjerke Gård

		2022		341400		Landskapsendringar og naturfare ved tap av permafrost, brear og snøfonner. Utfordringar for fjellturisme og fjellredning i Jotunheimen.		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Stiftinga vestlandsforskning, Lom kommune, Nasjonalt kompetansesenter for fjellredning/norsk fjellsenter, UIS, Meteorologisk Institutt, UIO, Klimapark 2469 AS

		2022		341327		Impact of influent carbon load on phosphorus-removal performance and the associated ecophysiology of the Hias Process		HINN		Hovedprosjekt		kr 2 998 000		HIAS How2O AS, HIAS IKS, NMBU

		2022		340187		Fremtidens bærekraftige transportsystemer i byene i Innlandet		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 480 000		Innlandet Fylkeskommune, Statens vegvesen, Disruptive Engineering AS, Transportøkonomisk institutt

		2022		340179		Functional pig - identifying the causes of front leg locomotion problems in young pigs		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU Veterinærhøgskolen, NORTURA SA

		2022		339661		PROWORK - evaluering av en ny praksismodell for å fremme arbeidsdeltakelse blant unge med nedsatt arbeidsevne		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Ny vekst og kompetanse AS, Tepas kompetanse AS, Sølve - Kompetanse, Arbeid AS, Vekstbedriften Vilja AS, Tunet Elverum AS, Våler vekst AS

		2022		337814		Meat Quality Evaluation using Non-Invasive Advanced Imaging Technologies and Computer Vision		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik, Animalia AS

		2022		337781		Kan vi i fremtiden selektere for bedre forutnyttelse hos melorm?		ANINOVA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 437 000		Fakultet for biovitenskap, Invertapro AS, NORINSECT AS, klosser innovasjon AS

		2022		337776		Sosial bærekraft som innovasjonsdriver: Hvordan kan fritidsboligeiere bli en ressurs for lokalsamfunnet?		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 260 000		Skåppå AS, Visit Lillehammer AS

		2022		337770		Quality of palliative care and experiences of Advanced Care Planning in Norwegian nursing homes; patients and physicians views.		Institutt for helse- og sykepleievitenskap		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Ringsaker kommune, Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, Hedmark

		2022		337743		Klimaframskriving i Innlandet: Snø- og skiforhold - 2050		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		Meteorologisk institutt, Norwegian Snow Consulting

		2022		337737		Development of green, local and low-cost adsorbent media for treatment of wastewater generated by forest industry		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Norsk Treteknisk Institutt, Aquateam COWI AS

		2022		334774		Tekno-økonomisk analyse av biometanolproduksjon basert på skogens råvarer		Glocal Green Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF energi AS, Energiråd AS

		2022		334658		TRustworthy Authentication by mitigatiNg bias in face biometricS (TRANS)		Mobai AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2022		334646		Digitalisering i SMB-industri		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Klosser Innovasjon, 7Sterke, Telenor Norge AS

		2021		332899		Implementing efficient and targeted molecular tools in sweetpotato breeding for a diverse and climate change-adapted agriculture in Norway		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet

		2021		332872		Ny tjenestemodell for forebyggende helse i et samarbeid mellom kommune, næringsliv og frivillig sektor		Lom Kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF AS, Regionrådet for Nord-Gudbandsal, Stiftinga Norsk Fjellmuseum, Skjåk Kommune

		2021		332786		Development of deactivating materials and nanoporous filters for masks, ventilation and high traffic surfaces, to tackle zoonotic diseases		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Gjøvik kommune, Northfix Medical AS

		2021		332775		InnTox: A holistic and sustainable One-Health approach on nutrients and toxic exposures in early life.		Sykehuset Innlandet		Hovedprosjekt		kr 2 899 000		HINN, Lillehammer kommune, Ringsaker kommune

		2021		332750		Forestry - mink and cormorants - humans: What mercury in sentinel animals can predict about One Health		HINN		Hovedprosjekt		kr 1 569 000		Norges Jeger og Fiskeriforbund i Hedmark, Glommen Mjøsen Skog SA, ALS Scandinavia

		2021		331218		Tamreinlag samarbeider med forskere for å forebygge utbrudd av skrantesjuke		Kontaktutvalget for Tamreinlaga i Sør-Norge		Kvalifiseringsstøtte		kr 420 000		Filefjell Reinlag ANS, Lom Tamrein AS, Vågå Tamrein AS, Fram Reinlag DA, NMBU

		2021		331066		UTMetScan: Design of polymeric focused Ultrasonic transducer to increase the quality of metal inspection		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 496 000		Universitetet i Tromsø

		2021		330553		Lipidomic analysis of oocytes as biomarkers in salmonids for oocyte quality		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348 000		SINTEF Ocean AS

		2021		328481		Ecological composites materials for skis development		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Madshus AS

		2021		328461		VR-algi Utprøving av VR-veiledet trening hos mennesker med fibromyalgi.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 336 000		Elverum Revmatikerforening, Fynd Reality AS

		2021		328452		Versatile forest biomass combustion for wood ash recycling		Eidsiva Bioenergi AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NIBIO Ås, Fond for treteknisk forskning

		2021		328451		Vet-AMR-Diag: Rapid Diagnostics of infection and antimicrobial resistance for effective clinical management of mastitis in Norwegian cattle		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		TINE SA

		2021		328426		 Improved egg production in tilapia breeding 		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 347 000		Genomar Genetics AS, Boston Childrens Hospital

		2021		328419		Utvikle nye teknologistøttede, bærekraftige og rasjonelle metoder for å produsere robuste- og klimatilpassede planter		Landsbyen Næringshage AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NIBIO Apelsvoll, NTNU Nanolab

		2021		324024		Improved isolation and separation of bioactive compounds from forestry residues into green products		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		NIBIO Ås, Norse Biotech AS

		2021		323987		Nordisk Politiker PanelT - et verktøy for mer kunnskap og politisk innovasjon		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		USN Handelshøyskolen, Postlocal AS, Center for Borgerdialog (DK), Ôrebro Universitet

		2020		321803		Aktivt kull fra tremasse		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Oplandske bioenergi AS, SINTEF AS

		2020		321784		Design, utviklig og testing av Deconizer mini for dekontaminering av oppstykket kylling ved bruk av HTB-teknologi		Decon SFS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nofima AS

		2020		321767		Optimalisering av reinlavplukking for kommersiell utnyttelse: kartlegging arealer via fjernmåling, bærekraftig høst, påvirkning lavkvalitet		Norske Moseprodukter AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 303 000		HINN

		2020		321758		Feasibility styudy on preservation technolgies applied on porcine embryos		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsvin R&D AS, SINTEF AS

		2020		321741		Palliative care for patients during the Covid-19 pandemic		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Høgskolen i Østfold, Sykehuset Innlandet HF, Utviklingsenter for sykehjem og hjemmetjenester i Innlandet

		2020		321739		I klassen og på arbeidsplassen. Arbeidsrettet norskopplæring for voksne innvandrere med liten eller ingen skolegang.		Glåmdalen interkommunale voksenopplæring IKS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2020		321136		Internet Of my Things - Bærekraftige helse- og omsorgstjenester ved bruk av privateid teknologi		IKOMM AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Eidsiva Bredbånd AS, HelseInn, Lillehammer kommune, NTNU, HINN

		2020		321093		Nye produkter av industriflis fra treavfall		Forestia AS		Hovedprosjekt		kr 1 200 000		NIBIO, Klosser Innovasjon AS

		2020		321024		Kompetanse for utvikling		Styggpent AS		Hovedprosjekt		kr 2 375 000		Molstad modell &forms AS, SINTEF Manufacturing AS, Centro Tecnologico de Ceramica e Vidro

		2020		320381		Development of SNP-array for Atlantic halibut		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348 000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, Sogn Aqua juveniles AS, Sterling white halibut AS, Sande seafarm productions AS

		2020		319746		Tiltak som kan øke pasientens helsekompetanse		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 475 000		Trysil kommune, NTNU Sentraladministrasjonen, Inventas AS

		2020		319646		Realistisk planlegging - samfunnsplanlegging i områder med vedvarende folketallsnedgang		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 490 000		Innlandet fylkeskommune samfunnsutvikling, UiA, Engerdal kommune, Vestre Slidre kommune

		2020		313482		Forbedret tørkestyring for miljøvennlige treprodukter		Moelven Østerdalsbruket AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Treindustriens landsforening, Treteknisk institutt

		2020		313463		Kartlegging av de biologiske prosessene som styrer fosfor og nitrogen i Hias biofilmen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HIAS How2O AS

		2020		313350		Feasibility study on use of novel enabling technologies for characterization of salmonid gamete		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Stiftelsen SINTEF, Cryogenetics AS

		2020		313216		Utvikling av digitale verktøy i avlsarbeidet på hund - kvalifiseringsprosjekt		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 490 000		Norges mijlø- og biovitenskapelige universitet, Kong Arthur AS

		2020		311664		Rapid Diagnostics for effective clinical management of bacterial infection and antimicrobial resistance		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF, Klosser Innovasjon AS

		2020		311663		Cybersikkerhetsovervåkning av Industrielle Prosesser: Deteksjon og håndtering av cyberangrep i produksjonssystemer		Houmb Invest AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NORCE Energi AS

		2020		311661		Forstudie til satsning på cybersikkerhet for norsk vareproduserende industri inkl SMB med utvikling av sikre digitale plattformer som case		Moicon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsis, NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2020		311641		Sirkulær landbruksplast		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 240 000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2020		311634		Enabling increased operational efficiency in Norwegian agriculture by leveraging new technology based on artificial intelligence		Digifarm AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450 000		NMBU, Norsk landbruksrådgivning Oppland

		2019		310504		Enzymbehandling av forbehandlet tremasse for økt sukkerutbytte		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		transHerba AS, HINN

		2019		310494		Smart Vertigo Glasses		GEIR SÆTHERMOEN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2019		310490		Method for systematic reduction of lubricant during punching of aluminium pofile		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		310187		VRICE - VR based learning in service and transport. Opplæringsplattform med VR-teknologi, rettet mot service, samferdsel og transport.		ASKO Hedmark AS		Hovedprosjekt		kr 1 300 000		Making View AS, HINN, Hedmark fylkeskommune, Stange kommune

		2019		309943		From lifetime prediction to safer and more sustainable polymer composite products		Hexagon Ragasco AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		NTNU Gjøvik

		2019		309902		Automatisk fuktighetsmåling av trefuktighet i trelasttørke		Moelven Industrier ASA		Hovedprosjekt		kr 1 800 000		Gausdal Bruvoll SA, Begna Bruk AS, Norwegian Wood Cluster SA, SINTEF Manufacturing AS

		2019		309539		Immobilisering av oksesæd med redusert antall spermier i inseminasjonsdosen for økt fleksibilitet, produksjonseffektivitet og fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Geno AS, Stiftelsen SINTEF

		2019		308786		Modified color vision test method to obtain more complete and accurate data for both color deficient and color normal observers.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Vitensenteret Innlandet, University of Milano

		2019		308449		Organic waste to simultaneous bio-methane, producer gas and bio-plastic (BIOGASPLAS): a zero-waste bio-economy concept		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Mjøsanlegget

		2019		307514		Fish-tracking:Analysis of fish behavior		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 349 000		NTNU

		2019		304078		Contextualized Security Learning Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		ESCIO AS

		2019		304008		Metodikk for kryopreservering av mikroalger		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 244 000		Møreforskning Ålesund AS

		2019		300696		IoT-based Vehicle to Infrastructure Communication for Safe Smart Traffic		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Gjøvik kommune, IQRF Tech s.r.o, Telenor Research, COMLIGHT AS

		2019		298914		Imaging for Material Analysis and Treatment in Cultural Heritage		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Peder Balke-senteret, "Nello Carrara" Institute of Applied Physics (IFAC), University of Burgundy - Franche-Comté, France

		2019		298890		Vision Assisted Navigation for Autonomous Vehicles		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Universidad de Córdoba, Trysil Maskin AS

		2019		298888		Erfaringer fra en kommunal telemedisinsk tjeneste for pasienter med KOLS - et utviklingsprosjekt		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 381 000		Høgskolesenteret i Kongsvinger, NTNU Institutt for samfunnsmedisin og sykepleie

		2019		298871		Kongsvingerregionen - en foregangsregion for hjemmebasert palliative tjenester i Norge		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Akershus universitetssykehus HF, HINN

		2019		298855		Sikringssystem i titan til utendørs klatring		CLIMB NORWAY AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		298853		Olympiske ettervirkninger: Kompetanse, samstyring og innovasjonssystemer		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 498 000		Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, The Olympic Studies Centre (International Olympic Commitee), Regionråd Lillehammerregionen, Lillehammer olympiapark AS, Hafjell-Kvitfjell Alpin A/S, Lillehammer skifestival AS

		2019		298834		Fjernovervåking av innsjøer Satellitt bilder til hjelp i miljøovervåking		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 126 000		Hedmark fylkeskommune, Vassdragsforbundet for mjøsa med tilløpselver

		2019		298419		TrainOME: personalized lifestyle therapy to improve health in complex disorders		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sykehuset Innlandet HF, Karolinska Institutet, Kungliga Tekniska Högskolan, KTH

		2018		297086		Gaming Against Depression: An Effective and Drug-Free Virtual Reality Treatment for Depression		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 487 000		Sykehuset Innlandet

		2018		297073		Helsesøster som ansvarlig for barn som er pårørende i kommunene		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Løten kommune, Lillehammer helsestasjon, Universitetssjukvårdens forskningscentrum (UFC)

		2018		297069		Prediction of service life of fibre-reinforced polymer composites used for gas cylinders		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Hexagon Ragasco

		2018		297066		Prefaçade - Innovative prefabricated wood façades		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 256 000		Norwegian wood cluster SA, Gausdal Bruvoll SA

		2018		297042		Tidlig innsats for god matematikklæring i barnehagen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 493 000		Hamar kommune, Høgskolen i Volda

		2018		292761		Developing and testing mental health-promoting VR systems - A pilot study connected to a H2020 'Mental health in the workplace' proposal		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 499 000		Eon Reality Norway, Tadgh E. MacIntyre

		2018		290084		Conversion of Lignin Polymer to High Quality Carbon Fiber		NORSE BIOTECH AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 172 000		SINTEF energi AS

		2018		289688		Wolf-human interactions: testing wolf responses to experimental approaches by humans along a European gradient of anthropogenic impact		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Aarhus Universitet Institut for Bioscience, NMBU, SLU Sveriges Landbruksuniversitet, University of Applied Sciences Eberswalde, Faculty of Landscape Management and Nature Conservation, Natural Resources Institute Finland (LUKE), University of Aberdeen, Department of human and animal biology Università di Roma "La Sapienza"

		2018		289685		Pålitelig biometrisk autentisering på smarttelefoner		NTNU TTO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU

		2018		289683		Frøhygiene - friske frø er avgjørende for økonomien i moderne produksjon av skogplanter		Stiftelsen det norske skogfrøverk		Kvalifiseringsstøtte		kr 350 000		Det norske skogselskap, Skogplanter østnorge AS, NIBIO

		2018		289682		Utvikle konsepter for og dokumentere effekten av tørking og varmebehandling av produksjonsutstyr til næringsmiddelindustrien.		AQUATIQ AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF Ocean AS, Nofima AS

		2018		289678		Environmentally Sound Forming		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		SINTEF manufacturing AS

		2018		286442		Ernæring hos gravide i Innlandet - forundersøkelser og metodeutvikling i planleggingen av en fødselskohort		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 345 000		Oslo Met, NTNU

		2018		286437		Furfural prosess forskning		GRASMO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		UIB Global, NTNU Sentraladministrasjonen

		2018		285226		Delingsøkonomi, digital tjenesteinnovasjon og regional omstilling i Innlandet: En potensialanalyse for besøkssektoren og kreative næringer.		HINN		Hovedprosjekt		kr 7 500 000		Transportøkonomisk institutt, Samfunns- og næringslivsforskning AS, Den norske Turistforening, Visit Lillehammer, IKT Ressursforum Innlandet

		2018		285141		Innovative Pricing Approaches in the Alpine Skiing Industry		HINN		Hovedprosjekt		kr 7 500 000		Skioo Norge AS, Beitostølen resort AS, Sjusjøen Alpin AS, Hafjell alpinsenter AS, Skeikampen Alpinsenter, Østlandsforskning AS

		2018		284685		AI for Massive Medical Image Analysis		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		University of Paris 13, Intervensjonssenteret, Universidad de Córdoba, Sykehuset Innlandet HF

		2017		283757		Implementering av cryoteknologi innen rekeoppdrett  (Litopenaeus vannamei -"vannamei reke")		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 245 000		Møreforskning Ålesund AS

		2017		283756		Ny metodikk for evaluering av rognkvalitet hos laksefisk		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 265 000		NOFIMA avd. Ås, Møreforskning Ålesund AS

		2017		283751		Neste Generasjon Antivirus-Løsninger for Avanserte Programmerbar Logisk Styring (PLS)		SECURE-NOK AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		IFE

		2017		282441		Etylen for naturlig spirekontroll i potet - ny teknologi for økt bærekraft og lønnsomhet i potetproduksjonen		Strand Unikorn AS		Hovedprosjekt		kr 2 087 500		Maarud AS, HOFF SA, NIBIO ÅS

		2017		282436		Markørpanel for Arktisk Røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 1 200 000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, HINN - Hedmark, ANINOVA AS

		2017		282435		Polymer Ultra sound transducer Wheel for 0.5 to 10 MHz		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 3 097 000		Force Technology AS, Forsvarets forskningsinstitutt, Force Technology Norway AS, Topro Elektronikk as

		2017		281922		Fokus på taus kunnskap for økt verdiskapning i Kongsvinger fengsel, et nasjonalt unikt fengsel for utlendinger: et utviklingsprosjekt		Kongsvinger fengsel		Kvalifiseringsstøtte		kr 305 000		Høgskolen i Østfold, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2017		281577		Smarte cylindere - Kommunikasjonssystem for produktets verdikjede og livssyklus - Kvalifisering		Hexagon Ragasco AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF manufacturing AS

		2017		280225		MUNicipal action Leading the way towards Immersive Gamebased Healthcare Training		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Stange kommune, HINN, Making View AS

		2017		280224		Tuning the bio-medical properties of additively manufactured materials (TBIOAM)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		MontanUniversitat / Erich Schmid, PSG Institute of Advanced Studies

		2017		280223		Returplast i Wood Plastic Composites produkter		Woodrock Group AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NORNER AS, NTNU Gjøvik, Grand Forks Holding AS, Avk Plast AS

		2017		276735		Digitalisert kvalitetskontroll innen legemiddelindustri, som et virkemiddel for å oppnå reell nullfeil.		CURIDA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF manufacturing AS

		2017		274272		Fingerprint as a Key Box		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 420 000		Total innovation AS, Trustnor Bian Yang

		2017		274204		Lagringsforholdenes betydning for mengde akrylamid i potetchips		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 340 000		NIBIO

		2017		272751		Blockchain-based Smart Contracts for Businesses		PANDEY INNOVATIONS		Idestøtte		kr 50 000		

		2017		272603		Fire klasserom i massivtre - kartlegging av det fysiske inneklimaet, egenskaper i massivtre, energibruk samt brukernes helse og trivsel.		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsk treteknisk institutt, Control AS, NMBU

		2017		271954		Intelligent Bolted Joints		Dokka Fasteners AS		Hovedprosjekt		kr 4 688 000		NTNU Gjøvik

		2017		271950		Røntgenteknologi for smartere prosesskontroll på sagbruk		BERGENE HOLM AS AVD BRANDVAL		Hovedprosjekt		kr 5 000 000		Energi og Tørkeklubben / Treindustrien, NIBIO, Mantex AB, Norsk Treteknisk Institutt

		2017		271759		Image Processing Tools for Radiomics		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Innlandet Hospital Trust Gjøvik, Université Paris 13, University of Cordoba

		2017		271758		Key knowledge of icy road information system  for data driven Ice Intelligence (iSeeIce)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Huazhong University of Science and Technology (HUS, Statens vegvesen Vegdirektoratet, Portahead AS, Trustnor Bian Yang

		2017		271743		5% solution. Barometer for bærekraft i norsk Bedrift		Fossekall AS		Idestøtte		kr 50 000		HINN

		2017		271653		Smart Søppelhåndtering		DERAWI AS		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik, Wireless Peer 2 Peer

		2017		269186		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP SYSTEMS AS		Hovedprosjekt		kr 3 640 000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2016		271014		Sport for all? Exploring the public health potential of the Birkebeiner races, Norway's ultimate mass-participation sporting events		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Birken AS, University of Chester

		2016		271012		Håndtering av Big Data i innovativ bioIT-fabrikk for morgendagens avlsprogram		Norsvin SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU, GENO SA

		2016		268981		Virtual reality: the school of the future? Virtual Reality usage to improve Education		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 461 000		Playtecher AS

		2016		268979		Kan vi få økt serotoninnivå hos ledere ved bruk av nye persektiver og metoder i lederutvikling?		Timbr AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2016		268934		En avansert, kompostérbar toalettpose		PeEcopoo Disposable Toilets AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		PFI AS, NMBU

		2016		268932		Module based polymer ultrasound transducer wheel for 0.5 to 10 MHz.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 444 000		UiT / The Arctic University of Norway

		2016		264372		Development of Imaging Tools for Change Detection of Cultural Heritage Objects		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		University of Évora, Portugal, University of Bourgogne, France, NIKU OSLO

		2016		264371		En forenkling av 3D modellering (BIM) ved gaming for digitalt energieffektiv drift, vedlikehold og rehabilitering av vannbårne varmeanlegg		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Effektiv energi AS

		2016		263972		Utvikling av nytt porselenmateriale		Styggpent AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 460 000		SINTEF materialer og kjemi

		2016		263537		TraWL-korpuset - Forskningsdata om norske elevers utvikling i skriftlig engelsk (TraWL = Tracking Written Learner language)		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 163 000		NTNU, UiO

		2016		263536		Skolebasert kompetanseutvikling som tiltak for å bedre undervisningene i skolene i Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, UiO, Høgskolen i Oslo og Akershus, Norges idrettshøgskole, Norges musikkhøgskole, Kunsthøgskolen i Oslo, Stiftelsen handelshøyskolen BI, Region Oslo Nord v/Høgskolen i Oslo og Akershus, HINNs 7 partnerkommuner

		2016		263535		Grøftrensk forprosjekt		FOSS MEKANISKE VERKSTED AS		Idestøtte		kr 50 000		Storåsen AS, PIHL AS

		2016		263534		The Development of Security Assurance Lab		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Playtecher AS

		2016		260639		Utvikling av objektiv målemetode for måling av relativ snutelengde på hund		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250 000		Norsk kennel klub

		2016		260306		Protein fra norsk gras som erstatning for sojaprotein i svinefôr		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 207 000		Norsvin SA

		2016		258169		Ny teknologi for enklere og billigere å finne genmarkører for anvendelse på fisk.		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 455 000		Leviagen Inc., Tri-Gen Fish Improvement

		2016		257611		New biorefinery concept for converting bark of coniferous trees to green chemicals		Moelven Wood AS		Hovedprosjekt		kr 3 000 000		Norsk treteknisk institutt, Stiftelsen SINTEF, NIBIO

		2016		257606		Nye verktøy for bærekraftig avl og høy fruktbarhet i effektiv husdyrproduksjon		GENO SA		Hovedprosjekt		kr 6 300 000		Norsvin SA, SpermVital AS, HINN, Stiftelsen SINTEF

		2016		257591		Kryo-konservering av embryo og embryoniske stamceller fra fisk.		Cryogenetics AS		Hovedprosjekt		kr 3 200 000		Fraunhofer Lübeck

		2015		257527		Planlegging av intervensjonsforskning på målt og opplevd hverdagsbelastning for mennesker med funksjonsnedsettelser og deres pårørende		Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 205 000		Sunnaas sykehus HF, Norges idrettshøgskole

		2015		257526		Innovasjonsbarrierer for industrialisert, urbant trebyggeri		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 400 000		Tretorget AS, Moelven Industrier ASA, FORESTIA  AS, STATSKOG SF, Glommen skog SA

		2015		257514		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP DATA IURII VOITENKO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2015		256910		Benchmarking Private eID Solutions for Understanding End Users Needs		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		ZWIPE AS, KO-AKS AS

		2015		256188		Norske hjem på 2000-tallet		Stiftelsen Lillehammer museum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Østlandsforskning AS

		2015		251416		Økt utbytte av høyverdi-komponenter gjennom lysstyrt produksjon av mikroalger (HØYLYS)		EVOLYS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450 000		SINTEF fiskeri og havbruk AS

		2015		251410		Improved moose-forest management though the use of DNA technology		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, HINN, UiT, Elgregion Mjøsa-Glomma, Løiten Almenning

		2015		249177		Bedre utnyttelse av potetrestråstoffer: Kartlegging og utvinning av høyverdikomponenter fra potetsaft og potetrasp		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 390 000		HOFF SA, IDIA AS, HINN

		2015		249176		Stamfiskfôr til Arktisk røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 225 000		Universitetet i Nordland, HINN, Confidentia AS

		2015		248475		FoU på sittestilling, støtte og stabilitet i sportsutstyr for funksjonsnedsatte. Hhv. sykkel, kjelkehockey, langrennspigging og romaskin		Skeno AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 246 000		NTNU, Handinor AS, Olympiatoppen, Hega AS

		2015		248070		Finne fram til tiltak og kontrollmetoder som kan redusere spredningen av bladlusoverført virus (PVY og PA) i norsk potetproduksjon.		Våler kommune		Hovedprosjekt		kr 2 650 000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Lanbruksrådgivning AGDER, Norsk Lanbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark landbruksrådgivning, Nordisk Alkali AB, Graminor AS, Orkla confectionery & snacks norge AS, Grue kommune landbruk næring og teknikk, Overhalla kommune, Settepotetdyrkernes landslag

		2015		247774		Fiskeressurs som grunnlag for næringsutvikling		Oppland fylkeskommune		Hovedprosjekt		kr 1 855 000		NINA, Kong Arthur AS, Fishpot SA, Inatur Norge AS

		2015		247766		Lekeressurs - en rekrutterings- og kompetansestrategi i barnehagesektoren		Fylkesmannen I Oppland		Hovedprosjekt		kr 1 875 000		Østlandsforskning AS, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Dronning Mauds minne høgskole for barnehagelærerutdannelse

		2015		247553		Fresh food always!		IP DATA IURII VOITENKO		Idestøtte		kr 50 000		

		2015		247552		Den ultimate akevittgelé - en resept som speiler kryddersmaken i norske akevitter		Bybonden Kirsten Gracey		Idestøtte		kr 50 000		ARCUS AS, Kulinarisk akademi AS, NOFIMA AS, Akevittruten AS

		2015		247471		Smart, grønn og integrert logistikk		Gausdal Landhandleri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Lillehammer kunnskapspark AS, HINN, Høgskolen i Molde

		2015		247465		En eksplorativ studie av innføring og bruk av teknologistøtte til hjemmebaserte omsorgstjenester i Folldal kommune.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 464 000		Hospital IT AS, Folldal kommune

		2014		245374		TRE-3D, trebasert materiale til 3D printing		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1 000 000		Dynea AS, Forestia AS, Kjeller innovasjon AS

		2014		245044		Bedre støtte til risikoutsatte barn og unge i skolen - Innovasjon i skolen og i samspillet mellom skole, barnevern og andre instanser		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 290 000		Øyer ungdomsskole, Fylkesmannen I Oppland

		2014		245040		HyperDerm - pre-project		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nasjonalt senter for telemedisin, University of Burgundy (uB), Vrije Universiteit Amsterdam VU University Medical, Barbieri Electronic OHG, University of Girona, Progress Control

		2014		245037		Du gjør en forskjell er et samarbeidsprosjekt mellom helse og omsorg i Gran og Lunner kommune med mål om å kvalifisere et nærværsprosjekt.		Lunner kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 274 000		Gran kommune, Hadelandprodukter AS, Sentio research Norge AS, HINN

		2014		241760		Hyperspectral Imaging and Analysis of Ancient Manuscripts		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Nasjonalbiblioteket avd. Oslo, UiA, Romanian Academy Library

		2014		239641		Redusert svinn, bedre kvalitet og utvidet lagringssesong for norsk kålrot og gulrot		Toten Kålrotpakkeri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300 000		BIOFORSK, Norsk Lanbruksrådgivning Oppland, Lundstad Grønt AS

		2014		239634		Hva er egentlig kroppsøving i skolen? En kartleggingsstudie med et framtidsfokus		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 387 000		Elverum kommune, HINN

		2014		239035		Nye produkter for mer kostnadseffektiv produksjon av kryokonserverte sæddoser med stort befruktningspotensial		frøye		Hovedprosjekt		kr 4 250 000		SINTEF materialer og kjemi, Geno SA, Cryogenetics AS

		2014		239030		Low frequency multi-element transducers and instrumentation for NDI(None Destructive Inspection) of concrete.		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 4 335 000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, NTNU i Trondheim, NTNU Gjøvik, Statens vegvesen, Aurotech Ultrasound AS, Tydal

		2014		239014		Arctic Charr - avlsutvikling for innlandsoppdrett av røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 2 973 000		Norsk Røyeforum, Hongset Røye, Telemarkrøye, Universitetet i Nordland

		2014		238643		Massive muligheter II		Tynset kommune		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik, Trond Solberg

		2014		238637		Liquid Array Diagnostic (LAD) technology for high-throughput multiplex screening of point mutations		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NMBU, Cryogenetics AS, Marine Harvest ASA - Bergen

		2014		237592		tTAG signaturmarkør, avklaring av grunnlag for et FoU-prosjekt.		GSCI Technologies AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		236618		Biomix - Oppgradering av våt flis og halm med lavkvalitets biofyringsolje for forbedret forbrenning		BIOPRODUKSJON AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Sintef Energy Research, AS Green Cube Management

		2013		236617		Friksjonsmåling av veibane med kjøretøyets egne sensorer. Målingene bearbeides med Norcadodata system, og sendes online til mottaker		NORCADO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Informasjonskontroll AS, VTT technical recearch center of Finland

		2013		236586		Lav frekvens polymer multielement ultralyd transduser for NDT (None Destructive Testing) av faste materialer.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, The Federal Institute for Materials Research and Testing, NTNU Gjøvik

		2013		236584		Air Quality Crowd Awareness (CrowdAir)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NILU

		2013		236567		Det relevante museet. Målingsstystem for læringsutbytte ved museer.		Hedmark Fylkesmuseum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		UiO

		2013		236540		Økte fortjenestemarginer gjennom innovasjons-satsing innen innkjøp og vareflyt		Gausdal Landhandleri AS		Idestøtte		kr 50 000		Høgskolen i Molde, HINN, Lillehammer kunnskapspark AS

		2013		236377		3D moddelering og spillteknologi som foretningsområde		3D Smia		Idestøtte		kr 50 000		Hedmark Kunnskapspark AS, NINA Naturbruk Lillehammer

		2013		236177		Toolbox for Film Induced Tourism - verktøykasse for kobling mellom film og turisme.		Lillehammer kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 475 000		HINN, Norwegian Film Commission, Chalmers School of Entrepreneurship, Paradox Film AS, Norske Film, TV-og spillprodusenters forening, Film3, Lillehammer turist AS

		2013		236176		Samhandling i oppfølging av pasienter og brukere etter endt behandlings- og rehabiliteringsopphold		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 320 000		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter, Fekjær psykiatriske senter, Tonsåsen rehabilitering AS, Stiftelsen Riisby rehabilitetssenter

		2013		236175		Kognitiv adferdsterapi for personer med demens i tidlig sykdomsfase - en eksperimentell forstudie i Elverum kommune		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Elverum kommune, Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF alderspsykiatrisk avdeling

		2013		235598		Municipal Innovation Research for Institutional Development		HINN		Hovedprosjekt		kr 4 998 000		Sintef Raufoss manufacturing, NTNU Gjøvik

		2013		235597		Create Innlandet		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4 995 000		Kongsberg automotive AS

		2013		235580		Immobilisering av spermier før kryokonservering for gradvis frigjøring over tid in vivo, økt spermielevetid og bedre fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 2 610 000		Geno SA, SINTEF materialer og kjemi

		2013		235538		Fra fenotype til genotype -utvikling av avlsprogram for de Norske elghundrasene		Geninova AS		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Biobank AS, NMBU, Norske Elghundklubbers forbund, Norsvin SA

		2013		235118		Utvikling av en pilot database for håndtering av informasjon om tilskadekomne i alpin anlegg.		Zyberia AS representert ved JoCaJe Medic AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2013		234946		Utvikling av visjonssystem for vurdering av eksteriør og kroppsform hos gris og hund		Norsvin SA		Idestøtte		kr 50 000		GENINOVA AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		234425		Utvikling og industrialisering av matvafler		Jenny Mosveen/Det norske vaffelstekeriet		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		232392		Trygg lindrende omsorg i hjemmet i Hamar kommune		Hamar kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN, Sykehuset Innlandet. HF

		2013		231967		Trysil Superpark - praktiske og teknologiske utfordringer ved å overføre spillopplevelser fra en skjerm til en fysisk aktivitetsarena		SUPERPARK AS		Idestøtte		kr 50 000		HINN, Trysilguidene AS, Hedmark Kunnskapspark AS

		2013		231842		Fiberforsterkning av konstruksjoner		Elmico AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF byggforsk avd. Trondheim, NTNU

		2013		231298		Behov og styrkeutvikling av madrass til ekstreme forhold		Ergomean AS		Idestøtte		kr 50 000		NTNU Gjøvik

		2013		231265		Optimalisering av snølagring om sommeren i et subalpint klima i Sør-Norge.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 149 000		Beitostølen stadion AS

		2013		230210		Project initiation of SFI for Sustainable Manufacturing Research and Technology		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		NTNU Gjøvik

		2013		230199		CIC - Forprosjekt Eurostars/Horizon 2020		SCAN4NEWS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		HINN

		2013		230197		Colourplay - colour science research through gameplay		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 478 000		Vitensenteret Innlandet AS

		2013		230196		Virusoverførende bladlus - et problem i norsk potetproduksjon		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 437 000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Landbruksrådgivning Agder, Norsk Landbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark Landbruksrådgivning, Re Agri AS, Holmestrand

		2013		230182		Sikringssystem for håndvåpen med elektronisk/biometrisk identifisering og autentisering av bruker		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 315 000		NTNU Gjøvik

		2013		230181		Mjøsa som grunnlag for vekst		HAMAR-REGIONEN REISELIV SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 145 000		Ringsaker kommune, Lillehammer kommune, Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune, Gjøvik kommune

		2013		230116		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for oppgradering av biogassen som gjenvinnes i Peak gjenvinningsmaskin.		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		230091		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for tørkeprosess før innmatning i Peak gjenvinningsmaskin		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50 000		

		2013		229542		Skole uten vegger - om å flytte kunnskapsgrenser		Inn på tunet, Johnsgård.		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Jan Ole Johnsgård, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Jan Ole Johnsgård

		2013		229541		Nematode parasites in moose: which ones and what consequences? Reducing the knowledge gap to benefit management and conservation		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 100 000		Veterinærinstituttet, University of Aberdeen School of Biological Scienc

		2013		229539		Avlingsvariasjoner i Hedmark. En kartlegging på skiftenivå av avlingsvariasjoner i korn og eng, samt stedsspesifikke jordvariabler		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NMBU, Bioforsk øst Apelsvoll

		2013		229538		Kartlegging av populasjonsstrukturer hos norske elghunder		Geninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Norsvin SA, Biobank AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		229449		Kartlegge nødvendige faktorer for å kunne utvikle kryo- teknologier og gen-analyser for å oppskalere truede eller kultiverte fiskearter		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500 000		Statkraft AS, HINN, Tydalfisk AS

		2013		228974		Advanced and Sustainable products through Knowledge-based development in Clusters		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4 951 000		Ko-Aks AS, Microtech Innovation AS, NTNU

		2013		228970		Medborgerundersøkelsen i Innlandet.  Innlandets politiske landskap - innbyggere, kommuner og regioner.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune sentralledelsen, Karlstads universitet Institutionen för samhällsve

		2013		228959		Wireless Sensor Network for Industrial Process Automation and Smart Grid		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 5 000 000		Tiny Mesh AS, Esmart systems AS, TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2013		227904		Innovativ bygdealmenning: - Kunnskapsplattformer for innovasjon, forvalting og drift av bygdeallmenningar		Skjåk almenning		Kvalifiseringsstøtte		kr 120 000		HINN, Østlandsforskning

		2013		225795		Successful fertilization		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 675 000		UiO, Biokapital AS, Geno SA, Geno global AS, Spermatech, Oslo

		2012		226715		Made to fit: Potensiale og strategier for å utvikle klær tilpasset ulike handikapp.		Fjellrypa/Fjellrypa systue		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Statens institutt for forbruksforskning SIFO, Fjellrypa

		2012		225355		Måling av effekten av systematisk kvalitetsarbeid på tjenester til pasienter i samhandlingen mellom primær- og sekundærhelsetjenesten.		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 198 000		Hannestad - AHA kvalitet

		2012		224814		Sperm DNA quality - revealing a combination of phenotypes, genotypes and epigenomic marks?		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Cryogenetics AS, HINN, Norsvin

		2012		224784		Bruk av ionebytter kromatografi for kontinuerlig raffinering av PGM metaller fra saltsur løsning		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1 198 000		UiO

		2012		224748		Styrke og stivhet i bjelkemoduler av komposittmaterialer i tre.		Hunton Fiber AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NTNU Gjøvik, Hunton fiber AS

		2012		224731		Planteforedlingsmetoder til bruk i foredling av begonia for norsk Bedrift		Ola Ingvoldstad gartneri		Hovedprosjekt		kr 2 160 000		NMBU, Grønn Næringskompetanse AS, Ingvoldstad Gartneri, Statens fagskole for gartnere og blomsterdekoratører, Plantmania AS, Strands gartneri

		2012		224650		FoU - tur retur		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Norges idrettshøgskole, NTNU Gjøvik

		2012		223163		Måling av arvbarhet på jaktegenskaper hos Norsk Elghund		BioBank AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Geninova AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2012		222916		This project will address some basic generic problems in the computer industry. as instant on capabilities, data and file system resilience		Vingnes DA		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF manufacturing AS

		2012		222717		Mennesket som varmegenerator - akutt og longitudinell effekt av ulike typer trening på blodverdier av hormonet irisin		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Sykehuset Innlandet Lillehammer, Revmatismesykehuset

		2012		222491		Detecting optimal materials and design approaches for development of light weight vacuum cylinders		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NTNU Gjøvik, NTNU Gjøvik

		2012		220490		Quality of Life in the Built Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 199 000		

		2012		220483		Innovation through sustainable improvement of energy chain by developing a framework for urban-rural energy partnerships		Energiråd Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Fraunhofer MOEZ

		2012		220458		sårbarhet,off-grid og bærekraftig energi		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2012		220405		Fuktighetsindikator for å finne fuktighet i ved		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 90 000		Fønhus Maskin as Larvik

		2012		220292		Advanced Analysis and Documentation of XML		OPEN FRAMEWORK SYSTEMS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Svante Schubert - XML Evolution

		2012		220242		Miljøvennlig overflatebehandling av aluminiumkonstruksjoner for aggressive og krevende miljøer		EDAB AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF materialer og kjemi, SINTEF manufacturing AS, Volvo Penta AB, EDAB AS, EDAB AB

		2012		220237		Channel Modelling and Prediction, Routing and Adaptive Data Rate for Industrial Wireless Sensor Networks		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2012		220236		Formation of particulate emission in biomass boilers		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Linnæus University

		2012		217470		Improved fertility by development of novel biotechnological methods for prolonged in-vitro and in-vivo shelf life of sperm cells		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3 720 000		Norges veterinærhøgskole, SINTEF materialer og kjemi, BioKapital AS, Norsk Hestesenter, Østre Toten, Spermvital AS, Hamar

		2011		212550		Økte leveranser fra leverandørbedrifter i Hedmark og Oppland til det globale subsea markedet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2011		212548		Intelligent monitoring of fish and wildlife:  linking ecological theory to achieve a science based management		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 500 000		Swedish University of Agricultural Sciences, Swedish University of Agricultural Sciences, Metsähallitus, Icelandic Institute of Natural History, Norsk Polarinstitutt, Universitetet i Tromsø, The Swedish Association for Hunting and Wildlife, NMBU, NTL avd. norsk institutt for naturforskning, Trondheim

		2011		212538		SPort EvEnt iDentity management		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Siv. Ing Haakon Wiig AS, Portahead AS, Birkebeinerrennet AS, Trill rundt AS, Jacilla AS, ÅMOT KOMMUNE, NHO reiseliv

		2011		212527		Forprosjekt Eurostars - økt kunnskap med semantisk web-teknologi		Scan4news AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 120 000		NTNU Gjøvik, f

		2011		212525		Forest and moose - can increased forage production reduce browsing damage?		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 034 000		Forestry Research Institute of Sweden, Swedish University of Agricultural Sciences, Norwegian Forest and Landscape Insitute, Statskog SF, Norwegian Moose center, Trysil og Engerdal Utmarksråd, Sve-Nor Älg, Elgregion TRÅ & Elgregion Mjøsa-Glomma, Elgregion Trysil Øst, Swedish university of agricultural sciences

		2011		212523		ETABLERINGEN AV SENTER FOR REISELIVSFORSKNING OG FORSKNINGSPROSJEKTET 'TRENDER FOR REISELIVET I INNLANDET' (se tidligere søknad ES463641)		HINN		Hovedprosjekt		kr 3 495 000		NINA, Østlandsforskning, Lillehammer Turist AS

		2011		212516		Bioteknologisk metoder i forvaltning av biologisk mangfold		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NMBU

		2011		212515		Betydning av grønne sertifikater for Innlandet		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Optensys Energianalys AB, Eidsiva bioenergi AS

		2011		212509		Improving the quality of willow grouse winter habitat by manipulating stands of mountain birch		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 188 000		Sollia fjellstyre, Mathisen-Atna AS, Umeå Universitet, NTNU, NTNU

		2011		212507		Logistikkteknologi for eksport av kvitkrull lav		Portahead AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, Norske moseprodukter as

		2011		212506		SKYLINE Kostnadseffektiv bruk av nettskyen for små bedrifter		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Apropos internett AS, Promon AS, ITUM Oppland AS

		2011		209721		Nye metoder for tidlig genotypebasert seleksjon av norsk kjøttfe		BioBank AS		Hovedprosjekt		kr 1 923 000		HINN, Tyr

		2011		209720		Nye beleggsløsninger og herdeplastprodukter for betongtanker med høy kjemikaliebelastning		Elmico AS		Hovedprosjekt		kr 2 500 000		CBI, Betonginstitutet AB, Alstom Norge, KIWA Polymer Institut GmbH, Rakon AS

		2011		209719		Nye materialer og utviklngsverktøy for miljøvennlige drikkevannsrørkoblinger		Raufoss Water & Gas		Hovedprosjekt		kr 3 100 000		

		2011		209716		Modulært byggesystem for bolig- og næringsbygg. Bygninger med passivhusstandard utført i et statisk samvirke av tre og polyuretan.		Mjøsutvikling AS		Hovedprosjekt		kr 1 080 000		Mjøsplast, Ringsaker Industriservice AS, RingAlm, Moelven Limtre, Molstad Modell og Form, EE Teknikk, Moelv Rørservice, Maskinkraft AS, Syljuåsen Hedmark, Graff bygg consult, Aursand og Spangen AS, SivIng Kjell Gurigard, Gunnar Hippe AS

		2011		209712		Kulturarvens betydning for identitetsbygging, profilering og næringsutvikling i fjellregionene i Hedmark og Oppland		Sletthø AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2011		209670		Mat fra Toten - potet og gulrot med dokumentert kvalitet,  - betydning av sort, naturgitte forhold og dyrkningsteknikk		Mat fra Toten		Hovedprosjekt		kr 1 485 000		Bioforsk, Nofima mat AS

		2010		209723		Seleksjon av spermiepopulasjoner - optimalisert evaluering av spermiekvalitet hos storfe		BioKapital		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Norges veterinærhøgskole

		2010		209718		Nord-Gudbrandsdal Lokalmedisinske Senter - utfordringer i folkehelsearbeidet. -Utarbeidelse av kunnskapsstatus, forskningsprosj		Nord-Gudbrandsdalen Lokalmedisinske senter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Stiftelsen østlandsforskning

		2010		209713		Kulturhistorie, kulturminneforvaltning og -formidling i et sørsamisk og norrønt grenselandskap		Rendalen kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 150 000		Norsk institutt for kulturminneforskning

		2010		209691		Forprosjekt for å utrede mulighet for produktutvikling av nye produkter innenfor 4 produktområder		BJORLI FJELLMAT AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Lesja kommune

		2010		204002		'Lean' ledelse på norsk		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		O Mustad & søn AS, Gjøvik kommune, Vestre Toten kommune, Mustad longline AS

		2010		203987		Digital Forensics in the Era of Cloud Computing: Intelligent Investigation Methods for Utility Computing and the World Wide Computer		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1 110 000		Mnemonic AS, Netherlands forensic institute, CEDAR University of Buffalo, University of Amsterdam

		2010		203977		Forprosjekt for søknad til Natur og Næring om følgeforskning ved opprettelse og forvaltning av Langsua nasjonalpark og tilgrensa verneområde		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 177 000		Bioforsk, Norsk Institutt for naturforskning

		2010		203969		Gjenvinning og raffinering av lavgehaltige platinametaller fra resirkulerte katalysatorprodukter		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1 050 000		SINTEF materialer og kjemi

		2010		203966		Innovativ teknologi for varm-smiing av stål		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		NAMMO Raufoss AS

		2010		203961		Kartlegging av sammenhengen mellom variasjon i trenbarhet og ulikheter i muskelfenotype hos kvinner - et bioteknologisk studium		HINN		Hovedprosjekt		kr 1 150 000		Sykehuset Innlandet, Revmatismesykehuset AS

		2010		203957		Kombinerte produksjoner basert på Innlandets bioenergiressurser - en systemanalyse		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS, Bioforsk øst Apelsvoll

		2010		203946		Mobile IT-løsninger i hjemmetjenesten -  Aktiviserings- og KommunikasjonsTeknologi Innen Velferdstjenester for Eldre (AKTIVE)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 190 000		Gjøvik kommune

		2010		203922		Rett behandling - på rett sted - til rett tid: Samhandlingsreformen møter distrikts-Norge. Utfordringer og grep.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		

		2010		203916		Samarbeidsallianse for bioenergiforskning i Innlandet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Bioforsk øst Apelsvoll, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS

		2010		203915		Senter for KATalysatorTeknologi		K.A Rasmussen AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Sintef, Baldur Coatings, UiO, Yara International, Dynea

		2010		203893		Sædkvalitet på gris: Nye parametre, genetiske studier og IPR		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 2 843 000		HINN, Spermatech, Biobank AS

		2010		203872		Vad styr ælgbetet i ungskog?		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200 000		Statskog
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		År		Prosjektnr.		Tittel		Prosjektleder		Prosjekttype		Støttebeløp		Partnere

		2023		350090		CS-NCCT: Cardiac Structures Segmentation in non-contrast CT images		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Norsvin SA, NMBU

		2023		350088		Sekvensfylling av sprøytestøpte komposittkoplinger for redusert materialbruk, økt styrke og forbedret geometrisk kontroll		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing

		2023		350087		Acid Whey Valorisation		TINE SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		RISE PFI AS

		2023		350084		WatRes: antibiotic resistance Status at HiAS inlet and effluent water		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		HIAS IKS, Norsk institutt for vannforskning

		2023		350076		Strategy development for isolation, separation and purification of HMF from washing filtrate		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		RISE PFI AS, NTNU, UIB

		2023		350071		Energieffektiv produksjon av høykvalitetsbolter		Dokka Fasteners AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Sintef manufacturing AS

		2023		350056		Extending the product portfolio of a second generation biorefinery		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, UiB

		2023		350052		Desentral tjenesteleveranse som forutsetning for at eldre kan bo hjemme lengre - kommunens rolle og ansvar i økosystem-transisjonen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Kongsvinger kommune, Akershus universitetssykehus HF, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger, Sør-Odal Kommune, NAV Innlandet

		2023		350050		Intelligent brukergrensesnitt for kvalitetssikring av elektromekaniske produkter		HAPRO Electronics		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Sintef manufacturing AS

		2023		350043		INN-the-Loop: Human-Centered Artificial Intelligence		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, SINTEF Digital, Norsk regnesentral, Venturenet AS, N-Abel AS

		2023		348876		Strategi for utvasking av dampeforbehadlet biomasse til høyt utbytte sukkerløsning og organiske forbindelser		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		RISE PFI AS

		2023		348853		Dronelevering i hjemmetjenesten i Innlandet		Gjøvik kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, Aviant AS

		2023		348849		Adapsjon av Lokalmiljømodellen		Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Oslo universitetssykehus HF, Øystre Slidre Kommune

		2023		348846		Metodeutvikling for behandling av jord med fremmede arter		Sirkula næring AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NIBIO, Soil Steam International AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, AF Gruppen Norge

		2023		348828		Vurdering og valg av relevante korrosjonstester for bly-frie messinglegeringer		ISIFLO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF Manufacturing AS, NTNU

		2023		348797		Dyrepåkjørsler		KVSystem AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Ruralis, Abaris Consulting AS

		2023		348665		Hyperspectral imaging for the inline quality control of painted wood		G3 Gausdal Treindustri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		NMBU, NIBIO, Sandland treteknologi AS

		2023		348646		Smart Styring for Energioptimering (MASE)		Homein hub AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF AS

		2023		348559		Implementation of new methods for egg quality evaluation and fertilization in halibut breeding		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 649,000		NTL Havforskningsinstituttet, Sterling white hallibut AS

		2023		348498		Unge "gamere" utenfor arbeid, utdanning eller arbeidsmarkedstiltak: Gaming som kompetansefremmende aktivitet i et moderne arbeidsliv		Mjøsanker AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		HINN, Hamar e-sport club, Kildegruppen AS

		2023		348476		Kontrollmetoder for tørking ved påføring av Woodcoat som beskyttelse for snutebiller		Skogplanter Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		NIBIO

		2023		348130		Industriutvikling og effektiv utnyttelse av kraftsystemet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Klosser Innovasjon, Oslo Met, 7Sterke, Telenor Norge AS, Institutt for Energiteknikk, GHG Eiendom AS, Elvia AS

		2023		345838		Bruk av hund og TAGteach i intervensjon for unge voksne med sosial angst		GoodDog AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		USN, Sykehuset Innlandet HF

		2023		345834		Using portable NMR technology to optimize hydrodynamic cavitation for biorefining cellulosic biomass with active feedback process control		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 476,000		University of California, Davis, G & G Holding AS, Norse Biotech AS

		2023		345829		Plutselig (ris)kollaps i Lady Claire chipspotet		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 350,000		NIBIO, Norsk landbruksrådgivning, Orkla Confectionary & Snacks Norge AS

		2023		345828		Feasibility study on application of image technologies on bovine semen in utero		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 573,000		Spermvital AS

		2023		345826		Development of an efficient reproduction concept for spotted wolf fish		CRYOGENETICS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 644,000		NTNU nanolab, AMAR Seafood AS

		2023		345815		Enabling study for the use of multiparameter technology for the identification of new biomarkers for successful bull spermatozoa		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 699,000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2023		345813		Utgraving av brønn i Lillehammer, en klimahistorisk hotspot, for dokumentasjon av mammutsteppe i Norge, med verdi for reiselivet i Innlandet		Randfjordsmuseet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Universitetsmuseet I Bergen, NMBU, UiT, Institutt for biovitenskap

		2023		345797		Helse og livskvalitet blant skeive i Innlandet		Innlandet fylkeskommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 323,000		HINN, Folkehelseinstituttet, Sykehuset Innlandet HF, Stiftelsen Kvinneuniversitetet, FRI - Foreningen ofr kjønns- og seksualitetsmangfold

		2023		345722		Produksjon av solkraft i fjellklima		Gudbrandsdal Energi Fornybar AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 482,000		Skåbu Tradisjonsbygg AS, Institutt for energiteknikk, Gålå eiendom AS

		2023		345710		ArbaRed - utvikling av biobasert reduksjonsmiddel til metallurgisk industri		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF energi AS

		2023		342879		Strategy for upgrading furfural crude and valorizing condensate byproduct stream from Arbaflame biorefinery concept.		ARBA One AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		Universitetet i Bergen, NTNU, RISE PFI AS

		2023		342877		BioHub Kval: Kvalifisering for BioHub hovedprosjekt		Vyrk Innovasjon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2023		342874		GreenCar Qual: Kvalifisering av Raufoss Technology for Horizon Europe hovedprosjekt		Raufoss Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		SINTEF Manufacturing AS, Raufoss Development AS

		2023		342870		Detection of carnivore presence using collars for virtual fencing of livestock -  a pre-project for a future in-app carnivore alert system		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 700,000		NOFENCE AS, Moen gård

		2022		341822		Digital Skiguru		Madshus AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Digital

		2022		341800		NextMYCO - Developing valorization alternatives for spent substrate from mushrooms cultivated in Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Husbonden AS, Bjerke Gård

		2022		341400		Landskapsendringar og naturfare ved tap av permafrost, brear og snøfonner. Utfordringar for fjellturisme og fjellredning i Jotunheimen.		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Stiftinga vestlandsforskning, Lom kommune, Nasjonalt kompetansesenter for fjellredning/norsk fjellsenter, UIS, Meteorologisk Institutt, UIO, Klimapark 2469 AS

		2022		341327		Impact of influent carbon load on phosphorus-removal performance and the associated ecophysiology of the Hias Process		HINN		Hovedprosjekt		kr 2,998,000		HIAS How2O AS, HIAS IKS, NMBU

		2022		340187		Fremtidens bærekraftige transportsystemer i byene i Innlandet		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 480,000		Innlandet Fylkeskommune, Statens vegvesen, Disruptive Engineering AS, Transportøkonomisk institutt

		2022		340179		Functional pig - identifying the causes of front leg locomotion problems in young pigs		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU Veterinærhøgskolen, NORTURA SA

		2022		339661		PROWORK - evaluering av en ny praksismodell for å fremme arbeidsdeltakelse blant unge med nedsatt arbeidsevne		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Ny vekst og kompetanse AS, Tepas kompetanse AS, Sølve - Kompetanse, Arbeid AS, Vekstbedriften Vilja AS, Tunet Elverum AS, Våler vekst AS

		2022		337814		Meat Quality Evaluation using Non-Invasive Advanced Imaging Technologies and Computer Vision		Norsvin R&D AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik, Animalia AS

		2022		337781		Kan vi i fremtiden selektere for bedre forutnyttelse hos melorm?		ANINOVA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 437,000		Fakultet for biovitenskap, Invertapro AS, NORINSECT AS, klosser innovasjon AS

		2022		337776		Sosial bærekraft som innovasjonsdriver: Hvordan kan fritidsboligeiere bli en ressurs for lokalsamfunnet?		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 260,000		Skåppå AS, Visit Lillehammer AS

		2022		337770		Quality of palliative care and experiences of Advanced Care Planning in Norwegian nursing homes; patients and physicians views.		Institutt for helse- og sykepleievitenskap		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Ringsaker kommune, Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, Hedmark

		2022		337743		Klimaframskriving i Innlandet: Snø- og skiforhold - 2050		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		Meteorologisk institutt, Norwegian Snow Consulting

		2022		337737		Development of green, local and low-cost adsorbent media for treatment of wastewater generated by forest industry		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Norsk Treteknisk Institutt, Aquateam COWI AS

		2022		334774		Tekno-økonomisk analyse av biometanolproduksjon basert på skogens råvarer		Glocal Green Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF energi AS, Energiråd AS

		2022		334658		TRustworthy Authentication by mitigatiNg bias in face biometricS (TRANS)		Mobai AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2022		334646		Digitalisering i SMB-industri		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Klosser Innovasjon, 7Sterke, Telenor Norge AS

		2021		332899		Implementing efficient and targeted molecular tools in sweetpotato breeding for a diverse and climate change-adapted agriculture in Norway		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet

		2021		332872		Ny tjenestemodell for forebyggende helse i et samarbeid mellom kommune, næringsliv og frivillig sektor		Lom Kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF AS, Regionrådet for Nord-Gudbandsal, Stiftinga Norsk Fjellmuseum, Skjåk Kommune

		2021		332786		Development of deactivating materials and nanoporous filters for masks, ventilation and high traffic surfaces, to tackle zoonotic diseases		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Gjøvik kommune, Northfix Medical AS

		2021		332775		InnTox: A holistic and sustainable One-Health approach on nutrients and toxic exposures in early life.		Sykehuset Innlandet		Hovedprosjekt		kr 2,899,000		HINN, Lillehammer kommune, Ringsaker kommune

		2021		332750		Forestry - mink and cormorants - humans: What mercury in sentinel animals can predict about One Health		HINN		Hovedprosjekt		kr 1,569,000		Norges Jeger og Fiskeriforbund i Hedmark, Glommen Mjøsen Skog SA, ALS Scandinavia

		2021		331218		Tamreinlag samarbeider med forskere for å forebygge utbrudd av skrantesjuke		Kontaktutvalget for Tamreinlaga i Sør-Norge		Kvalifiseringsstøtte		kr 420,000		Filefjell Reinlag ANS, Lom Tamrein AS, Vågå Tamrein AS, Fram Reinlag DA, NMBU

		2021		331066		UTMetScan: Design of polymeric focused Ultrasonic transducer to increase the quality of metal inspection		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 496,000		Universitetet i Tromsø

		2021		330553		Lipidomic analysis of oocytes as biomarkers in salmonids for oocyte quality		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348,000		SINTEF Ocean AS

		2021		328481		Ecological composites materials for skis development		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Madshus AS

		2021		328461		VR-algi Utprøving av VR-veiledet trening hos mennesker med fibromyalgi.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 336,000		Elverum Revmatikerforening, Fynd Reality AS

		2021		328452		Versatile forest biomass combustion for wood ash recycling		Eidsiva Bioenergi AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NIBIO Ås, Fond for treteknisk forskning

		2021		328451		Vet-AMR-Diag: Rapid Diagnostics of infection and antimicrobial resistance for effective clinical management of mastitis in Norwegian cattle		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		TINE SA

		2021		328426		 Improved egg production in tilapia breeding 		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 347,000		Genomar Genetics AS, Boston Childrens Hospital

		2021		328419		Utvikle nye teknologistøttede, bærekraftige og rasjonelle metoder for å produsere robuste- og klimatilpassede planter		Landsbyen Næringshage AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NIBIO Apelsvoll, NTNU Nanolab

		2021		324024		Improved isolation and separation of bioactive compounds from forestry residues into green products		Johansen skogsdrift AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		NIBIO Ås, Norse Biotech AS

		2021		323987		Nordisk Politiker PanelT - et verktøy for mer kunnskap og politisk innovasjon		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		USN Handelshøyskolen, Postlocal AS, Center for Borgerdialog (DK), Ôrebro Universitet

		2020		321803		Aktivt kull fra tremasse		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Oplandske bioenergi AS, SINTEF AS

		2020		321784		Design, utviklig og testing av Deconizer mini for dekontaminering av oppstykket kylling ved bruk av HTB-teknologi		Decon SFS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nofima AS

		2020		321767		Optimalisering av reinlavplukking for kommersiell utnyttelse: kartlegging arealer via fjernmåling, bærekraftig høst, påvirkning lavkvalitet		Norske Moseprodukter AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 303,000		HINN

		2020		321758		Feasibility styudy on preservation technolgies applied on porcine embryos		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsvin R&D AS, SINTEF AS

		2020		321741		Palliative care for patients during the Covid-19 pandemic		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Høgskolen i Østfold, Sykehuset Innlandet HF, Utviklingsenter for sykehjem og hjemmetjenester i Innlandet

		2020		321739		I klassen og på arbeidsplassen. Arbeidsrettet norskopplæring for voksne innvandrere med liten eller ingen skolegang.		Glåmdalen interkommunale voksenopplæring IKS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2020		321136		Internet Of my Things - Bærekraftige helse- og omsorgstjenester ved bruk av privateid teknologi		IKOMM AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Eidsiva Bredbånd AS, HelseInn, Lillehammer kommune, NTNU, HINN

		2020		321093		Nye produkter av industriflis fra treavfall		Forestia AS		Hovedprosjekt		kr 1,200,000		NIBIO, Klosser Innovasjon AS

		2020		321024		Kompetanse for utvikling		Styggpent AS		Hovedprosjekt		kr 2,375,000		Molstad modell &forms AS, SINTEF Manufacturing AS, Centro Tecnologico de Ceramica e Vidro

		2020		320381		Development of SNP-array for Atlantic halibut		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 348,000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, Sogn Aqua juveniles AS, Sterling white halibut AS, Sande seafarm productions AS

		2020		319746		Tiltak som kan øke pasientens helsekompetanse		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 475,000		Trysil kommune, NTNU Sentraladministrasjonen, Inventas AS

		2020		319646		Realistisk planlegging - samfunnsplanlegging i områder med vedvarende folketallsnedgang		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 490,000		Innlandet fylkeskommune samfunnsutvikling, UiA, Engerdal kommune, Vestre Slidre kommune

		2020		313482		Forbedret tørkestyring for miljøvennlige treprodukter		Moelven Østerdalsbruket AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Treindustriens landsforening, Treteknisk institutt

		2020		313463		Kartlegging av de biologiske prosessene som styrer fosfor og nitrogen i Hias biofilmen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HIAS How2O AS

		2020		313350		Feasibility study on use of novel enabling technologies for characterization of salmonid gamete		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Stiftelsen SINTEF, Cryogenetics AS

		2020		313216		Utvikling av digitale verktøy i avlsarbeidet på hund - kvalifiseringsprosjekt		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 490,000		Norges mijlø- og biovitenskapelige universitet, Kong Arthur AS

		2020		311664		Rapid Diagnostics for effective clinical management of bacterial infection and antimicrobial resistance		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF, Klosser Innovasjon AS

		2020		311663		Cybersikkerhetsovervåkning av Industrielle Prosesser: Deteksjon og håndtering av cyberangrep i produksjonssystemer		Houmb Invest AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NORCE Energi AS

		2020		311661		Forstudie til satsning på cybersikkerhet for norsk vareproduserende industri inkl SMB med utvikling av sikre digitale plattformer som case		Moicon AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsis, NTNU, SINTEF Manufacturing AS

		2020		311641		Sirkulær landbruksplast		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 240,000		Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike avfallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS, Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Agri SA

		2020		311634		Enabling increased operational efficiency in Norwegian agriculture by leveraging new technology based on artificial intelligence		Digifarm AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450,000		NMBU, Norsk landbruksrådgivning Oppland

		2019		310504		Enzymbehandling av forbehandlet tremasse for økt sukkerutbytte		Glommen Technology AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		transHerba AS, HINN

		2019		310494		Smart Vertigo Glasses		GEIR SÆTHERMOEN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2019		310490		Method for systematic reduction of lubricant during punching of aluminium pofile		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		310187		VRICE - VR based learning in service and transport. Opplæringsplattform med VR-teknologi, rettet mot service, samferdsel og transport.		ASKO Hedmark AS		Hovedprosjekt		kr 1,300,000		Making View AS, HINN, Hedmark fylkeskommune, Stange kommune

		2019		309943		From lifetime prediction to safer and more sustainable polymer composite products		Hexagon Ragasco AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		NTNU Gjøvik

		2019		309902		Automatisk fuktighetsmåling av trefuktighet i trelasttørke		Moelven Industrier ASA		Hovedprosjekt		kr 1,800,000		Gausdal Bruvoll SA, Begna Bruk AS, Norwegian Wood Cluster SA, SINTEF Manufacturing AS

		2019		309539		Immobilisering av oksesæd med redusert antall spermier i inseminasjonsdosen for økt fleksibilitet, produksjonseffektivitet og fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Geno AS, Stiftelsen SINTEF

		2019		308786		Modified color vision test method to obtain more complete and accurate data for both color deficient and color normal observers.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Vitensenteret Innlandet, University of Milano

		2019		308449		Organic waste to simultaneous bio-methane, producer gas and bio-plastic (BIOGASPLAS): a zero-waste bio-economy concept		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Mjøsanlegget

		2019		307514		Fish-tracking:Analysis of fish behavior		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 349,000		NTNU

		2019		304078		Contextualized Security Learning Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		ESCIO AS

		2019		304008		Metodikk for kryopreservering av mikroalger		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 244,000		Møreforskning Ålesund AS

		2019		300696		IoT-based Vehicle to Infrastructure Communication for Safe Smart Traffic		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Gjøvik kommune, IQRF Tech s.r.o, Telenor Research, COMLIGHT AS

		2019		298914		Imaging for Material Analysis and Treatment in Cultural Heritage		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Peder Balke-senteret, "Nello Carrara" Institute of Applied Physics (IFAC), University of Burgundy - Franche-Comté, France

		2019		298890		Vision Assisted Navigation for Autonomous Vehicles		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Universidad de Córdoba, Trysil Maskin AS

		2019		298888		Erfaringer fra en kommunal telemedisinsk tjeneste for pasienter med KOLS - et utviklingsprosjekt		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 381,000		Høgskolesenteret i Kongsvinger, NTNU Institutt for samfunnsmedisin og sykepleie

		2019		298871		Kongsvingerregionen - en foregangsregion for hjemmebasert palliative tjenester i Norge		Kongsvinger kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Akershus universitetssykehus HF, HINN

		2019		298855		Sikringssystem i titan til utendørs klatring		CLIMB NORWAY AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Manufacturing AS

		2019		298853		Olympiske ettervirkninger: Kompetanse, samstyring og innovasjonssystemer		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 498,000		Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, The Olympic Studies Centre (International Olympic Commitee), Regionråd Lillehammerregionen, Lillehammer olympiapark AS, Hafjell-Kvitfjell Alpin A/S, Lillehammer skifestival AS

		2019		298834		Fjernovervåking av innsjøer Satellitt bilder til hjelp i miljøovervåking		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 126,000		Hedmark fylkeskommune, Vassdragsforbundet for mjøsa med tilløpselver

		2019		298419		TrainOME: personalized lifestyle therapy to improve health in complex disorders		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sykehuset Innlandet HF, Karolinska Institutet, Kungliga Tekniska Högskolan, KTH

		2018		297086		Gaming Against Depression: An Effective and Drug-Free Virtual Reality Treatment for Depression		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 487,000		Sykehuset Innlandet

		2018		297073		Helsesøster som ansvarlig for barn som er pårørende i kommunene		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Løten kommune, Lillehammer helsestasjon, Universitetssjukvårdens forskningscentrum (UFC)

		2018		297069		Prediction of service life of fibre-reinforced polymer composites used for gas cylinders		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Hexagon Ragasco

		2018		297066		Prefaçade - Innovative prefabricated wood façades		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 256,000		Norwegian wood cluster SA, Gausdal Bruvoll SA

		2018		297042		Tidlig innsats for god matematikklæring i barnehagen		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 493,000		Hamar kommune, Høgskolen i Volda

		2018		292761		Developing and testing mental health-promoting VR systems - A pilot study connected to a H2020 'Mental health in the workplace' proposal		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 499,000		Eon Reality Norway, Tadgh E. MacIntyre

		2018		290084		Conversion of Lignin Polymer to High Quality Carbon Fiber		NORSE BIOTECH AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 172,000		SINTEF energi AS

		2018		289688		Wolf-human interactions: testing wolf responses to experimental approaches by humans along a European gradient of anthropogenic impact		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Aarhus Universitet Institut for Bioscience, NMBU, SLU Sveriges Landbruksuniversitet, University of Applied Sciences Eberswalde, Faculty of Landscape Management and Nature Conservation, Natural Resources Institute Finland (LUKE), University of Aberdeen, Department of human and animal biology Università di Roma "La Sapienza"

		2018		289685		Pålitelig biometrisk autentisering på smarttelefoner		NTNU TTO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU

		2018		289683		Frøhygiene - friske frø er avgjørende for økonomien i moderne produksjon av skogplanter		Stiftelsen det norske skogfrøverk		Kvalifiseringsstøtte		kr 350,000		Det norske skogselskap, Skogplanter østnorge AS, NIBIO

		2018		289682		Utvikle konsepter for og dokumentere effekten av tørking og varmebehandling av produksjonsutstyr til næringsmiddelindustrien.		AQUATIQ AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF Ocean AS, Nofima AS

		2018		289678		Environmentally Sound Forming		Benteler Automotive Raufoss AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		SINTEF manufacturing AS

		2018		286442		Ernæring hos gravide i Innlandet - forundersøkelser og metodeutvikling i planleggingen av en fødselskohort		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 345,000		Oslo Met, NTNU

		2018		286437		Furfural prosess forskning		GRASMO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		UIB Global, NTNU Sentraladministrasjonen

		2018		285226		Delingsøkonomi, digital tjenesteinnovasjon og regional omstilling i Innlandet: En potensialanalyse for besøkssektoren og kreative næringer.		HINN		Hovedprosjekt		kr 7,500,000		Transportøkonomisk institutt, Samfunns- og næringslivsforskning AS, Den norske Turistforening, Visit Lillehammer, IKT Ressursforum Innlandet

		2018		285141		Innovative Pricing Approaches in the Alpine Skiing Industry		HINN		Hovedprosjekt		kr 7,500,000		Skioo Norge AS, Beitostølen resort AS, Sjusjøen Alpin AS, Hafjell alpinsenter AS, Skeikampen Alpinsenter, Østlandsforskning AS

		2018		284685		AI for Massive Medical Image Analysis		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		University of Paris 13, Intervensjonssenteret, Universidad de Córdoba, Sykehuset Innlandet HF

		2017		283757		Implementering av cryoteknologi innen rekeoppdrett  (Litopenaeus vannamei -"vannamei reke")		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 245,000		Møreforskning Ålesund AS

		2017		283756		Ny metodikk for evaluering av rognkvalitet hos laksefisk		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 265,000		NOFIMA avd. Ås, Møreforskning Ålesund AS

		2017		283751		Neste Generasjon Antivirus-Løsninger for Avanserte Programmerbar Logisk Styring (PLS)		SECURE-NOK AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		IFE

		2017		282441		Etylen for naturlig spirekontroll i potet - ny teknologi for økt bærekraft og lønnsomhet i potetproduksjonen		Strand Unikorn AS		Hovedprosjekt		kr 2,087,500		Maarud AS, HOFF SA, NIBIO ÅS

		2017		282436		Markørpanel for Arktisk Røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 1,200,000		Centre for Integrative Genetics - CIGENE, HINN - Hedmark, ANINOVA AS

		2017		282435		Polymer Ultra sound transducer Wheel for 0.5 to 10 MHz		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 3,097,000		Force Technology AS, Forsvarets forskningsinstitutt, Force Technology Norway AS, Topro Elektronikk as

		2017		281922		Fokus på taus kunnskap for økt verdiskapning i Kongsvinger fengsel, et nasjonalt unikt fengsel for utlendinger: et utviklingsprosjekt		Kongsvinger fengsel		Kvalifiseringsstøtte		kr 305,000		Høgskolen i Østfold, Høgskolestiftelsen i Kongsvinger

		2017		281577		Smarte cylindere - Kommunikasjonssystem for produktets verdikjede og livssyklus - Kvalifisering		Hexagon Ragasco AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF manufacturing AS

		2017		280225		MUNicipal action Leading the way towards Immersive Gamebased Healthcare Training		Sykehuset Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Stange kommune, HINN, Making View AS

		2017		280224		Tuning the bio-medical properties of additively manufactured materials (TBIOAM)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		MontanUniversitat / Erich Schmid, PSG Institute of Advanced Studies

		2017		280223		Returplast i Wood Plastic Composites produkter		Woodrock Group AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NORNER AS, NTNU Gjøvik, Grand Forks Holding AS, Avk Plast AS

		2017		276735		Digitalisert kvalitetskontroll innen legemiddelindustri, som et virkemiddel for å oppnå reell nullfeil.		CURIDA AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF manufacturing AS

		2017		274272		Fingerprint as a Key Box		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 420,000		Total innovation AS, Trustnor Bian Yang

		2017		274204		Lagringsforholdenes betydning for mengde akrylamid i potetchips		Maarud AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 340,000		NIBIO

		2017		272751		Blockchain-based Smart Contracts for Businesses		PANDEY INNOVATIONS		Idestøtte		kr 50,000

		2017		272603		Fire klasserom i massivtre - kartlegging av det fysiske inneklimaet, egenskaper i massivtre, energibruk samt brukernes helse og trivsel.		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsk treteknisk institutt, Control AS, NMBU

		2017		271954		Intelligent Bolted Joints		Dokka Fasteners AS		Hovedprosjekt		kr 4,688,000		NTNU Gjøvik

		2017		271950		Røntgenteknologi for smartere prosesskontroll på sagbruk		BERGENE HOLM AS AVD BRANDVAL		Hovedprosjekt		kr 5,000,000		Energi og Tørkeklubben / Treindustrien, NIBIO, Mantex AB, Norsk Treteknisk Institutt

		2017		271759		Image Processing Tools for Radiomics		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Innlandet Hospital Trust Gjøvik, Université Paris 13, University of Cordoba

		2017		271758		Key knowledge of icy road information system  for data driven Ice Intelligence (iSeeIce)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Huazhong University of Science and Technology (HUS, Statens vegvesen Vegdirektoratet, Portahead AS, Trustnor Bian Yang

		2017		271743		5% solution. Barometer for bærekraft i norsk Bedrift		Fossekall AS		Idestøtte		kr 50,000		HINN

		2017		271653		Smart Søppelhåndtering		DERAWI AS		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik, Wireless Peer 2 Peer

		2017		269186		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP SYSTEMS AS		Hovedprosjekt		kr 3,640,000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2016		271014		Sport for all? Exploring the public health potential of the Birkebeiner races, Norway's ultimate mass-participation sporting events		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Birken AS, University of Chester

		2016		271012		Håndtering av Big Data i innovativ bioIT-fabrikk for morgendagens avlsprogram		Norsvin SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU, GENO SA

		2016		268981		Virtual reality: the school of the future? Virtual Reality usage to improve Education		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 461,000		Playtecher AS

		2016		268979		Kan vi få økt serotoninnivå hos ledere ved bruk av nye persektiver og metoder i lederutvikling?		Timbr AS		Idestøtte		kr 50,000

		2016		268934		En avansert, kompostérbar toalettpose		PeEcopoo Disposable Toilets AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		PFI AS, NMBU

		2016		268932		Module based polymer ultrasound transducer wheel for 0.5 to 10 MHz.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 444,000		UiT / The Arctic University of Norway

		2016		264372		Development of Imaging Tools for Change Detection of Cultural Heritage Objects		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		University of Évora, Portugal, University of Bourgogne, France, NIKU OSLO

		2016		264371		En forenkling av 3D modellering (BIM) ved gaming for digitalt energieffektiv drift, vedlikehold og rehabilitering av vannbårne varmeanlegg		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Effektiv energi AS

		2016		263972		Utvikling av nytt porselenmateriale		Styggpent AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 460,000		SINTEF materialer og kjemi

		2016		263537		TraWL-korpuset - Forskningsdata om norske elevers utvikling i skriftlig engelsk (TraWL = Tracking Written Learner language)		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 163,000		NTNU, UiO

		2016		263536		Skolebasert kompetanseutvikling som tiltak for å bedre undervisningene i skolene i Innlandet		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, UiO, Høgskolen i Oslo og Akershus, Norges idrettshøgskole, Norges musikkhøgskole, Kunsthøgskolen i Oslo, Stiftelsen handelshøyskolen BI, Region Oslo Nord v/Høgskolen i Oslo og Akershus, HINNs 7 partnerkommuner

		2016		263535		Grøftrensk forprosjekt		FOSS MEKANISKE VERKSTED AS		Idestøtte		kr 50,000		Storåsen AS, PIHL AS

		2016		263534		The Development of Security Assurance Lab		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Playtecher AS

		2016		260639		Utvikling av objektiv målemetode for måling av relativ snutelengde på hund		Aninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 250,000		Norsk kennel klub

		2016		260306		Protein fra norsk gras som erstatning for sojaprotein i svinefôr		Norsk Lanbruksrådgivning Innlandet		Kvalifiseringsstøtte		kr 207,000		Norsvin SA

		2016		258169		Ny teknologi for enklere og billigere å finne genmarkører for anvendelse på fisk.		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 455,000		Leviagen Inc., Tri-Gen Fish Improvement

		2016		257611		New biorefinery concept for converting bark of coniferous trees to green chemicals		Moelven Wood AS		Hovedprosjekt		kr 3,000,000		Norsk treteknisk institutt, Stiftelsen SINTEF, NIBIO

		2016		257606		Nye verktøy for bærekraftig avl og høy fruktbarhet i effektiv husdyrproduksjon		GENO SA		Hovedprosjekt		kr 6,300,000		Norsvin SA, SpermVital AS, HINN, Stiftelsen SINTEF

		2016		257591		Kryo-konservering av embryo og embryoniske stamceller fra fisk.		Cryogenetics AS		Hovedprosjekt		kr 3,200,000		Fraunhofer Lübeck

		2015		257527		Planlegging av intervensjonsforskning på målt og opplevd hverdagsbelastning for mennesker med funksjonsnedsettelser og deres pårørende		Beitostølen Helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 205,000		Sunnaas sykehus HF, Norges idrettshøgskole

		2015		257526		Innovasjonsbarrierer for industrialisert, urbant trebyggeri		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 400,000		Tretorget AS, Moelven Industrier ASA, FORESTIA  AS, STATSKOG SF, Glommen skog SA

		2015		257514		Sikker kommunikasjon i dynamiske og misjon kritiske nettverk		IP DATA IURII VOITENKO		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik, KO-AKS AS

		2015		256910		Benchmarking Private eID Solutions for Understanding End Users Needs		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		ZWIPE AS, KO-AKS AS

		2015		256188		Norske hjem på 2000-tallet		Stiftelsen Lillehammer museum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Østlandsforskning AS

		2015		251416		Økt utbytte av høyverdi-komponenter gjennom lysstyrt produksjon av mikroalger (HØYLYS)		EVOLYS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 450,000		SINTEF fiskeri og havbruk AS

		2015		251410		Improved moose-forest management though the use of DNA technology		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, HINN, UiT, Elgregion Mjøsa-Glomma, Løiten Almenning

		2015		249177		Bedre utnyttelse av potetrestråstoffer: Kartlegging og utvinning av høyverdikomponenter fra potetsaft og potetrasp		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 390,000		HOFF SA, IDIA AS, HINN

		2015		249176		Stamfiskfôr til Arktisk røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 225,000		Universitetet i Nordland, HINN, Confidentia AS

		2015		248475		FoU på sittestilling, støtte og stabilitet i sportsutstyr for funksjonsnedsatte. Hhv. sykkel, kjelkehockey, langrennspigging og romaskin		Skeno AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 246,000		NTNU, Handinor AS, Olympiatoppen, Hega AS

		2015		248070		Finne fram til tiltak og kontrollmetoder som kan redusere spredningen av bladlusoverført virus (PVY og PA) i norsk potetproduksjon.		Våler kommune		Hovedprosjekt		kr 2,650,000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Lanbruksrådgivning AGDER, Norsk Lanbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark landbruksrådgivning, Nordisk Alkali AB, Graminor AS, Orkla confectionery & snacks norge AS, Grue kommune landbruk næring og teknikk, Overhalla kommune, Settepotetdyrkernes landslag

		2015		247774		Fiskeressurs som grunnlag for næringsutvikling		Oppland fylkeskommune		Hovedprosjekt		kr 1,855,000		NINA, Kong Arthur AS, Fishpot SA, Inatur Norge AS

		2015		247766		Lekeressurs - en rekrutterings- og kompetansestrategi i barnehagesektoren		Fylkesmannen I Oppland		Hovedprosjekt		kr 1,875,000		Østlandsforskning AS, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Dronning Mauds minne høgskole for barnehagelærerutdannelse

		2015		247553		Fresh food always!		IP DATA IURII VOITENKO		Idestøtte		kr 50,000

		2015		247552		Den ultimate akevittgelé - en resept som speiler kryddersmaken i norske akevitter		Bybonden Kirsten Gracey		Idestøtte		kr 50,000		ARCUS AS, Kulinarisk akademi AS, NOFIMA AS, Akevittruten AS

		2015		247471		Smart, grønn og integrert logistikk		Gausdal Landhandleri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Lillehammer kunnskapspark AS, HINN, Høgskolen i Molde

		2015		247465		En eksplorativ studie av innføring og bruk av teknologistøtte til hjemmebaserte omsorgstjenester i Folldal kommune.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 464,000		Hospital IT AS, Folldal kommune

		2014		245374		TRE-3D, trebasert materiale til 3D printing		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1,000,000		Dynea AS, Forestia AS, Kjeller innovasjon AS

		2014		245044		Bedre støtte til risikoutsatte barn og unge i skolen - Innovasjon i skolen og i samspillet mellom skole, barnevern og andre instanser		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 290,000		Øyer ungdomsskole, Fylkesmannen I Oppland

		2014		245040		HyperDerm - pre-project		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nasjonalt senter for telemedisin, University of Burgundy (uB), Vrije Universiteit Amsterdam VU University Medical, Barbieri Electronic OHG, University of Girona, Progress Control

		2014		245037		Du gjør en forskjell er et samarbeidsprosjekt mellom helse og omsorg i Gran og Lunner kommune med mål om å kvalifisere et nærværsprosjekt.		Lunner kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 274,000		Gran kommune, Hadelandprodukter AS, Sentio research Norge AS, HINN

		2014		241760		Hyperspectral Imaging and Analysis of Ancient Manuscripts		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Nasjonalbiblioteket avd. Oslo, UiA, Romanian Academy Library

		2014		239641		Redusert svinn, bedre kvalitet og utvidet lagringssesong for norsk kålrot og gulrot		Toten Kålrotpakkeri AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 300,000		BIOFORSK, Norsk Lanbruksrådgivning Oppland, Lundstad Grønt AS

		2014		239634		Hva er egentlig kroppsøving i skolen? En kartleggingsstudie med et framtidsfokus		Elverum kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 387,000		Elverum kommune, HINN

		2014		239035		Nye produkter for mer kostnadseffektiv produksjon av kryokonserverte sæddoser med stort befruktningspotensial		frøye		Hovedprosjekt		kr 4,250,000		SINTEF materialer og kjemi, Geno SA, Cryogenetics AS

		2014		239030		Low frequency multi-element transducers and instrumentation for NDI(None Destructive Inspection) of concrete.		Elop AS		Hovedprosjekt		kr 4,335,000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, NTNU i Trondheim, NTNU Gjøvik, Statens vegvesen, Aurotech Ultrasound AS, Tydal

		2014		239014		Arctic Charr - avlsutvikling for innlandsoppdrett av røye		Hedmark Kunnskapspark AS		Hovedprosjekt		kr 2,973,000		Norsk Røyeforum, Hongset Røye, Telemarkrøye, Universitetet i Nordland

		2014		238643		Massive muligheter II		Tynset kommune		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik, Trond Solberg

		2014		238637		Liquid Array Diagnostic (LAD) technology for high-throughput multiplex screening of point mutations		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NMBU, Cryogenetics AS, Marine Harvest ASA - Bergen

		2014		237592		tTAG signaturmarkør, avklaring av grunnlag for et FoU-prosjekt.		GSCI Technologies AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		236618		Biomix - Oppgradering av våt flis og halm med lavkvalitets biofyringsolje for forbedret forbrenning		BIOPRODUKSJON AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Sintef Energy Research, AS Green Cube Management

		2013		236617		Friksjonsmåling av veibane med kjøretøyets egne sensorer. Målingene bearbeides med Norcadodata system, og sendes online til mottaker		NORCADO AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Informasjonskontroll AS, VTT technical recearch center of Finland

		2013		236586		Lav frekvens polymer multielement ultralyd transduser for NDT (None Destructive Testing) av faste materialer.		Elop AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Fraunhofer Institutt for Applied Polymer, The Federal Institute for Materials Research and Testing, NTNU Gjøvik

		2013		236584		Air Quality Crowd Awareness (CrowdAir)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NILU

		2013		236567		Det relevante museet. Målingsstystem for læringsutbytte ved museer.		Hedmark Fylkesmuseum		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		UiO

		2013		236540		Økte fortjenestemarginer gjennom innovasjons-satsing innen innkjøp og vareflyt		Gausdal Landhandleri AS		Idestøtte		kr 50,000		Høgskolen i Molde, HINN, Lillehammer kunnskapspark AS

		2013		236377		3D moddelering og spillteknologi som foretningsområde		3D Smia		Idestøtte		kr 50,000		Hedmark Kunnskapspark AS, NINA Naturbruk Lillehammer

		2013		236177		Toolbox for Film Induced Tourism - verktøykasse for kobling mellom film og turisme.		Lillehammer kunnskapspark AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 475,000		HINN, Norwegian Film Commission, Chalmers School of Entrepreneurship, Paradox Film AS, Norske Film, TV-og spillprodusenters forening, Film3, Lillehammer turist AS

		2013		236176		Samhandling i oppfølging av pasienter og brukere etter endt behandlings- og rehabiliteringsopphold		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 320,000		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter, Fekjær psykiatriske senter, Tonsåsen rehabilitering AS, Stiftelsen Riisby rehabilitetssenter

		2013		236175		Kognitiv adferdsterapi for personer med demens i tidlig sykdomsfase - en eksperimentell forstudie i Elverum kommune		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Elverum kommune, Sykehuset Innlandet HF, Oslo universitetssykehus HF alderspsykiatrisk avdeling

		2013		235598		Municipal Innovation Research for Institutional Development		HINN		Hovedprosjekt		kr 4,998,000		Sintef Raufoss manufacturing, NTNU Gjøvik

		2013		235597		Create Innlandet		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4,995,000		Kongsberg automotive AS

		2013		235580		Immobilisering av spermier før kryokonservering for gradvis frigjøring over tid in vivo, økt spermielevetid og bedre fruktbarhet		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 2,610,000		Geno SA, SINTEF materialer og kjemi

		2013		235538		Fra fenotype til genotype -utvikling av avlsprogram for de Norske elghundrasene		Geninova AS		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Biobank AS, NMBU, Norske Elghundklubbers forbund, Norsvin SA

		2013		235118		Utvikling av en pilot database for håndtering av informasjon om tilskadekomne i alpin anlegg.		Zyberia AS representert ved JoCaJe Medic AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2013		234946		Utvikling av visjonssystem for vurdering av eksteriør og kroppsform hos gris og hund		Norsvin SA		Idestøtte		kr 50,000		GENINOVA AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		234425		Utvikling og industrialisering av matvafler		Jenny Mosveen/Det norske vaffelstekeriet		Idestøtte		kr 50,000

		2013		232392		Trygg lindrende omsorg i hjemmet i Hamar kommune		Hamar kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN, Sykehuset Innlandet. HF

		2013		231967		Trysil Superpark - praktiske og teknologiske utfordringer ved å overføre spillopplevelser fra en skjerm til en fysisk aktivitetsarena		SUPERPARK AS		Idestøtte		kr 50,000		HINN, Trysilguidene AS, Hedmark Kunnskapspark AS

		2013		231842		Fiberforsterkning av konstruksjoner		Elmico AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF byggforsk avd. Trondheim, NTNU

		2013		231298		Behov og styrkeutvikling av madrass til ekstreme forhold		Ergomean AS		Idestøtte		kr 50,000		NTNU Gjøvik

		2013		231265		Optimalisering av snølagring om sommeren i et subalpint klima i Sør-Norge.		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 149,000		Beitostølen stadion AS

		2013		230210		Project initiation of SFI for Sustainable Manufacturing Research and Technology		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		NTNU Gjøvik

		2013		230199		CIC - Forprosjekt Eurostars/Horizon 2020		SCAN4NEWS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		HINN

		2013		230197		Colourplay - colour science research through gameplay		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 478,000		Vitensenteret Innlandet AS

		2013		230196		Virusoverførende bladlus - et problem i norsk potetproduksjon		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 437,000		Norgro AS, Strand Unikorn AS, Maarud AS, Overhalla klonavlssenter AS, Bioforsk plantehelse, Norsk Landbruksrådgivning Agder, Norsk Landbruksrådgivning Viken, Solør Odal landbruksrådgivning, Hedmark Landbruksrådgivning, Re Agri AS, Holmestrand

		2013		230182		Sikringssystem for håndvåpen med elektronisk/biometrisk identifisering og autentisering av bruker		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 315,000		NTNU Gjøvik

		2013		230181		Mjøsa som grunnlag for vekst		HAMAR-REGIONEN REISELIV SA		Kvalifiseringsstøtte		kr 145,000		Ringsaker kommune, Lillehammer kommune, Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune, Gjøvik kommune

		2013		230116		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for oppgradering av biogassen som gjenvinnes i Peak gjenvinningsmaskin.		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		230091		Jeg har en ide  Undersøke muligheten for tørkeprosess før innmatning i Peak gjenvinningsmaskin		Termisk Gjenvinning AS		Idestøtte		kr 50,000

		2013		229542		Skole uten vegger - om å flytte kunnskapsgrenser		Inn på tunet, Johnsgård.		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Jan Ole Johnsgård, Stiftelsen kvinneuniversitetet, Jan Ole Johnsgård

		2013		229541		Nematode parasites in moose: which ones and what consequences? Reducing the knowledge gap to benefit management and conservation		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 100,000		Veterinærinstituttet, University of Aberdeen School of Biological Scienc

		2013		229539		Avlingsvariasjoner i Hedmark. En kartlegging på skiftenivå av avlingsvariasjoner i korn og eng, samt stedsspesifikke jordvariabler		Hedmark Landbruksrådgiving		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NMBU, Bioforsk øst Apelsvoll

		2013		229538		Kartlegging av populasjonsstrukturer hos norske elghunder		Geninova AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Norsvin SA, Biobank AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2013		229449		Kartlegge nødvendige faktorer for å kunne utvikle kryo- teknologier og gen-analyser for å oppskalere truede eller kultiverte fiskearter		Cryogenetics AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 500,000		Statkraft AS, HINN, Tydalfisk AS

		2013		228974		Advanced and Sustainable products through Knowledge-based development in Clusters		SINTEF manufacturing AS		Hovedprosjekt		kr 4,951,000		Ko-Aks AS, Microtech Innovation AS, NTNU

		2013		228970		Medborgerundersøkelsen i Innlandet.  Innlandets politiske landskap - innbyggere, kommuner og regioner.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Oppland fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune sentralledelsen, Karlstads universitet Institutionen för samhällsve

		2013		228959		Wireless Sensor Network for Industrial Process Automation and Smart Grid		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 5,000,000		Tiny Mesh AS, Esmart systems AS, TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2013		227904		Innovativ bygdealmenning: - Kunnskapsplattformer for innovasjon, forvalting og drift av bygdeallmenningar		Skjåk almenning		Kvalifiseringsstøtte		kr 120,000		HINN, Østlandsforskning

		2013		225795		Successful fertilization		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,675,000		UiO, Biokapital AS, Geno SA, Geno global AS, Spermatech, Oslo

		2012		226715		Made to fit: Potensiale og strategier for å utvikle klær tilpasset ulike handikapp.		Fjellrypa/Fjellrypa systue		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Statens institutt for forbruksforskning SIFO, Fjellrypa

		2012		225355		Måling av effekten av systematisk kvalitetsarbeid på tjenester til pasienter i samhandlingen mellom primær- og sekundærhelsetjenesten.		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 198,000		Hannestad - AHA kvalitet

		2012		224814		Sperm DNA quality - revealing a combination of phenotypes, genotypes and epigenomic marks?		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Cryogenetics AS, HINN, Norsvin

		2012		224784		Bruk av ionebytter kromatografi for kontinuerlig raffinering av PGM metaller fra saltsur løsning		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1,198,000		UiO

		2012		224748		Styrke og stivhet i bjelkemoduler av komposittmaterialer i tre.		Hunton Fiber AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NTNU Gjøvik, Hunton fiber AS

		2012		224731		Planteforedlingsmetoder til bruk i foredling av begonia for norsk Bedrift		Ola Ingvoldstad gartneri		Hovedprosjekt		kr 2,160,000		NMBU, Grønn Næringskompetanse AS, Ingvoldstad Gartneri, Statens fagskole for gartnere og blomsterdekoratører, Plantmania AS, Strands gartneri

		2012		224650		FoU - tur retur		Stiftelsen Beitostølen helsesportsenter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Norges idrettshøgskole, NTNU Gjøvik

		2012		223163		Måling av arvbarhet på jaktegenskaper hos Norsk Elghund		BioBank AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Geninova AS, Norske Elghundklubbers forbund

		2012		222916		This project will address some basic generic problems in the computer industry. as instant on capabilities, data and file system resilience		Vingnes DA		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF manufacturing AS

		2012		222717		Mennesket som varmegenerator - akutt og longitudinell effekt av ulike typer trening på blodverdier av hormonet irisin		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Sykehuset Innlandet Lillehammer, Revmatismesykehuset

		2012		222491		Detecting optimal materials and design approaches for development of light weight vacuum cylinders		Caria		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NTNU Gjøvik, NTNU Gjøvik

		2012		220490		Quality of Life in the Built Environment		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 199,000

		2012		220483		Innovation through sustainable improvement of energy chain by developing a framework for urban-rural energy partnerships		Energiråd Innlandet AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Fraunhofer MOEZ

		2012		220458		sårbarhet,off-grid og bærekraftig energi		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2012		220405		Fuktighetsindikator for å finne fuktighet i ved		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 90,000		Fønhus Maskin as Larvik

		2012		220292		Advanced Analysis and Documentation of XML		OPEN FRAMEWORK SYSTEMS AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Svante Schubert - XML Evolution

		2012		220242		Miljøvennlig overflatebehandling av aluminiumkonstruksjoner for aggressive og krevende miljøer		EDAB AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF materialer og kjemi, SINTEF manufacturing AS, Volvo Penta AB, EDAB AS, EDAB AB

		2012		220237		Channel Modelling and Prediction, Routing and Adaptive Data Rate for Industrial Wireless Sensor Networks		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		TOPRO AS, Fellesforbundet ved Hadelandprodukter AS, Rohde & Schwartz Norge AS

		2012		220236		Formation of particulate emission in biomass boilers		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Linnæus University

		2012		217470		Improved fertility by development of novel biotechnological methods for prolonged in-vitro and in-vivo shelf life of sperm cells		SpermVital AS		Hovedprosjekt		kr 3,720,000		Norges veterinærhøgskole, SINTEF materialer og kjemi, BioKapital AS, Norsk Hestesenter, Østre Toten, Spermvital AS, Hamar

		2011		212550		Økte leveranser fra leverandørbedrifter i Hedmark og Oppland til det globale subsea markedet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2011		212548		Intelligent monitoring of fish and wildlife:  linking ecological theory to achieve a science based management		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,500,000		Swedish University of Agricultural Sciences, Swedish University of Agricultural Sciences, Metsähallitus, Icelandic Institute of Natural History, Norsk Polarinstitutt, Universitetet i Tromsø, The Swedish Association for Hunting and Wildlife, NMBU, NTL avd. norsk institutt for naturforskning, Trondheim

		2011		212538		SPort EvEnt iDentity management		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Siv. Ing Haakon Wiig AS, Portahead AS, Birkebeinerrennet AS, Trill rundt AS, Jacilla AS, ÅMOT KOMMUNE, NHO reiseliv

		2011		212527		Forprosjekt Eurostars - økt kunnskap med semantisk web-teknologi		Scan4news AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 120,000		NTNU Gjøvik, f

		2011		212525		Forest and moose - can increased forage production reduce browsing damage?		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,034,000		Forestry Research Institute of Sweden, Swedish University of Agricultural Sciences, Norwegian Forest and Landscape Insitute, Statskog SF, Norwegian Moose center, Trysil og Engerdal Utmarksråd, Sve-Nor Älg, Elgregion TRÅ & Elgregion Mjøsa-Glomma, Elgregion Trysil Øst, Swedish university of agricultural sciences

		2011		212523		ETABLERINGEN AV SENTER FOR REISELIVSFORSKNING OG FORSKNINGSPROSJEKTET 'TRENDER FOR REISELIVET I INNLANDET' (se tidligere søknad ES463641)		HINN		Hovedprosjekt		kr 3,495,000		NINA, Østlandsforskning, Lillehammer Turist AS

		2011		212516		Bioteknologisk metoder i forvaltning av biologisk mangfold		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NMBU

		2011		212515		Betydning av grønne sertifikater for Innlandet		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Optensys Energianalys AB, Eidsiva bioenergi AS

		2011		212509		Improving the quality of willow grouse winter habitat by manipulating stands of mountain birch		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 188,000		Sollia fjellstyre, Mathisen-Atna AS, Umeå Universitet, NTNU, NTNU

		2011		212507		Logistikkteknologi for eksport av kvitkrull lav		Portahead AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, Norske moseprodukter as

		2011		212506		SKYLINE Kostnadseffektiv bruk av nettskyen for små bedrifter		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Apropos internett AS, Promon AS, ITUM Oppland AS

		2011		209721		Nye metoder for tidlig genotypebasert seleksjon av norsk kjøttfe		BioBank AS		Hovedprosjekt		kr 1,923,000		HINN, Tyr

		2011		209720		Nye beleggsløsninger og herdeplastprodukter for betongtanker med høy kjemikaliebelastning		Elmico AS		Hovedprosjekt		kr 2,500,000		CBI, Betonginstitutet AB, Alstom Norge, KIWA Polymer Institut GmbH, Rakon AS

		2011		209719		Nye materialer og utviklngsverktøy for miljøvennlige drikkevannsrørkoblinger		Raufoss Water & Gas		Hovedprosjekt		kr 3,100,000

		2011		209716		Modulært byggesystem for bolig- og næringsbygg. Bygninger med passivhusstandard utført i et statisk samvirke av tre og polyuretan.		Mjøsutvikling AS		Hovedprosjekt		kr 1,080,000		Mjøsplast, Ringsaker Industriservice AS, RingAlm, Moelven Limtre, Molstad Modell og Form, EE Teknikk, Moelv Rørservice, Maskinkraft AS, Syljuåsen Hedmark, Graff bygg consult, Aursand og Spangen AS, SivIng Kjell Gurigard, Gunnar Hippe AS

		2011		209712		Kulturarvens betydning for identitetsbygging, profilering og næringsutvikling i fjellregionene i Hedmark og Oppland		Sletthø AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2011		209670		Mat fra Toten - potet og gulrot med dokumentert kvalitet,  - betydning av sort, naturgitte forhold og dyrkningsteknikk		Mat fra Toten		Hovedprosjekt		kr 1,485,000		Bioforsk, Nofima mat AS

		2010		209723		Seleksjon av spermiepopulasjoner - optimalisert evaluering av spermiekvalitet hos storfe		BioKapital		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Norges veterinærhøgskole

		2010		209718		Nord-Gudbrandsdal Lokalmedisinske Senter - utfordringer i folkehelsearbeidet. -Utarbeidelse av kunnskapsstatus, forskningsprosj		Nord-Gudbrandsdalen Lokalmedisinske senter		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Stiftelsen østlandsforskning

		2010		209713		Kulturhistorie, kulturminneforvaltning og -formidling i et sørsamisk og norrønt grenselandskap		Rendalen kommune		Kvalifiseringsstøtte		kr 150,000		Norsk institutt for kulturminneforskning

		2010		209691		Forprosjekt for å utrede mulighet for produktutvikling av nye produkter innenfor 4 produktområder		BJORLI FJELLMAT AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		SINTEF teknologi og samfunn avd. Trondheim, Lesja kommune

		2010		204002		'Lean' ledelse på norsk		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		O Mustad & søn AS, Gjøvik kommune, Vestre Toten kommune, Mustad longline AS

		2010		203987		Digital Forensics in the Era of Cloud Computing: Intelligent Investigation Methods for Utility Computing and the World Wide Computer		NTNU Gjøvik		Hovedprosjekt		kr 1,110,000		Mnemonic AS, Netherlands forensic institute, CEDAR University of Buffalo, University of Amsterdam

		2010		203977		Forprosjekt for søknad til Natur og Næring om følgeforskning ved opprettelse og forvaltning av Langsua nasjonalpark og tilgrensa verneområde		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 177,000		Bioforsk, Norsk Institutt for naturforskning

		2010		203969		Gjenvinning og raffinering av lavgehaltige platinametaller fra resirkulerte katalysatorprodukter		K.A Rasmussen AS		Hovedprosjekt		kr 1,050,000		SINTEF materialer og kjemi

		2010		203966		Innovativ teknologi for varm-smiing av stål		SINTEF manufacturing AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		NAMMO Raufoss AS

		2010		203961		Kartlegging av sammenhengen mellom variasjon i trenbarhet og ulikheter i muskelfenotype hos kvinner - et bioteknologisk studium		HINN		Hovedprosjekt		kr 1,150,000		Sykehuset Innlandet, Revmatismesykehuset AS

		2010		203957		Kombinerte produksjoner basert på Innlandets bioenergiressurser - en systemanalyse		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS, Bioforsk øst Apelsvoll

		2010		203946		Mobile IT-løsninger i hjemmetjenesten -  Aktiviserings- og KommunikasjonsTeknologi Innen Velferdstjenester for Eldre (AKTIVE)		NTNU Gjøvik		Kvalifiseringsstøtte		kr 190,000		Gjøvik kommune

		2010		203922		Rett behandling - på rett sted - til rett tid: Samhandlingsreformen møter distrikts-Norge. Utfordringer og grep.		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000

		2010		203916		Samarbeidsallianse for bioenergiforskning i Innlandet		Østlandsforskning		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		HINN, HINN, NTNU Gjøvik, Bioforsk øst Apelsvoll, Energigården - senter for bioenergi AS, Skogbrukets kursinstitutt, MJØSEN SKOG BA, Eidsiva bioenergi AS, Solør bioenergi holding AS

		2010		203915		Senter for KATalysatorTeknologi		K.A Rasmussen AS		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Sintef, Baldur Coatings, UiO, Yara International, Dynea

		2010		203893		Sædkvalitet på gris: Nye parametre, genetiske studier og IPR		Norsvin SA		Hovedprosjekt		kr 2,843,000		HINN, Spermatech, Biobank AS

		2010		203872		Vad styr ælgbetet i ungskog?		HINN		Kvalifiseringsstøtte		kr 200,000		Statskog





https://www.regionaleforskningsfond.no/innlandet/dokumenter-og-statistikk/innvilgede-prosjekter/
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Prosjektnr. Tittel Prosjektleder Bevilget Partnere

348853 Dronelevering i hjemmetjenesten i Innlandet Gjøvik kommune 700 000 NTNU, Aviant AS

348849 Adapsjon av Lokalmiljømodellen
Stiftelsen Beitostølen
Helsesportsenter

700 000
Oslo universitetssykehus HF, Øystre Slidre Kom-
mune

348828
Vurdering og valg av relevante korrosjonstes-
ter for bly-frie messinglegeringer

ISIFLO AS 700 000 SINTEF Manufacturing AS, NTNU

348846
Metodeutvikling for behandling av jord med
fremmede arter

Sirkula næring AS 700 000
NIBIO, Soil Steam International AS, Norsk Gjenvin-
ning M3 AS, AF Gruppen Norge

348797 Dyrepåkjørsler KVSystem AS 700 000 Ruralis, Abaris Consulting AS

348665
Hyperspectral imaging for the inline quality
control of painted wood

G3 Gausdal Treindu-
stri AS

250 000 NMBU, NIBIO, Sandland treteknologi AS

348646 Smart Styring for Energioptimering (MASE) Homein hub AS 700 000 SINTEF AS

348559
Implementation of newmethods for egg qua-
lity evaluation and fertilization in halibut bre-
eding

CRYOGENETICS AS 649 000
NTL Havforskningsinstituttet, Sterling white halli-
but AS

348498

Unge «gamere» utenfor arbeid, utdanning el-
ler arbeidsmarkedstiltak: Gaming som kom-
petansefremmende aktivitet i et moderne ar-
beidsliv

Mjøsanker AS 700 000 HINN, Hamar e-sport club, Kildegruppen AS

348476
Kontrollmetoder for tørking ved påføring av
Woodcoat som beskyttelse for snutebiller

Skogplanter Innlandet
AS

400 000 NIBIO

348130
Industriutvikling og effektiv utnyttelse av
kraftsystemet

HINN 700 000
Klosser Innovasjon, Oslo Met, 7Sterke, Telenor
Norge AS, Institutt for Energiteknikk, GHG Eien-
dom AS, Elvia AS

345838
Bruk av hund og TAGteach i intervensjon for
unge voksne med sosial angst

GoodDog AS 700 000 USN, Sykehuset Innlandet HF

345834

Using portable NMR technology to optimize
hydrodynamic cavitation for biorefining cellu-
losic biomass with active feedback process
control

HINN 476 000
University of California, Davis, G & G Holding AS,
Norse Biotech AS

345829 Plutselig (ris)kollaps i Lady Claire chipspotet Maarud AS 350 000
NIBIO, Norsk landbruksrådgivning, Orkla Confec-
tionary & Snacks Norge AS



Prosjektnr. Tittel Prosjektleder Bevilget Partnere

345828
Feasibility study on application of image
technologies on bovine semen in utero

HINN 573 000 Spermvital AS

345826
Development of an efficient reproduction
concept for spotted wolf fish

CRYOGENETICS AS 644 000 NTNU nanolab, AMAR Seafood AS

345815
Enabling study for the use of multiparameter
technology for the identification of new bio-
markers for successful bull spermatozoa

HINN 699 000

Horisont miljøpark IKS, Hadeland og Ringerike av-
fallsselskap AS, Renovasjonsselskapet GLØR IKS,
Sirkula IKS, SØIR husholdning AS, Felleskjøpet Ag-
ri SA

345813

Utgraving av brønn i Lillehammer, en kli-
mahistorisk hotspot, for dokumentasjon av
mammutsteppe i Norge, med verdi for reise-
livet i Innlandet

Randfjordsmuseet AS 200 000
Universitetsmuseet I Bergen, NMBU, UiT, Institutt
for biovitenskap

345797 Helse og livskvalitet blant skeive i Innlandet
Innlandet fylkeskom-
mune

323 000
HINN, Folkehelseinstituttet, Sykehuset Innlandet
HF, Stiftelsen Kvinneuniversitetet, FRI - Forenin-
gen ofr kjønns- og seksualitetsmangfold

345722 Produksjon av solkraft i fjellklima
Gudbrandsdal Energi
Fornybar AS

482 000
Skåbu Tradisjonsbygg AS, Institutt for energitek-
nikk, Gålå eiendom AS

345710
ArbaRed - utvikling av biobasert reduksjons-
middel til metallurgisk industri

ARBA One AS 700 000 SINTEF energi AS

342879
Strategy for upgrading furfural crude and val-
orizing condensate byproduct stream from
Arbaflame biorefinery concept.

ARBA One AS 700 000 Universitetet i Bergen, NTNU, RISE PFI AS

342877
BioHub Kval: Kvalifisering for BioHub hoved-
prosjekt

Vyrk Innovasjon AS 700 000 NTNU, SINTEF Manufacturing AS

342874
GreenCar Qual: Kvalifisering av Raufoss
Technology for Horizon Europe hovedpro-
sjekt

Raufoss Technology
AS

700 000
SINTEF Manufacturing AS, Raufoss Development
AS

342870
Detection of carnivore presence using collars
for virtual fencing of livestock - a pre-project
for a future in-app carnivore alert system

HINN 700 000 NOFENCE AS, Moen gård

Sum 22 046 000



Never gonna give you up
Never gonna let you down
Never gonna run around and desert you
Never gonna make you cry
Never gonna say goodbye
Never gonna tell a lie and hurt you

Rick Astley

https://www.youtube.com/watch?v=dQw4w9WgXcQ
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